
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. kovo 09 d.

Nr. 2024-069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  217
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  217
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 309
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  309
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Astrolight", kodas 305341880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6362032

Informuojame, kad 2024 m. balandžio 9 d. 10:00 val. šaukiamas UAB "Astrolight", juridinio asmens kodas 305341880,
buveinės adresas Savanorių pr. 235, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras (toliau -
Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia 54,65 proc. visų balsų iniciatyva,
ir Bendrovės vadovo sprendimu. Susirinkimas vyks adresu Savanorių pr. 235, Vilnius, Lietuva. Bendrovė nesudaro
galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie Susirinkimo dieną yra Bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba per įgaliotus atstovus. Jei akcininkas pageidauja balsuoti raštu užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį, akcininkas
privalo iš anksto pateikti Bendrovei reikalavimą raštu, atsižvelgiant į tai, kad Bendrovė turi parengti ir ne vėliau kaip likus
10 dienų iki Susirinkimo išsiųsti išsiųsti bendruosius balsavimo biuletenius akcininkams. Informuojame, kad bendrasis
balsavimo biuletenis laikomas galiojančiu, jei Bendrovė jį gaus iki Susirinkimo (Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 30 straipsnio 5 dalis).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko rinkimas;
2. Susirinkimo sekretoriaus rinkimas;
3. UAB "Astrolight space networks", juridinio asmens kodas 304849954, 100 proc. akcijų pardavimas ir akcijų pardavimo
sąlygų nustatymas.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo dienos, su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su
Susirinkimo darbotvarke akcininkai gali susipažinti Bendrovės buveinėje iš anksto laiką suderinus elektroniniu paštu
laurynas@astrolightspace.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANDRA", kodas 121967668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8, LT-13279
Pranešimo Nr. 6362422

UAB Vilandra PRANEŠIMAS
DĖL VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

2024-03-07
Nr. S24-03-07

Vilnius

Gerbiama (-as) UAB Vilandra akcininke,

Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23, 24, 25 ir 26 straipsniais bei UAB "VILANDRA" (Lietuvos
Juridinių asmenų registre užregistruotos juridinio asmens kodu: 121967668, PVM mokėtojo kodas: LT100000011715,
buveinė: Terminalo g. 8, Kuprioniškių k., Vilniaus r., Lietuva) valdybos iniciatyva bei nutarimu, UAB "VILANDRA" eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas yra šaukiamas ir įvyks 2024 m. balandžio mėn. 25 d. 15:30 - 18:00 val., adresu Terminalo
g. 6, Kuprioniškių k., Vilniaus r., arba,  jei bus karantino periodas, video konferencijos būdu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 4

Akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimas.
2. Bendrovės direktoriaus pranešimas.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Valdybos narių išrinkimas
6. Auditoriaus išrinkimas ir patvirtinimas.

UAB "VILANDRA" valdybos pirmininkas

_______________
Andrius Samaitis.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84, LT-47179
Pranešimo Nr. 6363299

AKCINĖ BENDROVĖ "KAUNO ENERGIJA"

PRANEŠIMAS
DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
2024 m. kovo 7 d.

AB "Kauno energija" (toliau - AB "Kauno energija" arba Bendrovė) valdyba, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 24 straipsnio 2 dalies 2 punktu ir  akcininko Kauno miesto savivaldybės
2024 m. vasario 29 d. paraiška Nr. (33.200 Mr) R-661 "Dėl akcinės bendrovės "Kauno energija" neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimo", 2024 m. kovo 6 d. priėmė sprendimą sušaukti neeilinį visuotinį AB "Kauno energija",
įmonės kodas 235014830, buveinės adresas Raudondvario pl. 84, Kaunas, akcininkų susirinkimą.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo data ir vieta
Susirinkimo data: 2024 m. kovo 29 d. (penktadienis), 11:00 val.
Susirinkimo vieta: Bendrovės posėdžių salė (II a.), Raudondvario pl. 84, Kaunas. Akcininkų registracijos pradžia - 10.30
val.

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė ir sprendimo projektas

1. Dėl akcinės bendrovės "Kauno energija" stebėtojų tarybos nario išrinkimo.

Siūlomas sprendimas:
Išrinkti Valstybės tarnautojo atrankos į akcinės bendrovės "Kauno energija" stebėtojų tarybos nario, turinčio kompetenciją
finansų (finansų valdymo, finansų analizės ar audito) srityje, pareigas laimėtoją akcinės bendrovės "Kauno energija"
stebėtojų tarybos nariu.

Kita informacija
Įstatinis kapitalas ir balsavimo teisės
Bendrovės įstatinis kapitalas padalintas į 42 802 143 (keturiasdešimt du milijonus aštuonis šimtus du tūkstančius
vieną šimtą keturiasdešimt tris) paprastąsias vardines akcijas. Visos šios akcijos suteikia balsavimo teisę jas turintiems
akcininkams.
Apskaitos diena
Šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. kovo 22 d. Dalyvauti ir balsuoti
šaukiamame neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje yra Bendrovės akcininkai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 5

Balsavimas
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Asmuo, dalyvaujantis neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Įgaliotas asmuo neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi
tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Akcininko teisė dalyvauti neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausti.
Informuojame, kad akcininkai, turintys teisę dalyvauti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu
elektroninio ryšio priemonėmis įgalioti fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu neeiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime. Apie duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti raštu, atsiųsdamas duotą įgaliojimą elektroniniu
paštu n.simoliune@kaunoenergija.lt ne vėliau kaip iki 2024 m. kovo 28 d. darbo pabaigos (16.30 val.).
Informuojame, kad neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie
užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytus
bendruosius balsavimo biuletenius prašome pateikti paštu arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84,
Kaunas, iki 2024 m. kovo 29 d. 10.30 val. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko išankstinio balsavimo, jei
bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 straipsnio 3 ir 4 dalyse
nustatytų reikalavimų ar bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti
tikrosios akcininko valios.
Darbotvarkė
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia
ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Siūlymus papildyti neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę
akcininkai gali pateikti elektroniniu paštu n.simoliune@kaunoenergija.lt arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario
pl. 84, Kaunas, ne vėliau kaip 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Informuojame, kad kartu su siūlymu papildyti neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę turi būti pateikti ir
siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo klausimo.
Informuojame, kad akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet
kuriuo metu iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu raštu siūlyti naujus sprendimų projektus į
susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais. Siūlymai gali būti teikiami elektroniniu paštu n.simoliune@kaunoenergija.lt
arba pristatyti į Bendrovę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas.
Klausimai
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke.
Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu n.simoliune@kaunoenergija.lt arba pristatomi į Bendrovę, adresu
Raudondvario pl. 84, Kaunas, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo
Informacijos pateikimas
Visa pagal teisės aktus būtina informacija, susijusi su šaukiamu neeiliniu visuotiniu akcininkų susirinkimu, bei susirinkimo
darbotvarkėje svarstomų klausimų priedai skelbiami Bendrovės interneto puslapyje, adresu www.kaunoenergija.lt, arba
su dokumentais galima susipažinti atvykus į Bendrovės buveinę, adresu Raudondvario pl. 84, Kaunas.
Kviečiame Bendrovės akcininkus teikti prioritetą susipažinimui su Bendrovės pateikiama informacija interneto puslapyje
www.kaunoenergija.lt, o dėl pasiūlymų neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkei  pateikimui - elektroniniu
paštu n.simoliune@kaunoenergija.lt.

- - -

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 14, LT-72325
Pranešimo Nr. 6363304

PRANEŠIMAS
APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
UAB "Dunokai", įmonės kodas 179340620, UAB "Dunokai" direktoriaus iniciatyva 2024 m. kovo 29 d. šaukiamas eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia - 10.00 val., vieta - posėdžių salė, II aukštas, adresu Paberžių g.
14, 72325 Tauragė. Akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Dėl auditoriaus išvados apie bendrovės 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinius paskelbimo.
2.Dėl bendrovės 2023 m. audituotų atskirų finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo.
3.Dėl bendrovės 2023 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
4.Dėl ilgalaikio turto, kurio balansinė vertė didesnė negu 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo įsigijimo ir / ar įkeitimo
(hipotekos).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 6

5.Dėl bendrovės 2023 m. veiklos ataskaitos įvertinimo apie strategijoje numatytas metines užduotis, bei veiklos užduočių
rodiklių įvykdymo ataskaitą.
6.Dėl bendrovės direktoriui už 2023 m. kintamos dalies nustatymo.
7.Dėl bendrovės direktoriui už 2023 m. premijos skyrimo / neskyrimo.
8.Dėl bendrovės strateginių veiklos tikslų ir uždavinių, bei veiklos užduočių rodiklių nustatymo 2024 m.
UAB "Dunokai" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys bendrovės
akcininkais arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Asmuo,
dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris
nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHANIKA", kodas 144634612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 14, LT-78148
Pranešimo Nr. 6363305

UAB "Mechanika"  akcininkams

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2024 m. balandžio 19 d.  14.00 val. bendrovės buveinėje Liejyklos g. 14,
Šiauliai, įvyks UAB "Mechanika" (įmonės kodas 144634612) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai bus
registruojami nuo 13.30 val. Kiekvienas akcininkas privalo turėti jo asmens tapatybę patvirtinantį  dokumentą. Akcininkų
atstovai (įgaliotiniai) privalo pateikti jų asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus bei tinkamai įformintus įgaliojimus
ar kitus jų teises patvirtinančius dokumentus.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.  Bendrovės 2023 metų metinis pranešimas.
2.  Bendrovės 2023 metų metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3.  Bendrovės 2023 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

- - -

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 60, LT-21113
Pranešimo Nr. 6365067

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" Vytauto g. 60, Trakai, įm. kodas 300101041, kviečia eilinį visuotinį akcininkų
susirinkimą, kuris įvyks 2024 m. balandžio 08 d. 10 val. Vytauto g. 60, Trakuose bendrovės administracijos patalpose II
aukšte. Susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. kovo 29 d.

Darbotvarkė:
1. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" auditoriaus išvada ir audito ataskaita už 2023 m.
2. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" metinis pranešimas.
3. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" 2023 m. metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
4. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. UAB  "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" 2024 m. pagrindinių biudžeto rodiklių tvirtinimas.
6. UAB  "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA"  valdybos rinkimai.
7. Audito bendrovės rinkimai 2024 m. ir paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
8. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija prasideda 2024-04-08 nuo 9.00 val.
Akcininkams turėti asmens dokumentą. Akcininkų įgalioti asmenys turi turėti nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimui teikiamais dokumentais akcininkai gali susipažinti bendrovės administracijoje pas direktorės padėjėją
nuo š. m. kovo 29 d. darbo dienomis 13-17 valandomis.
Susirinkimas kviečiamas bendrovės valdybos 2024 m. vasario 22 d. sprendimu.

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6365069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 7

DiPocket UAB, juridinio asmens kodas 305599375, registruotos buveinės adresas Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuva (toliau
- Bendrovė), valdyba 2024 m. kovo 8 d. priėmė sprendimą sušaukti eilinį visuotinį Bendrovės akcininkų susirinkimą (toliau
- VAS), kuris vyks 2024 m. kovo 30 d. 10:00 val. (Vilniaus laiku) DiPocket UAB registruotoje buveinėje, adresu Lvivo
st. 25-104, Vilnius, Lietuva.

Akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val. (Vilniaus laiku)
Akcininkų registracijos pabaiga - 10.00 val. (Vilniaus laiku).

VAS darbotvarkė:
1. Audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 m. patvirtinimas;
2. 2023 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.

Bendrovės VAS darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės VAS
suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti atitinkamo VAS darbotvarkę, turi būti pateikti
ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo VAS klausimo.

Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki VAS.

Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės VAS suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę
bet kuriuo metu iki Bendrovės VAS ar jo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į Bendrovės VAS. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu
Bendrovei adresu Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuva.

VAS sušaukimo iniciatorius yra Bendrovės valdyba.

Siekiant užtikrinti, jog visi reikiami VAS sprendimai būtų priimti ir įvykdyti sklandžiai, rekomenduojame kiekvienam
akcininkui pasinaudoti galimybe visais VAS darbotvarkėje numatytais klausimais balsuoti iš anksto raštu užpildant
bendrąjį balsavimo raštu biuletenį.

Akcininkas arba jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu užpildydamas ir pateikdamas bendrąjį balsavimo
biuletenį.

Užpildyti ir fiziniu parašu pasirašyti bendrieji balsavimo biuleteniai gali būti pateikiami Bendrovei registruotu
laišku arba pristatyti Bendrovei adresu Lvivo g. 25-104 Vilnius, Lietuva (kontaktinis asmuo Aurelija Andrikienė
aurelija.andrikiene@dipocket.org), iki VAS akcininkų registracijos pradžios.

Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis
balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų
reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Tuo atveju, jeigu ne visi akcininkai iki VAS pradžios bus Bendrovei pateikę užpildytus ir pasirašytus bendruosius
balsavimo raštu biuletenius, VAS įvyks numatytu šiame pranešime laiku ir vietoje. Jame dalyvauti turės teisę visi
akcininkai, tačiau jo metu balsuoti galės tik tie akcininkai, kurie nebus iki VAS pradžios pateikę Bendrovei užpildytų ir
pasirašytų bendrųjų balsavimo raštu biuletenių.

Esant papildomos informacijos poreikiui, prašome kreiptis:
Fedele Di Maggio
fedele.dimaggio@dipocket.org.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 8

1.5 Likvidavimas

UAB "Terapijos klinika verslui", kodas 306175205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-13, LT-03107
Pranešimo Nr. 6362040

2024 m. kovo 7 d. visų akcininkų sprendimu buvo priimtas sprendimas likviduoti UAB "Terapijos klinika
verslui" (306175205).

- - -

UAB "MedSciNet LT", kodas 302312158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1E-8, LT-08417
Pranešimo Nr. 6362041

Remiantis 2024 m. vasario mėn. 8 d. UAB "MedSciNet Lt", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos bendrovės,
kurios juridinio asmens kodas 302312158, buveinė yra Bitininkų g. 1E-8, LT-08417 Vilnius, duomenys apie Bendrovę
yra kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė") vienintelio Bendrovės akcininko Omda Health
Analytics AB, pagal Švedijos Karalystės įstatymus įsteigtos ir veikiančios privačios ribotos atsakomybės bendrovės,
bendrovės numeris 5565637674, buveinė registruota adresu Telegrafgatan 4, 169 72 SOLNA, Stokholmas, Švedijos
Karalystė, sprendimu pradedama Bendrovės likvidavimo procedūra. Likvidatoriumi paskirtas Bendrovės direktorius
Alminas Malaiška.

- - -

MB Glaubic, kodas 306622581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-74, LT-09236
Pranešimo Nr. 6365066

Informuojame, kad MB Glaubic, kodas 306622581, likviduojama nuo 2024 m. kovo 8 dienos.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Draugystė agro", kodas 169164978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puodžių k., Šunkiškių g. 15B, LT-39393
Pranešimo Nr. 6363302

UAB "Draugystė agro" akcininkų dėmesiui
UAB "Draugystė agro" (kodas: 169164978, PVM mokėtojo kodas: LT691649716, buveinė: Šunkiškių g. 15B, Puodžių
k., Saločių sen., Pasvalio r. sav.; toliau - "Bendrovė") Visuotinio Akcininkų Susirinkimo vykusio 2024 m. kovo 8 d. metu,
buvo priimti šie sprendimai:
1) padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 404 276,24 EUR (keturių šimtų keturių tūkstančių dviejų šimtų septyniasdešimt
šešių eurų ir 24 centų) iki 2 604 276,24 EUR (dviejų milijonų šešių šimtų keturių tūkstančių dviejų šimtų septyniasdešimt
šešių eurų ir 24 centų), išleidžiant naujas Bendrovės akcijas ir jas apmokant papildomais piniginiais Bendrovės akcininkų
įnašais.
2) nustatyti, kad Bendrovės įstatinis kapitalas didinamas išleidžiant 220 000 000 (du šimtus dvidešimt milijonų) naujų
paprastųjų nematerialiųjų Akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,01 EUR (1 centas) (toliau - ,,Naujos akcijos").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 9

Kiekvienos Naujos akcijos emisijos kaina yra 0,01 EUR (1 centas). Bendra Naujų akcijų emisijos kaina yra 2 200 000
EUR (du milijonai du šimtai tūkstančių eurų);
3) Naujų akcijų pasirašymo sutartys turi būti sudaromos ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) dienų nuo pranešimo
apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti Bendrovės akcijų Juridinių asmenų registre viešo paskelbimo arba
pranešimo įteikimo ar registruoto laiško išsiuntimo Bendrovės akcininkui dienos;
4) terminas Naujų akcijų pilnam apmokėjimui yra 5 (penkios) darbo dienos nuo akcijų pasirašymo. Detaliau Naujų akcijų
apmokėjimo sąlygos bei tvarka bus apibrėžtos akcijų pasirašymo sutartyse;
5) jeigu per Naujoms akcijoms pasirašyti skirtą terminą bus pasirašytos ne visos Naujos akcijos, Bendrovės įstatinis
kapitalas didinamas pasirašytų Naujų akcijų nominalių verčių suma.
Su visais dokumentais ir informacija, susijusia su Įstatinio kapitalo didinimu, bus galima susipažinti Bendrovės buveinėje.
Akcininkai norintys pasinaudoti išleidžiamų akcijų įsigijimo pirmumo teise gali tai padaryti kreipdamiesi į Bendrovės
direktorių el. paštu rytis@sologubas.lt.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Biurų valdos", kodas 305210062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6362028

Keičiamas įmonės UAB ,,Biurų valdos" įmonės kodas 305210062, buveinės adresas Šlaunių k. 3, LT-99227 Šilutės r.
sav. pavadinimas į UAB Evalda investicijos.

- - -

UAB "Keyskis", kodas 306663425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6362414

Informuojame, kad keičiamas UAB "Keyskis" (įmonės kodas: 306663425, buveinės adresas Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Vilnius) pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas - UAB "Ecowatt Digital".

- - -

MB "Imdia", kodas 306119594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Liucijanavos g. 181, LT-54306
Pranešimo Nr. 6362423

Pranešame, kad MB "Mokyklėlės.lt", 306119594, juridinis vardas yra keičiamas į naują pavadinimą MB "Imdia".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi MB "Mokyklėlės.lt" vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "Baltic Asset Management", kodas 304602224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6363298

Pranešame, kad įmonės UAB "Baltic Asset Management", kodas 304602224 pavadinimas yra keičiamas į UAB "Kaita
Development".

Įmonės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia.

- - -

UAB "LEXIN teisė", kodas 306112653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 8-1, LT-77154
Pranešimo Nr. 6365065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 10

UAB "LEXIN teisė", kodas 306112653, registruotos buveinės adresas P. Višinskio g. 8-1, Šiauliai, praneša, kad
2024-03-08 d. UAB "LEXIN teisė" vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti pavadinimą iš UAB "LEXIN teisė"
į UAB Jurali.

- - -

"Dermocore", UAB, kodas 305661040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-34, LT-06328
Pranešimo Nr. 6365068

Įmonės pavadinimas keičiamas iš Dermocore į Steelpay.

1.10 Pertvarkymas

MB PRESELA, kodas 305420580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 179-32, LT-47120
Pranešimo Nr. 6359104

MB PRESELA (kodas 305420580) nariai nutarė pertvarkyti įmonę iš MB Į UAB.

- - -

MB "Lino nuotaika", kodas 304763448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61, LT-05231
Pranešimo Nr. 6363307

MB "Lino nuotaika", įmonės  kodas 304763448, buveinės adresas Taikos g. 75-61, Vilnius, teisinė forma - mažoji bendrija,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB Octopus LT.
Su pertvarkymo dokumentais, nauja steigimo dokumento redakcija bei finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti
buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 11

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Ave statyba, MB, kodas 306235435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-27, LT-08466
Pranešimo Nr. 6363301

- - -

VALŲ KORGIŲ MĖGĖJŲ KLUBAS, kodas 302331030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-7, LT-08100
Pranešimo Nr. 6365167

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB RP Investments, kodas 306166761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6362043

- - -

UAB Pabalnotas vėjas, kodas 302631992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Jurgiškių k. 10, LT-56374
Pranešimo Nr. 6363303

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Hermis", kodas 132056321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6363306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 12

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Stalių sprendimai, kodas 306698052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6365966

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: JAROSLAV BUTKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Devprodigy" MB, kodas 306698077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 3, LT-67232
Pranešimo Nr. 6365967

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: JURGIS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Terame, kodas 306699033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-82, LT-85163
Pranešimo Nr. 6365968

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: AUDRĖ TREPŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ATC finance UAB, kodas 306699040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6365969

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: GERTRUD KALPUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nemura, kodas 306699072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 139A-2, LT-49329
Pranešimo Nr. 6365970

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: ARTŪRAS NEMURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BIOPHARMASPEC", kodas 306697107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6365971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: ALEXANDER REDFERN MORRIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Savvy Travel, kodas 306698643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 66D, LT-11307
Pranešimo Nr. 6365972

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: VITALIJ RAKOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Greenterjero, kodas 306699108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365973

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: BARTLOMIEJ JOZEF GOMOLKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vul, kodas 306698650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 2-oji g. 4, LT-08434
Pranešimo Nr. 6365974

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: REMIGIJUS JAKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pag servisas", kodas 306698084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 23-56, LT-37345
Pranešimo Nr. 6365975

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: GIEDRĖ ŠAŠKEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "HR Energy Europe", kodas 306698675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6365976

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: MAKSYM HLADYR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Innovation tech, kodas 306699115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Papiškių g. 12A, LT-06292
Pranešimo Nr. 6365977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: ERNEST IVANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus m. daugiabučio gyvenamojo namo P. Vileišio g. 27 savininkų bendrija "Vileišio 27", kodas 306699122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-31, LT-10205
Pranešimo Nr. 6365978

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: IRENA JANKAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas Bastilija, kodas 306693137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 3-2, LT-58276
Pranešimo Nr. 6365979

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: JULIUS OPTAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Scale Agency", kodas 306699147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6365980

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: AURIMAS ŽILIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Buivydas Racing, kodas 306699161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Karklėnų mstl., Pušyno g. 16, LT-86323
Pranešimo Nr. 6365981

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: IRMANTAS BUIVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Liu Cargo, kodas 306699179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 80, LT-25126
Pranešimo Nr. 6365982

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: ALICIJA GODLEVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lesda, kodas 306699193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Krampių k. 9, LT-84120
Pranešimo Nr. 6365983

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: DARIUS LEŠČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 15

- - -

MB "Maregis", kodas 306698732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Motiejaus Gustaičio g. 45, LT-46159
Pranešimo Nr. 6365984

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: MARIUS LABALAUKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Memel management", kodas 306699204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Eitkūnų g. 15, LT-91277
Pranešimo Nr. 6365985

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: SAULIUS LIUTIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Agro Garden+, kodas 306699211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6365986

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: KRISJANIS REINFELDS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Joltera, kodas 306698102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-9, LT-94148
Pranešimo Nr. 6365987

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: JOLANTA GRIGĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kas Tu Toks, kodas 306699229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 47-72, LT-11348
Pranešimo Nr. 6365988

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: KOTRYNA UGNĖ DAUNYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ALDE-electric, MB, kodas 306699026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365989

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 16

MB "Bomas", kodas 306698604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keklio g. 25, LT-14333
Pranešimo Nr. 6365990

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: TOMAS BUNGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Yumehime, kodas 306699058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 97-22, LT-13105
Pranešimo Nr. 6365991

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: OLEG DRALO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Realtok, kodas 306699065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6365992

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: VYTAUTAS ALDONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Jolantos ir Meidos mados mokykla, kodas 306699097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaimynų k., Dvarašilio g. 15, LT-28388
Pranešimo Nr. 6365993

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: JOLANTA BELIAEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VO Aviaservices", kodas 306698668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 21-53, LT-49312
Pranešimo Nr. 6365994

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: VALERYY OSADCHYY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tylus aidas, kodas 306699019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6365995

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: TOMAS SMULKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Auto ora MB, kodas 306699154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Saulės g. 7-1, LT-53292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6365996

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: ANDRIUS RUSECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Judasta", kodas 306698682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6365997

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: RAMŪNAS SALDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mantvera", kodas 306698700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6365998

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: MANTVYDAS KARUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Confluence RE, kodas 306698718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6365999

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: GINTARAS STANIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 542969 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 13574225 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smarty Ramp, UAB, kodas 306699186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6366000

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: ENOL ARGUELLES FOLGUEIRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 125000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Automobilių sporto klubas "LFCG Motorsport", kodas 306698974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 14-32, LT-42159
Pranešimo Nr. 6366001

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: SIMAS RAUPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jtn solutions, kodas 306696350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušrinės Sodų 5-oji g. 1, LT-76389
Pranešimo Nr. 6366002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: JUSTAS NAUSĖDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pitstop bites, kodas 306698757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Santakos k., Santakos 1-oji g. 86, LT-15167
Pranešimo Nr. 6366003

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: ALEKSANDRA MARIJA MAROZAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emvix", kodas 306698764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 12-12, LT-26111
Pranešimo Nr. 6366004

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: MINDAUGAS KRIVELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Silvaevents, kodas 306698789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k., Bajorų g. 20, LT-13110
Pranešimo Nr. 6366005

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: HELENA PETRUSEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Milenos labdaros ir paramos fondas, kodas 306699236
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Gedūnės g. 12, LT-91289
Pranešimo Nr. 6366006

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: LAINEDA MAČIULĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Planer MB, kodas 306698127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-24, LT-01204
Pranešimo Nr. 6366007

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: ASTA MICKUTĖ-MIKŠIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mk transportas", kodas 306699275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 54-40, LT-68203
Pranešimo Nr. 6366008

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: MARIUS KRIČENA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 19

- - -

MB "DV LT", kodas 306698821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-1, LT-06136
Pranešimo Nr. 6366009

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: JUSTAS JAKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mega Ventilator", kodas 306699300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Tvenkinio g. 17, LT-97282
Pranešimo Nr. 6366010

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: NIKITA KOSTENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kasledo", kodas 306698796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k., Taikos g. 4, LT-90390
Pranešimo Nr. 6366011

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: INA KUPŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Transmisa UAB, kodas 306698807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-1, LT-03225
Pranešimo Nr. 6366012

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: MIKAS SADŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jubeka, kodas 306699268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvaigždžių g. 15, LT-46261
Pranešimo Nr. 6366013

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: JUSTAS BERŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "E kemperiai", kodas 306699250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Jazminų g. 27, LT-92444
Pranešimo Nr. 6366014

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: EGIDIJUS DRUBLIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 20

MB IDK Consulting, kodas 306699318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 7-2, LT-58101
Pranešimo Nr. 6366015

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: INESA DAVLIAŠEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Steel produce, kodas 306698611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Būdiškių k., Topolių g. 10, LT-56231
Pranešimo Nr. 6366016

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: ROKAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Įkvėpimo žemė, kodas 306698629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k., Vilties g. 7, LT-29251
Pranešimo Nr. 6366017

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: EGLĖ RAKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cineshort media UAB, kodas 306698091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6366018

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: HASAN CELIL TOMBUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renama", kodas 306698725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Naujažerio g. 26, LT-56413
Pranešimo Nr. 6366019

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: RENATA ŽUKAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Smilga LT, kodas 306698771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 21, LT-53336
Pranešimo Nr. 6366020

Įregistravimo data: 2024-03-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Ąsa", kodas 306699332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-86, LT-02198
Pranešimo Nr. 6366021

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: SIGITA KIRŠĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HT Club, kodas 306698134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-8, LT-07138
Pranešimo Nr. 6366022

Įregistravimo data: 2024-03-08. Vadovas: GERDA ANDRĖKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Raimundo Jakavičiaus firma, kodas 234789540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 7-2, LT-51445
Pranešimo Nr. 6365073

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Arvi", kodas 151363531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6365074

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

K. Stonkaus personalinė įmonė, kodas 152646190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 33-4, LT-00133
Pranešimo Nr. 6365075

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SCANDIESEL ROMAN", kodas 300035602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6365076

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TOTAL CAPITAL", kodas 300069437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5B-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6365077

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 22

UAB "GRINSTA", kodas 300102798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3A-9, LT-10313
Pranešimo Nr. 6365078

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SHARP PR, UAB, kodas 302299134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 7-4, LT-01133
Pranešimo Nr. 6365079

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Armala", kodas 303428404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6365080

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deloteka", kodas 303428411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365781

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AWUKO ABRASIVES", kodas 302494159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 12, LT-92347
Pranešimo Nr. 6365782

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Olympa", UAB, kodas 303108596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 33-14, LT-93168
Pranešimo Nr. 6365783

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB BLACK LUXURY SERVICES, kodas 303207224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6365784

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maldena", kodas 303237452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6365785

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Devima", kodas 303242353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6365786

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JLV Group", kodas 302605022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6365787

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Direta", kodas 302614726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6365788

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CELTE", kodas 302617067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6365789

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekumenas", kodas 304163948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6365790

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ulvita", kodas 303677850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6365791

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELEKTROREM", kodas 302659949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6365792

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BRECA, UAB, kodas 302665553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6365793

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kepu Tau", kodas 302674367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365794

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arantus", kodas 304137031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6365795

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brusoff", kodas 302682079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8, LT-01134
Pranešimo Nr. 6365796

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Menrosa", kodas 304449383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365797

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Granatmedis", kodas 303372628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6365798

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vorlita", kodas 303382273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6365799

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daikus", kodas 303387313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6365800

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Virgilda", kodas 303388251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365801

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adolsa", kodas 303389588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365802

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alerona", kodas 303390003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365803

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolersa", kodas 303390117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365804

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dušetis", kodas 303393405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6365805

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Galvirdas", kodas 303393768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delura", kodas 303394133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365807

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zorkus", kodas 303398434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6365808

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sautera", kodas 303406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365809

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anibela", kodas 303417977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365810

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nikėjas", kodas 303417660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365811

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naskas", kodas 303428614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365812

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mumtazus", kodas 303433515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6365813

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 27

- - -

UAB "Bonelta", kodas 303433910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365814

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurovingis", kodas 303436917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6365815

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tranzito logistika", kodas 303446473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6365816

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logitransa", kodas 303552409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6365817

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kersnita", kodas 303556350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365818

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Selveka", kodas 303556368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365819

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gustė", kodas 303591885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6365820

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 28

UAB "Viena kaina", kodas 303825911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Mėtų g. 5, LT-54306
Pranešimo Nr. 6365821

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Škotijos skrydžiai", kodas 303864355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6365822

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kamelita, kodas 302778825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-30, LT-01211
Pranešimo Nr. 6365823

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nivos", kodas 302848355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6365824

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moto gėlė", kodas 302858488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6365825

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Inter Imobiliary Holding UAB, kodas 305653531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6365826

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mufridas", kodas 303976450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6365827

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAFA HOLDING", kodas 304037134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6365828

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dotelas", kodas 304057076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365829

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europos prekybos meistrai", kodas 304068126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6365830

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laumės dovana", kodas 304075252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365831

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Privatūs brokeriai", kodas 304084995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6365832

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amerina", kodas 304135856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6365833

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Marteda", kodas 304139018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6365834

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marette, UAB, kodas 304156074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6365835

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos logistikos sistemos", kodas 304175879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365836

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deroseta", kodas 304175135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365837

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Petrolina", kodas 304177595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365838

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evolina", kodas 304198486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365839

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Keksas", kodas 304202867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365840

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lanola", kodas 304217965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6365841

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lausora", kodas 304230286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6365842

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avorsa", kodas 304231623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365843

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurodana", kodas 304231751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6365844

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kandidas", kodas 304285717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6365845

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Lamazija", UAB, kodas 304311051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6365846

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bolnesa", kodas 304324725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365847

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tesvila", kodas 304341436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6365848

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auriseka", kodas 304353520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6365849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Energijos jėga", kodas 304375278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365850

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltikos automarketa", kodas 304392765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6365851

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekporija", kodas 304400482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365852

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alamida", kodas 304401869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6365853

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rigulas", kodas 304407046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365854

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aktora", kodas 304409143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365855

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klopsa", kodas 304411354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365856

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 33

- - -

UAB Fieschi, kodas 304415420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6365857

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ECDDP", kodas 304428033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6365858

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Senvera", kodas 304436090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365859

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Oltetra UAB, kodas 304443761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6365860

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fervita", kodas 304445805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365861

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euromobisa", kodas 304457444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365862

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dalitus", kodas 304499201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6365863

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 34

UAB "Europleta", kodas 304484391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6365864

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Traxi", kodas 304492370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365865

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Unerita", kodas 304506304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6365866

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ilgeta", kodas 304542364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6365867

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eloserta", kodas 304541141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365868

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Magna nota", kodas 304550350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6365869

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novum opus", kodas 304554295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6365870

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Derasta", kodas 304558938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6365871

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MALUfit", kodas 304679352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6365872

Išregistravimo data: 2024-03-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

A. Lodienės individuali įmonė, kodas 140967669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 3-2, LT-92220
Pranešimo Nr. 6365661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

G. Pivorienės individuali įmonė, kodas 140999282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-121, LT-91124
Pranešimo Nr. 6365662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Auksinis kampas, kodas 306635995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-88, LT-08207
Pranešimo Nr. 6365663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "MIRUTA", kodas 303089288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Aušros g. 8, LT-82401
Pranešimo Nr. 6365664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "NAVALITA", kodas 145626262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sembos g. 43, LT-78306
Pranešimo Nr. 6365665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

322-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125262374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 5C, LT-02163
Pranešimo Nr. 6365666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

A. Proškino individuali įmonė, kodas 141990845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 44-43, LT-91217
Pranešimo Nr. 6365667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Tadaima solutions", kodas 305884189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 4-1, LT-14281
Pranešimo Nr. 6365668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Marijono Sinicos individuali įmonė "Kailiniai", kodas 121622191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-59, LT-04311
Pranešimo Nr. 6365669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 37

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

UAB Tones race, kodas 306399694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6365670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-07).

- - -

K. Vencevičienės individuali įmonė, kodas 141961950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64, LT-92101
Pranešimo Nr. 6365671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Alintoma", kodas 306210282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Saulėtekio g. 1-1, LT-75347
Pranešimo Nr. 6365672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

N. Verbickajos prekybos ir paslaugų firma "LITHUANIA INFOSERVICE", kodas 141086096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-81, LT-94166
Pranešimo Nr. 6365673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Entazis MB, kodas 306338759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 43, LT-08343
Pranešimo Nr. 6365674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

LIETUVOS UROLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191933163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6365675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

Individuali įmonė "Granitas", kodas 154106289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Didžiakaimio k.
Pranešimo Nr. 6365676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Tomo Grikšo paslaugų įmonė, kodas 164690472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 5A-9, LT-97115
Pranešimo Nr. 6365677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "A3 inžinerija", kodas 306237404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pagojo g. 8, LT-37162
Pranešimo Nr. 6365678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

J. Šluinskio individuali įmonė, kodas 186462539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 6365679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 39

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

G. Nikos individuali įmonė, kodas 141910450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 21-505, LT-94170
Pranešimo Nr. 6365680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Šiaulių inkstų ligomis sergančiųjų draugija "Atgaja", kodas 145767964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 172A, LT-76299
Pranešimo Nr. 6366081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2024-02-26).

- - -

Lino Navicko įmonė, kodas 152155095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 9B
Pranešimo Nr. 6366082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija, kodas 290134150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 1, LT-44321
Pranešimo Nr. 6366083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-06).

- - -

UAB Slėnis LT, kodas 305723225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214D, LT-89305
Pranešimo Nr. 6366084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-07); Įgaliojimas (2024-03-07).

- - -

CAML UAB, kodas 305936344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H, LT-03228
Pranešimo Nr. 6366085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas (2024-03-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "Via proxima", kodas 304092173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-36, LT-51317
Pranešimo Nr. 6366086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

P. Kapusta firma "INTER ARBORES", kodas 186482221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Pauliukiškių k.
Pranešimo Nr. 6366087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Virginijos Jungaitienės įmonė, kodas 133204470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 24, LT-49292
Pranešimo Nr. 6366088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-08).

- - -

A. Zavacko individuali įmonė, kodas 141661369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-41, LT-95135
Pranešimo Nr. 6366089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Mėnulio laboratorija, kodas 305281084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6366090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Elistus", kodas 305281287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Spindulių 5-oji g. 4, LT-14218
Pranešimo Nr. 6366091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Punios kaimo visuomeninė organizacija "Punios ainiai", kodas 153736566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 6366092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

MB Ronaldo Rogalskio klinika, kodas 226306020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-152, LT-04330
Pranešimo Nr. 6366093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Įgaliojimas (2023-02-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-07).

- - -

Vinco Šilinsko įmonė, kodas 176576836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-12, LT-75124
Pranešimo Nr. 6366094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Darbo imperija, kodas 306138356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 23-64, LT-35242
Pranešimo Nr. 6366095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Kaita Living", kodas 305661122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6366096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BAM Living, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Įstatai (2024-03-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-08).

- - -

UAB "Miledanas Baltic", kodas 302539266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 69-4, LT-05200
Pranešimo Nr. 6366097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

European Institute of Modern Psychotherapy, MB, kodas 306355114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-10, LT-03233
Pranešimo Nr. 6366098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Verslo id", kodas 306049142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-11, LT-50359
Pranešimo Nr. 6366099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Rimvydo Gužausko individuali įmonė, kodas 149847895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42D-2
Pranešimo Nr. 6366100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

M. Uznio individuali įmonė, kodas 141992287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2, LT-91234
Pranešimo Nr. 6366101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Iteras", kodas 304715599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6366102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-07); Įgaliojimas (2024-03-07); Užsienio asmens pasas (2024-03-07).

- - -

UAB "Jurentus", kodas 303372667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 71F, LT-57265
Pranešimo Nr. 6366103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARGA MANU", kodas 140656248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 6366104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-08).

- - -

Statybos Vilniuje MB, kodas 306242668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6366105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Sprendimas
(2024-03-05).

- - -

MB "Samogitijos projektai", kodas 305406470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Vigantiškių g. 37A, LT-88437
Pranešimo Nr. 6366106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

VšĮ "Urga sporthorses", kodas 306696813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 20, LT-96359
Pranešimo Nr. 6366107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-08).

- - -

UAB A JUSTICE, kodas 302629450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Senasis Ukmergės kel. 107-11, LT-14196
Pranešimo Nr. 6366108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-03-06 (2024-03-07).

- - -

Dangolės Stonienės įmonė, kodas 162775237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 6366109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Asociacija "K1 akademija", kodas 302619029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 22-66, LT-91174
Pranešimo Nr. 6366110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

UAB "LW group", kodas 302989402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6366111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

"Mobili zona", UAB, kodas 304255777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6366112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

UAB "Litbaltic", kodas 303040501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6366113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Žirgo startas", kodas 303259420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Piepaliukų k. 3, LT-82295
Pranešimo Nr. 6366114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TULIJA", kodas 152633734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 62A, LT-00125
Pranešimo Nr. 6366115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05).

- - -

O. Miluko projektavimo darbų įmonė, kodas 177047394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 3-28, LT-99138
Pranešimo Nr. 6366116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141310758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-40, LT-92318
Pranešimo Nr. 6366117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Parketo servisas, kodas 305450851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 18-6, LT-48121
Pranešimo Nr. 6366118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB Panevėžio bankrotų administravimo biuras, kodas 302319252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 4, LT-36237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6366119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

K. Balčiūno inžierinių paslaugų firma "Avesta", kodas 154150848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Tumėjos k.
Pranešimo Nr. 6366120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

A. Mockuvienės individuali įmonė, kodas 173836517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Taikos g. 19, LT-98113
Pranešimo Nr. 6366121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

M. Butrimienės komercinė firma, kodas 140648333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 6, LT-92309
Pranešimo Nr. 6366122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Baltic real estate management", kodas 300607505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-24, LT-50156
Pranešimo Nr. 6366123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

UAB "Vatex", kodas 305641372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6366124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-03-06).

- - -

Vilmos Žėglienės įmonė, kodas 135773919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-60, LT-51320
Pranešimo Nr. 6366125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Nuostatai (2024-03-08); Savininko
sprendimas (2024-03-08).

- - -

A. Safošinos individuali įmonė, kodas 141968749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-65, LT-95170
Pranešimo Nr. 6366126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

P. Stankaus individuali įmonė, kodas 141410872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-30, LT-95249
Pranešimo Nr. 6366127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Jokios magijos", kodas 304506592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-13, LT-08232
Pranešimo Nr. 6366128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Mažoji bendrija "Sauroma", kodas 304756012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kvarco g. 19, LT-29105
Pranešimo Nr. 6366129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Minčių lietus", kodas 306207667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Piktožių k., Laisvės g. 168, LT-96164
Pranešimo Nr. 6366130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Ensto Lietuva, UAB, kodas 111778078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310
Pranešimo Nr. 6366131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB "Docena", kodas 304642980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Baukštininkų g. 9, LT-91290
Pranešimo Nr. 6366132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-06); Pranešimas /
Dėl akcininko priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-03-06).

- - -

Kastella, MB, kodas 306026407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-74, LT-51356
Pranešimo Nr. 6366133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB Hasenis, kodas 306090089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6366134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Eusova", kodas 305399232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6366135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "IONA MARKET RECRUITERS AND EMPLOYMENT SERVICES", kodas 306695405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6366136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Sprendimas (2024-03-07); Užsienio
asmens pasas (2024-03-07).

- - -

Nijolės Butavičienės prekybos įmonė, kodas 164686050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-45, LT-97112
Pranešimo Nr. 6366137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Vitalijaus Norvilo įmonė, kodas 179485434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Birutės g. 9, LT-72221
Pranešimo Nr. 6366138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas / Sprendimas (2024-03-07).

- - -

B. Jokubausko įmonė, kodas 177180672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 7, LT-99206
Pranešimo Nr. 6366139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Mažeikių skyrius, kodas 193209721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 39, LT-89225
Pranešimo Nr. 6366140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

Zitos Čekavičienės prekybos įmonė, kodas 170748955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 91, LT-59109
Pranešimo Nr. 6366141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

UAB "Adreklama", kodas 305243094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6366142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-08).

- - -

UAB "Madženta", kodas 304166378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 1, LT-51444
Pranešimo Nr. 6366143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Akvozama", kodas 304922295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 52

Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32D-24, LT-93102
Pranešimo Nr. 6366144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "ID forty six", kodas 302325999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6366145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir patikslinto buveinės
adreso įregistravimo (2024-03-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06).

- - -

UAB "GINSTON", kodas 300120846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 8, LT-87101
Pranešimo Nr. 6366146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

B. Daublio dantų technikos laboratorija, kodas 141534172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40-41, LT-91217
Pranešimo Nr. 6366147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "MMC Forest", kodas 302439209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 2, LT-90312
Pranešimo Nr. 6366148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-23).

- - -

UAB "Raguvėlės vėjas", kodas 304961152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6366149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Akcininkų sprendimas (2024-03-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-08).

- - -

UAB "Korala", kodas 302653654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11C-11, LT-10209
Pranešimo Nr. 6366150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

Transmisa UAB, kodas 306698807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-1, LT-03225
Pranešimo Nr. 6366151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danieliaus projektai", kodas 305790601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 3A, LT-04127
Pranešimo Nr. 6366152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Violetos Jokubauskienės firma, kodas 141424854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20-5, LT-91249
Pranešimo Nr. 6366153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Logic link control systems, kodas 305977978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 7-55, LT-49158
Pranešimo Nr. 6366154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB Birus, kodas 306348123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Viržių g. 7-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6366155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

A. Ramanausko individuali įmonė, kodas 141399568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-55, LT-91228
Pranešimo Nr. 6366156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "LGR partneriai", kodas 305625382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Ąžuolpamūšės k., Dvaro g. 3, LT-39448
Pranešimo Nr. 6366157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Atelje gurman", kodas 302422505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-69, LT-05222
Pranešimo Nr. 6366158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 55

UAB "Visagino aukšta", kodas 155588995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-4A, LT-31230
Pranešimo Nr. 6366159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

Zoko UAB, kodas 305017953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-15, LT-01202
Pranešimo Nr. 6366160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Electronics Market", kodas 304424063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6366161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-03-06); Įgaliojimas (2024-03-06).

- - -

V. Kuropiatnik prekybinė firma "ELLI", kodas 140036133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 8-8, LT-92296
Pranešimo Nr. 6366162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Nartesta", kodas 306679194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6366163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

PLASMA JAZZ MB, kodas 305637662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 56

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-4, LT-06284
Pranešimo Nr. 6366164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

A. Bukanto individuali įmonė, kodas 141383763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-33, LT-94263
Pranešimo Nr. 6366165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Emocijų centras", kodas 305889122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6366166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

K. Patinsko individuali įmonė, kodas 153720761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Taikos g. 8, LT-64429
Pranešimo Nr. 6366167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

BAR Baltic Services, UAB, kodas 305670057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aviacijos g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6366168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 57

UAB "Ertaka", kodas 303222685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 54, LT-87124
Pranešimo Nr. 6366169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "TREE BERNADI PRODUCTION", kodas 304138208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6366170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-06 (2024-03-07).

- - -

MB "Sprenda", kodas 306410201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Užubrasčio k., Šaltalankių g. 8, LT-02237
Pranešimo Nr. 6366171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Vidmanto Savicko įmonė, kodas 145277775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 71-40, LT-78146
Pranešimo Nr. 6366172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Nuostatai (2024-03-08); Savininko
sprendimas (2024-03-08).

- - -

"Tavisa", UAB, kodas 305005940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-5, LT-06302
Pranešimo Nr. 6366173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 58

UAB "Ketransa", kodas 300039376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Bundalų g. 21, LT-99400
Pranešimo Nr. 6366174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Daliaus Brazinsko veterinarinė firma, kodas 161433992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k.
Pranešimo Nr. 6366175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Nuostatai (2024-03-08); Savininko
sprendimas (2024-03-08).

- - -

UAB GF production, kodas 306697534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Trepkalnių k., Mokyklos g. 19, LT-96278
Pranešimo Nr. 6366176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

UAB Volverte, kodas 305964176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Miško g. 9, LT-14247
Pranešimo Nr. 6366177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB "Razauskai Media", kodas 304945116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Algirdo Juliaus Greimo g. 18-2, LT-14197
Pranešimo Nr. 6366178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 59

Pilypiškių bendruomenė "Aliosa", kodas 305048482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 35-19, LT-26115
Pranešimo Nr. 6366179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05).

- - -

UAB "Transroma", kodas 272379970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Kantrolių g. 5, LT-60111
Pranešimo Nr. 6366180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB "Optimistiq", kodas 306064774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Tarašiškių k., Baltaragio 4-oji g. 4, LT-69172
Pranešimo Nr. 6366181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Albino Gudlenkio įmonė, kodas 176592655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 17, LT-75138
Pranešimo Nr. 6366182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

R. Auškalnio įmonė, kodas 177220857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 3-24, LT-99138
Pranešimo Nr. 6366183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 60

R. Bartauskienės įmonė, kodas 177008249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 8-5, LT-99184
Pranešimo Nr. 6366184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Verslo pagalba", kodas 304175886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6366185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo pranešimas apie iškeltą bylą dėl skolos priteisimo
(2024-03-08).

- - -

MB "Standartinis procesas", kodas 306157762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-R20, LT-05132
Pranešimo Nr. 6366186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Rimo Švetkausko individuali įmonė, kodas 186254723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 6366187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Auromeda", kodas 304091566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6366188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Vidukas", kodas 141547248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vasarotojų g. 8, LT-92281
Pranešimo Nr. 6366189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

D. Ščerbakovos individuali įmonė, kodas 141369614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13-43, LT-93218
Pranešimo Nr. 6366190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Juozo Lukoševičiaus personalinė įmonė, kodas 179423824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Skirgailų k., Vartų g. 10, LT-72368
Pranešimo Nr. 6366191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

UAB "Minresa", kodas 306282506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-53, LT-03119
Pranešimo Nr. 6366192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-08).

- - -

I. Noreikienės įmonė, kodas 159536120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 3, LT-53269
Pranešimo Nr. 6366193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

UAB MS LT03, kodas 305095464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 40, LT-46368
Pranešimo Nr. 6366194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Greitas kodas", kodas 304749509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6366195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Inovatyvus partneris", kodas 304079005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6366196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

MB "Devopis", kodas 304757025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-9, LT-01113
Pranešimo Nr. 6366197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Feroa", kodas 306695348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6366198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "Sveikatos ratas", kodas 136001557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 63

Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 51, LT-46460
Pranešimo Nr. 6366199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

UAB "CargoRush", kodas 306694584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6366200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

Vilniaus Futbolo Klubas "Liūtai", kodas 306307016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-45, LT-08124
Pranešimo Nr. 6366201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-08).

- - -

Romualdo Korolio firma "Koroma", kodas 154216173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k.
Pranešimo Nr. 6366202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB IDK Consulting, kodas 306699318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 7-2, LT-58101
Pranešimo Nr. 6366203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrodelta", kodas 133278392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 4A-4, LT-44210
Pranešimo Nr. 6366204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Petro Tamašausko personalinė įmonė, kodas 173828221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Kaštonų g. 5, LT-98332
Pranešimo Nr. 6366205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB P'intelligence, kodas 305931799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-38, LT-03143
Pranešimo Nr. 6366206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Šilumos taškas", kodas 304757064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 9-30, LT-38187
Pranešimo Nr. 6366207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB "DARŽOVINĖ", kodas 306028689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6366208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Gustana", kodas 304432149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 33C, LT-94101
Pranešimo Nr. 6366209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

A. Tamaševičiaus komercinė įmonė, kodas 141876681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-18, LT-94166
Pranešimo Nr. 6366210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Dianos Kaupelienės firma "Rokida", kodas 134125990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-27, LT-50381
Pranešimo Nr. 6366211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Z. Žukovskio firma "IVANTA", kodas 186469665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k. 249-1
Pranešimo Nr. 6366212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Jolinsta", kodas 304552230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-47, LT-57276
Pranešimo Nr. 6366213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

Kriūkų bendruomenės centras, kodas 174820124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71216
Pranešimo Nr. 6366214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAMETA", kodas 122741647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69, LT-04344
Pranešimo Nr. 6366215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

S. Bilčiaus įmonė, kodas 177214384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Aušros g. 22, LT-99382
Pranešimo Nr. 6366216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB Reditransa, kodas 306619788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Knygyno g. 5, LT-21377
Pranešimo Nr. 6366217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-31 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Kulvos medžiotojų būrelis, kodas 157051150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6366218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-08).

- - -

Engman Arccon UAB, kodas 304861433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-171, LT-01108
Pranešimo Nr. 6366219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

MB Sanforas, kodas 306191316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Arimų g. 36, LT-91287
Pranešimo Nr. 6366220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB Sklandus kodas, kodas 306050034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6366221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB Neoninė lašiša, kodas 306622688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-18, LT-02111
Pranešimo Nr. 6366222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Asocijacija Stripeikių krašto bendruomenė, kodas 305610786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Stripeikių k., Pabalių g. 2, LT-30220
Pranešimo Nr. 6366223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

Vido Toleikio įmonė, kodas 176522411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 32, LT-75349
Pranešimo Nr. 6366224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB Remteka, kodas 306680798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 47, LT-53363
Pranešimo Nr. 6366225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

MB "Vilius", kodas 304995724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėžaičių g. 4, LT-47419
Pranešimo Nr. 6366226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Z. Gedgaudo individuali įmonė, kodas 141952563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23, LT-95107
Pranešimo Nr. 6366227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

VšĮ Tarptautinė jaunimo federacija, kodas 304602103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6366228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

UAB "Evokas", kodas 305204344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 20A-2, LT-44298
Pranešimo Nr. 6366229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 69

UAB STRAPA, kodas 302557894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k., Aukštaičių g. 35, LT-28119
Pranešimo Nr. 6366230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000136246095 (2024-03-07).

- - -

MB Leovalda, kodas 306149484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6366231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Engineering Resources", kodas 305160271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6366232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

UAB Tusyno, kodas 306251005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 37-12, LT-06286
Pranešimo Nr. 6366233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

MB Ruesta, kodas 306291462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 4-15, LT-48358
Pranešimo Nr. 6366234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 70

UAB "BlackFort Pay", kodas 306629711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6366235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

UAB Domelita, kodas 305671725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6366236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Įstatai (2024-03-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-08).

- - -

UAB "Ledelis", kodas 304174275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 16, LT-91246
Pranešimo Nr. 6366237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-03-06 (2024-03-07).

- - -

S. Jonaičio individuali įmonė, kodas 141505320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 16, LT-93267
Pranešimo Nr. 6366238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Vilniaus bitininkų susivienijimas, kodas 193404995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-1A, LT-01310
Pranešimo Nr. 6366239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

Kretingos socialinių paslaugų centras, kodas 190278395
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 71

Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133C, LT-97156
Pranešimo Nr. 6366240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-06); Nuostatai
(2024-03-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-06).

- - -

UAB "Agrorasa", kodas 304230592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Krupavičiaus g. 22, LT-11311
Pranešimo Nr. 6366241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

V. Belunskajos individuali įmonė, kodas 186201749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Šarkiškių k.
Pranešimo Nr. 6366242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Atostogos, kodas 305674493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18, LT-10109
Pranešimo Nr. 6366243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

J. Vintilienės prekybinė firma, kodas 140971176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-121, LT-95119
Pranešimo Nr. 6366244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

D. Sėlenienės individuali įmonė, kodas 141976991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 72

Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 18-56, LT-91138
Pranešimo Nr. 6366245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Vėjo rožė, kodas 305990139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 22, LT-50175
Pranešimo Nr. 6366246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

A. Poškio dizaino salonas, kodas 140981850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-25, LT-92111
Pranešimo Nr. 6366247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Asociacija "Vembūtų bendruomenė", kodas 306098125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Gečių g. 1, LT-88407
Pranešimo Nr. 6366248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-03-05).

- - -

MB "Sauglita", kodas 303223602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, P. Mašioto g. 6-6, LT-53448
Pranešimo Nr. 6366249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Restatas", kodas 304960933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6366250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Sprendimas (2024-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

Lietuvos šiltnamių asociacija, kodas 159877680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6366251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-03-07); Valdybos posėdžio protokolas (2024-03-07).

- - -

UAB "Baltic windpower alliance", kodas 305735932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26-5, LT-03218
Pranešimo Nr. 6366252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2024-03-06).

- - -

MB "Pro Gusto", kodas 306133601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-39, LT-95139
Pranešimo Nr. 6366253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB Tarkime, kodas 306055661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-29, LT-48418
Pranešimo Nr. 6366254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

UAB "Novyj Opyt", kodas 302709487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 31, LT-03154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6366255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-03-06).

- - -

MB "Geologija tau", kodas 303830890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 6A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6366256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB Dotama, kodas 306145984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6366257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

"Man ramu", UAB, kodas 306362692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6366258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

UAB "LTM Invest 1", kodas 305628649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52, LT-91112
Pranešimo Nr. 6366259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

R. Būdvytienės individuali įmonė, kodas 186451514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 75

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų I k.
Pranešimo Nr. 6366260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Addico", kodas 304783116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14, LT-60113
Pranešimo Nr. 6366261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-08).

- - -

V. Mylimo individuali įmonė, kodas 141498580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 41-16, LT-93170
Pranešimo Nr. 6366262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Wearable, kodas 306186760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skongalio g. 28, LT-57249
Pranešimo Nr. 6366263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Nuostatai (2024-03-08); Sprendimas
(2024-03-08).

- - -

UAB Vėtrungių užeiga, kodas 306680595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6366264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB "Dalelė Gruzijos", kodas 304379369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-60, LT-50453
Pranešimo Nr. 6366265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

UAB "Altiga", kodas 305160143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 15E, LT-53304
Pranešimo Nr. 6366266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

MB "O jeigu daržovės", kodas 306343592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvičių g. 16, LT-46355
Pranešimo Nr. 6366267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Sprendimas
(2024-03-07).

- - -

G. Jucevičiaus individuali įmonė, kodas 174584250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 15, LT-98120
Pranešimo Nr. 6366268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Pelsa", kodas 305708700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6366269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Akalantė", kodas 304856525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-40, LT-08205
Pranešimo Nr. 6366270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Alux Solutions", kodas 306694919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6366271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6366272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-03-07); Įgaliojimas (2024-03-07).

- - -

UAB "Adwisery", kodas 302524912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6366273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "HUROTRANS", kodas 302963884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9, LT-87101
Pranešimo Nr. 6366274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

VšĮ "Sirenos teniso klubas", kodas 306696119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 45-1, LT-92358
Pranešimo Nr. 6366275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-08).

- - -

S. Palaimos individuali įmonė, kodas 141881867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-39, LT-94120
Pranešimo Nr. 6366276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Otori, MB, kodas 305732936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6366277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Jazz restoranai", kodas 305950415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 30, LT-44282
Pranešimo Nr. 6366278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

L. Černeckajos individuali įmonė, kodas 141229929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-11, LT-95125
Pranešimo Nr. 6366279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Auto-loads", kodas 302565898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 46A, LT-44140
Pranešimo Nr. 6366280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Interbotas", kodas 304847437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 25, LT-14266
Pranešimo Nr. 6366281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

A. Mockaus individuali įmonė, kodas 141232334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-36, LT-95261
Pranešimo Nr. 6366282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Ekoinvestus", kodas 126398683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6366283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

MB Super šuo, kodas 306256148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakališkių g. 35, LT-14287
Pranešimo Nr. 6366284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

N. Anilionienės individuali įmonė, kodas 141654741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-48, LT-95151
Pranešimo Nr. 6366285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

VšĮ "Jūsų saviugda", kodas 305657152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Purienų g. 20-2, LT-53275
Pranešimo Nr. 6366286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

UAB "Formica Group", kodas 302338313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 15, LT-91276
Pranešimo Nr. 6366287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Mitybos draugas", kodas 306349086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 50-2, LT-68202
Pranešimo Nr. 6366288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Transalba", kodas 306012585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Rūtų g. 2-2, LT-92284
Pranešimo Nr. 6366289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS JUNIOR ACHIEVEMENT", kodas 191832513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-121
Pranešimo Nr. 6366290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NENBOX", kodas 305616141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6366291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Trevita", kodas 303213661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-33, LT-06202
Pranešimo Nr. 6366292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: turto administravimo.

- - -

Vytauto Mickevičiaus individuali įmonė, kodas 184833294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 5, LT-65188
Pranešimo Nr. 6366293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-05); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-05).

- - -

UAB "GEPS LT", kodas 302863599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8, LT-11101
Pranešimo Nr. 6366294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2024-03-07).

- - -

J. Sederevičiaus įmonė "Joseda", kodas 172320241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 4-1, LT-60169
Pranešimo Nr. 6366295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-03-06).

- - -

Vaidoto Šopio įmonė, kodas 171405475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Beržų g. 26, LT-82127
Pranešimo Nr. 6366296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

R. Vachlenko įmonė "ALIANDRĖ", kodas 140732468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 20, LT-94144
Pranešimo Nr. 6366297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

J. Bucevičiaus firma, kodas 141401485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-24, LT-93204
Pranešimo Nr. 6366298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "ŠYPSOKIS PASAULIUI", kodas 142122428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 10-1, LT-92235
Pranešimo Nr. 6366299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas. (2024-03-07).

- - -

Remigijaus Maladausko įmonė, kodas 185287460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 4-14, LT-70101
Pranešimo Nr. 6366300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

Optis LT, UAB, kodas 302750167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-44, LT-49254
Pranešimo Nr. 6366301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "NT. MODERNIZACIJOS", kodas 305979833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6366302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

A. Bertašiaus paslaugų įmonė, kodas 170067686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Medsėdžių g. 10, LT-90422
Pranešimo Nr. 6366303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas / sprendimas registruoti nuostatus (2024-03-06).

- - -

UAB "Autotoro", kodas 306255142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kinčių g. 3, LT-45427
Pranešimo Nr. 6366304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ordo", kodas 149633293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 31A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6366305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Meškučiai", kodas 302687902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 13A, LT-71226
Pranešimo Nr. 6366306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

A. Kuzminsko įmonė "Jovaras", kodas 158159862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Jovaro g. 1, LT-74206
Pranešimo Nr. 6366307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso papildymo gatvės įrašu. (2024-03-07).

- - -

Ugniaus Matušausko labdaros ir paramos fondas, kodas 306687369
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Stirtupės g. 1, LT-91288
Pranešimo Nr. 6366308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-08).

- - -

UAB "Remratas", kodas 303044567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 83, LT-69216
Pranešimo Nr. 6366309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Akcininkų sprendimas (2024-03-06).

- - -

Edvardo Žilėno personalinė įmonė, kodas 186476282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 6366310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 85

- - -

MB Magicera, kodas 306205538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Gražulių k. 3, LT-18101
Pranešimo Nr. 6366311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

L. Mikučionio personalinė įmonė, kodas 186191931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 20-36
Pranešimo Nr. 6366312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Ostvalds fabrica", kodas 305257756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Jovarų g. 44, LT-56204
Pranešimo Nr. 6366313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Baltic Private Equity", kodas 123790017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6366314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

UAB "Baltų lankų" vadovėliai", kodas 303488892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6366315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Jamaikė", kodas 303079358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-306, LT-03111
Pranešimo Nr. 6366316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

VšĮ Kas Tu Toks, kodas 306699229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 47-72, LT-11348
Pranešimo Nr. 6366317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Inekcija, kodas 306243713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6366318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

MB "DS apdaila", kodas 306214398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-3, LT-02165
Pranešimo Nr. 6366319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

MB Kosmosinis, kodas 306325377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Tulpių g. 14, LT-54329
Pranešimo Nr. 6366320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 87

- - -

V. Kudriavcev individuali įmonė, kodas 141518015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-55, LT-95124
Pranešimo Nr. 6366321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Metmash", kodas 306161426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6366322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Sprendimas (2024-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-07); Užsienio asmens pasas (2024-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikystės Institutas", kodas 302525035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 29, LT-11332
Pranešimo Nr. 6366323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

Statybos remonto uždaroji akcinė bendrovė "ŠARVAS", kodas 122627864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-33, LT-02161
Pranešimo Nr. 6366324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Varna ir sūris", kodas 306494669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6366325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BAGNO CONCEPT", kodas 305993199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Nemuno g. 2, LT-72189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6366326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINNARPS", kodas 111585175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6366327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviškas ūkis", kodas 302300138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 50, LT-71129
Pranešimo Nr. 6366328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-08).

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Pasienių g. 15, LT-14168
Pranešimo Nr. 6366329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

E. Česaitienės mezgimo įmonė, kodas 140466989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-108, LT-91121
Pranešimo Nr. 6366330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Igno Tamašausko individuali įmonė, kodas 186449972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Santakų k.
Pranešimo Nr. 6366331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Asociacija "Jusaičių žirgai", kodas 301651554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Jusaičių k., Jusaičių g. 5, LT-80166
Pranešimo Nr. 6366332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

UAB "Dupro partneriai", kodas 304071656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-98, LT-09118
Pranešimo Nr. 6366333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-06).

- - -

"Orgrynė" IĮ, kodas 305616159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6366334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

MB Elprita, kodas 305599852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6366335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Išmaniosios investicijos", kodas 304677127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6366336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-08).

- - -

UAB "Ravitransa", kodas 304685939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Bičiulių g. 6, LT-68461
Pranešimo Nr. 6366337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos namai, kodas 177338827
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 7, LT-99290
Pranešimo Nr. 6366338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-28); Nuostatai / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-02-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-02-28).

- - -

UAB Nore Team, kodas 306526647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6366339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-09 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-19).

- - -

UAB "Garima", kodas 304185528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6366340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

V. Makovskio personalinė įmonė, kodas 186486967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 6366341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDTAUNAS", kodas 124848320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14, LT-01135
Pranešimo Nr. 6366342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Via Domina", kodas 302315962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6366343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

UAB TAVO DIZAINAS, kodas 306269074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8I-4, LT-51221
Pranešimo Nr. 6366344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Akcininkų sprendimas (2024-03-08).

- - -

MB "2 pavara", kodas 305868167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 39-1103A, LT-08324
Pranešimo Nr. 6366345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 92

- - -

MB Žinių bankas, kodas 306116623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užugirio k., Užugirio g. 5, LT-21100
Pranešimo Nr. 6366346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Mažeikių karate klubas "Vytis", kodas 193283515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53, LT-89178
Pranešimo Nr. 6366347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-06).

- - -

UAB "Niuveja", kodas 306297127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 8, LT-28334
Pranešimo Nr. 6366348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

D. Asačiov individuali įmonė, kodas 140988791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 16-81, LT-95133
Pranešimo Nr. 6366349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Armansta", kodas 304866067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38A-13, LT-44240
Pranešimo Nr. 6366350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 93

- - -

MB Montvela, kodas 306238100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 23-32, LT-17106
Pranešimo Nr. 6366351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08); Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

UAB "Zala Holding", kodas 305297455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6366352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Zala Capital").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Įstatai (2024-03-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-08).

- - -

UAB Baltijos šalių industrinio perdirbimo centras, kodas 304084283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6366353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Asociacija "Lietuvos gėrimai", kodas 125413164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B, LT-09236
Pranešimo Nr. 6366354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

Valentino Šakėno plastmasės dirbinių gamybos įmonė, kodas 154131876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Piliakalnio g. 4-3
Pranešimo Nr. 6366355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 94

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Paperplanes Agency", kodas 302939958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8, LT-02101
Pranešimo Nr. 6366356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Sprendimas (2024-03-07).

- - -

MB "Tobula formulė", kodas 305723606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Martišiūnų k. 3, LT-41343
Pranešimo Nr. 6366357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

PROGRAMINĖS ĮRANGOS TESTUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 306352716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6, LT-05132
Pranešimo Nr. 6366358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-07 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidora", kodas 281207610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ežero g. 5, LT-21377
Pranešimo Nr. 6366359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl priimto kreditorių ieškinio dėl sandorio pripažinimo
negaliojančiu, restitucijos taikymo ir jo pagrindu iškeltos civilinės bylos (2024-03-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ JUDESTOS AUTOCENTRAS, kodas 125273246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Draugystės g. 5, LT-15203
Pranešimo Nr. 6366360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

E. Momkaus individuali įmonė, kodas 141954190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-65, LT-91212
Pranešimo Nr. 6366361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Giedrina", kodas 303249127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5, LT-71130
Pranešimo Nr. 6366362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

R. Šikšnienės įmonė, kodas 177166295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 10-1, LT-99149
Pranešimo Nr. 6366363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

J. Lipskio individuali įmonė, kodas 141062049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-21, LT-95149
Pranešimo Nr. 6366364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "VITAtoya", kodas 305601965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-137, LT-31138
Pranešimo Nr. 6366365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Eurotrasta", kodas 306695608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6366366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

UAB "Komatechus", kodas 304291182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Viesulo g. 8-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6366367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

SPALVOTOS SPALVOS, MB, kodas 306144245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-23, LT-10308
Pranešimo Nr. 6366368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB "Autovisla", kodas 306280277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 45-1, LT-15171
Pranešimo Nr. 6366369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Sprendimas (2024-03-08).

- - -

UAB "KUKA autocentras", kodas 304419956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pavilnės g. 5A, LT-11236
Pranešimo Nr. 6366370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-03-01 (2024-03-01).

- - -

VšĮ "Meno forma", kodas 303170594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 16, LT-50144
Pranešimo Nr. 6366371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

Genadijaus Sobolevskio parduotuvė, kodas 154229249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
Pranešimo Nr. 6366372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

VšĮ "Smaragdinis pasaulis", kodas 305179688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8A-8, LT-92208
Pranešimo Nr. 6366373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Jonio agroservisas", kodas 234177340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Kėdainių g. 31A, LT-54386
Pranešimo Nr. 6366374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-03-05).

- - -

Medenių krašto bendruomenė, kodas 303331930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Beržų g. 37, LT-28120
Pranešimo Nr. 6366375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Rock Engineering, UAB, kodas 302434030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-19, LT-07103
Pranešimo Nr. 6366376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-08).

- - -

J. Čiornyj individuali įmonė, kodas 141058346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-26, LT-95180
Pranešimo Nr. 6366377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "VAUMinvest", kodas 305281159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6366378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Web Peppers Baltic); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-03-07); Įstatai (2024-03-07); Užsienio asmens pasas (2024-03-07).

- - -

UAB "Ruptela", kodas 301058543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6, LT-12130
Pranešimo Nr. 6366379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Valdybos sprendimas (2024-03-07);
Akcininkų sprendimas (2024-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "Ber autos", kodas 306209294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 3-17, LT-53137
Pranešimo Nr. 6366380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Autura", kodas 134752765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222, LT-50197
Pranešimo Nr. 6366381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

UAB "CORPORATE SECURITUS", kodas 302720900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6366382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "MILLENIUM PLIUS", kodas 302592653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19, LT-11229
Pranešimo Nr. 6366383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

Z. Barkienės individuali įmonė, kodas 141484075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 39B, LT-91268
Pranešimo Nr. 6366384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Hermis", kodas 132056321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6366385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-03-07).

- - -

D. Patėjūnienės personalinė įmonė "DIALITA", kodas 122474347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-8
Pranešimo Nr. 6366386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "Opetlis", kodas 306109760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6366387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

MB Amz investments, kodas 306041149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 9, LT-30202
Pranešimo Nr. 6366388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Sprendimas
(2024-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ažupietis", kodas 154141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6366389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB Grupė "Į save", kodas 304922402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6366390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

UAB "Tokena", kodas 303591967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 13, LT-53478
Pranešimo Nr. 6366391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Bembio analitika", kodas 304938068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-19, LT-49452
Pranešimo Nr. 6366392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

ISMASA TECH UAB, kodas 306695939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6366393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-08); Užsienio asmens pasas (2024-03-08).

- - -

V. Tamulionio įmonė "Palūžusi tuja", kodas 164793554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 5-2
Pranešimo Nr. 6366394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Ingleby Lithuania 2 UAB, kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6366395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-03-07); Įgaliojimas (2024-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 102

- - -

UAB "Art fazė", kodas 306686566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6366396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-08); Įgaliojimas (2024-03-08).

- - -

VšĮ Lietuvos Indonezijos verslo rūmai, kodas 305938772
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 26-48, LT-48405
Pranešimo Nr. 6366397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-03-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-08).

- - -

MB Jurmeta, kodas 305618224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ž. E. Žilibero g. 3-10, LT-46323
Pranešimo Nr. 6366398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Ekonex", kodas 306695832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6366399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-04).

- - -

UAB "Elteka", kodas 300055284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Vilties g. 8, LT-80179
Pranešimo Nr. 6366400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 103

L. Konovalovos prekybinė firma, kodas 140964178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 1-45, LT-95246
Pranešimo Nr. 6366401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB A.TENNIS MASTER, kodas 305610619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Karališkas tak. 18A, LT-92343
Pranešimo Nr. 6366402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-07).

- - -

MB "Judasta", kodas 306698682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6366403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTABILA", kodas 142158972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 9
Pranešimo Nr. 6366404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2024-03-05).

- - -

UAB "Specto Mundi", kodas 304860872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-5, LT-10104
Pranešimo Nr. 6366405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-08).

- - -

MB "Niukas", kodas 306324688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 104

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k., Šilelių g. 23, LT-84403
Pranešimo Nr. 6366406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Emvix", kodas 306698764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 12-12, LT-26111
Pranešimo Nr. 6366407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Safe3 UAB, kodas 306141950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6366408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AMLSafe UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Įstatai (2024-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-07).

- - -

UAB "Vaitista", kodas 304028516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6366409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-07 (2024-03-08).

- - -

UAB "Gelranga", kodas 305204052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Kauksnujų k., Upės g. 2, LT-83280
Pranešimo Nr. 6366410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Inos Veselienės personalinė įmonė, kodas 173852674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 3, LT-98117
Pranešimo Nr. 6366411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Batroma, kodas 306122042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 3-23, LT-51378
Pranešimo Nr. 6366412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB Mazars Lithuania Accounting, kodas 304986433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6366413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas (2024-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "Optrounity", kodas 306671952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177D, LT-02199
Pranešimo Nr. 6366414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB Ovenlab, kodas 306152847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-102, LT-01138
Pranešimo Nr. 6366415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta", kodas 134568135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6366416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 106

- - -

MB Dabodo, kodas 306555175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-23, LT-01312
Pranešimo Nr. 6366417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Sprendimas (2024-03-08).

- - -

MB "Notaura", kodas 305590522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 23-6, LT-54309
Pranešimo Nr. 6366418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "EGLIGA", kodas 302525028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Kamanos g. 7, LT-99302
Pranešimo Nr. 6366419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

WePower UAB, kodas 304449091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6366420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

A. Vaidekat įmonė, kodas 177194120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 7-54, LT-99145
Pranešimo Nr. 6366421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Šilroma", kodas 300664285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 12, LT-69205
Pranešimo Nr. 6366422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Yazaki Wiring Technologies Lietuva", kodas 111465891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 10, LT-94178
Pranešimo Nr. 6366423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2024-03-08).

- - -

Kęstučio Viltrakio įmonė, kodas 135153423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 10-9, LT-50228
Pranešimo Nr. 6366424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

MB "Orė", kodas 306143727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 38, LT-93104
Pranešimo Nr. 6366425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Bizup Lab", kodas 306693710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6366426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-03-07).

- - -

V. Steponavičiaus individuali įmonė, kodas 141175577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 108

Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5B-24, LT-93156
Pranešimo Nr. 6366427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Karolis dev MB, kodas 306067642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-25, LT-50156
Pranešimo Nr. 6366428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Anykščių vaismedžiai", kodas 154162779
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vėjeliškių k. 5, LT-29171
Pranešimo Nr. 6366429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

R. Zacharovienės komercinė firma, kodas 140656390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raseinių g. 3, LT-92308
Pranešimo Nr. 6366430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Kopa Investments, kodas 306344107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 21-8, LT-10104
Pranešimo Nr. 6366431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Panevėžio virvės traukimo klubas "Ąžuolas", kodas 148533190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 109

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 77, LT-35147
Pranešimo Nr. 6366432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-07 (2024-03-08).

- - -

UAB "Kijuna", kodas 306217483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26, LT-62461
Pranešimo Nr. 6366433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-07).

- - -

MB Lureja, kodas 306019398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 17-63, LT-91136
Pranešimo Nr. 6366434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Sprendimas / Vadovo paskyrimas
(2024-03-08).

- - -

UAB E. Ratkaus klinika, kodas 133806377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 39-17, LT-51308
Pranešimo Nr. 6366435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

UAB "Vaidoto čeburekai", kodas 304871502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 13-2, LT-62112
Pranešimo Nr. 6366436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

MB "Ex novo", kodas 304701934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Aušrinės g. 25, LT-53370
Pranešimo Nr. 6366437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB Vindata, kodas 305784737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Maciučių k., Maciučių g. 18, LT-17143
Pranešimo Nr. 6366438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Dariaus Nasvyčio įmonė, kodas 176642033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 8-2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6366439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Tilesta", kodas 305565063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 31, LT-81111
Pranešimo Nr. 6366440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Joris group, MB, kodas 306322616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiauriečių aklg. 18-2, LT-49120
Pranešimo Nr. 6366441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Hemodia", kodas 305544432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 111

Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 8A-2, LT-62146
Pranešimo Nr. 6366442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Gitanos Urbienės įmonė, kodas 145796663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k.
Pranešimo Nr. 6366443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-07).

- - -

UAB "Nord energija", kodas 306185950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6366444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Įstatai (2024-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Belmonto loftai", kodas 303082055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-101, LT-11342
Pranešimo Nr. 6366445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-23).

- - -

S. Zapolskio individuali įmonė, kodas 186452769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 6366446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "A&A apskaita", kodas 302562119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A, LT-44192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6366447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6366448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-03-07); Įgaliojimas (2024-03-07).

- - -

AB ViGo Baltics Upstream, kodas 305672834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-6, LT-08112
Pranešimo Nr. 6366449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2024-03-07); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-03-07); Įgaliojimas (2024-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga Pažaislio muzikos festivalis, kodas 135457127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 12, LT-44252
Pranešimo Nr. 6366450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB "Medsukys", kodas 305230047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Žvalgaičių k. 7, LT-38222
Pranešimo Nr. 6366451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB VELTAS, kodas 302278567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6366452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

D. Adomaičio individuali įmonė, kodas 168093236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 21, LT-83111
Pranešimo Nr. 6366453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Deosa", kodas 306242351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6366454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08); Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

MB "Kaimynų projektai", kodas 304920180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 37-22, LT-44307
Pranešimo Nr. 6366455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margūnas", kodas 135102261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 53, LT-45245
Pranešimo Nr. 6366456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-03-06); Užsienio valstybės registro
išrašas (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 114

V. Valatkos firma "Projektuotojas", kodas 140160024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-32, LT-94250
Pranešimo Nr. 6366457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "TEAK BOATS", kodas 300637651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 8, LT-54486
Pranešimo Nr. 6366458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-08).

- - -

MB "Neirida", kodas 306359625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6366459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Gintaro Kalibato įmonė "VILPORTA", kodas 125282829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-241
Pranešimo Nr. 6366460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

I. Kontauto individuali įmonė, kodas 141912316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-24B, LT-94170
Pranešimo Nr. 6366461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 115

MB "Vildarta", kodas 304996071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 33-3, LT-74126
Pranešimo Nr. 6366462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Buhalterija.Ra UAB, kodas 306698935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6366463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

UAB "RP Aso", kodas 305894379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Truikių g. 6, LT-90108
Pranešimo Nr. 6366464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Švarūs sprendimai", kodas 304590640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 184-17, LT-05229
Pranešimo Nr. 6366465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Pelota", kodas 304295437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-70, LT-50437
Pranešimo Nr. 6366466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 116

UAB "Verslo startas", kodas 303286855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6366467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-03-06 (2024-03-07).

- - -

Barbaros Gerulskos individuali įmonė, kodas 186210189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 6366468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

PAŽAISLIO PARAMOS FONDAS, kodas 301729871
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 31, LT-52436
Pranešimo Nr. 6366469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

MB Mobili meno mokykla, kodas 305565138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Tulpių g. 3, LT-54360
Pranešimo Nr. 6366470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB Baltijos miškų fondas, kodas 305550129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6366471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 117

- - -

Biržų lengvosios atletikos sporto klubas, kodas 303282312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sąjungos g. 14, LT-41133
Pranešimo Nr. 6366472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-08).

- - -

ALDE-electric, MB, kodas 306699026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6366473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

O. Antanaitienės individuali įmonė, kodas 141952410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-32, LT-91232
Pranešimo Nr. 6366474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Energija Tau", kodas 302860279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Rytų g. 6A, LT-58186
Pranešimo Nr. 6366475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Zimba", kodas 304896854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 27-4, LT-10101
Pranešimo Nr. 6366476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Sprendimas (2024-03-07).

- - -

UAB "Pilaitės tunelis", kodas 305663123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6366477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-06).

- - -

UAB "Arken estate", kodas 306264312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-104, LT-03205
Pranešimo Nr. 6366478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

K. Rainienės komercinė firma, kodas 141495328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-43, LT-94116
Pranešimo Nr. 6366479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB LP trade, kodas 306051677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31, LT-01400
Pranešimo Nr. 6366480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Autodubysa", kodas 305022886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Didvejo g. 1, LT-60408
Pranešimo Nr. 6366481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Gerimda", kodas 305947383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 119

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-94, LT-07116
Pranešimo Nr. 6366482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Mažoji bendrija "Švietimo sprendimai", kodas 304959347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 21C, LT-25128
Pranešimo Nr. 6366483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "REKASTA", kodas 306025255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Manikūnų k., Manikūnų g. 31, LT-39403
Pranešimo Nr. 6366484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Finkonsalt", kodas 305709019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-2, LT-05239
Pranešimo Nr. 6366485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

V. Kupės projektavimo firma, kodas 141393914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-20, LT-95205
Pranešimo Nr. 6366486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 120

UAB "Spinmedia", kodas 306674603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6366487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

V. Majausko įmonė "Dotvila", kodas 161434756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-3, LT-57261
Pranešimo Nr. 6366488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Pinčiaus projektai, kodas 306153415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 43-8, LT-62135
Pranešimo Nr. 6366489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Sprendimas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo protokolas (2024-03-05).

- - -

Zitos Pipirienės individuali įmonė, kodas 150123558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 52-36, LT-63426
Pranešimo Nr. 6366490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

UAB "Telemedicina", kodas 305653983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23, LT-44352
Pranešimo Nr. 6366491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Akcininkų sprendimas (2024-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-07).

- - -

P. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 141150766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-32, LT-95212
Pranešimo Nr. 6366492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

J. Naviko komercinė-gamybinė įmonė "Galant", kodas 140268039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 23-1, LT-91206
Pranešimo Nr. 6366493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Repeikos personalinė įmonė, kodas 186481849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 6366494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Paišelis", kodas 304570723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Krupavičiaus g. 22, LT-11311
Pranešimo Nr. 6366495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB Deep tech, kodas 306265873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 38-1, LT-93124
Pranešimo Nr. 6366496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Pozityvus šokoladas", kodas 304425489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6366497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

Virginijaus Aukštkalnio įmonė, kodas 176641846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sodų g. 10, LT-75135
Pranešimo Nr. 6366498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Noriuauto, kodas 305711365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 7, LT-69104
Pranešimo Nr. 6366499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "ND DEVELOPMENT GROUP", kodas 300129140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 1, LT-08118
Pranešimo Nr. 6366500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6366501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-06); Atskyrimo sąlygos (2024-03-06).

- - -

UAB InPar.eu, kodas 303039260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 5-oji g. 14, LT-10241
Pranešimo Nr. 6366502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

Šilalės rajono visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 301533755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6366503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-27).

- - -

VšĮ Visuomenės konsultavimo biuras, kodas 304692638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., A. Giedraičio g. 52, LT-14244
Pranešimo Nr. 6366504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-03-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06); Dalininkų sprendimas / Dalininkų susirinkimo
protokolas dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-03-06).

- - -

UAB "Simbra", kodas 302240602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 3, LT-73204
Pranešimo Nr. 6366505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kaktusas-reklamos studija"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Įstatai (2024-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-07).

- - -

MB Valentė, kodas 306221738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butkūnų k., Kauno kel. 21, LT-64393
Pranešimo Nr. 6366506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Boženos Matačino individuali įmonė, kodas 186471730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6366507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcis centras, kodas 190193379
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2, LT-89189
Pranešimo Nr. 6366508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05).

- - -

UAB Payperless, kodas 306046751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6366509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-07).

- - -

VšĮ "Vakarų žirgai", kodas 302537411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 38, LT-92382
Pranešimo Nr. 6366510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-08).

- - -

UAB "Neozon", kodas 300082801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-40, LT-09213
Pranešimo Nr. 6366511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Igor Slabov individuali įmonė, kodas 141430946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-85, LT-94224
Pranešimo Nr. 6366512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 125

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Kęstučio Ato įmonė, kodas 164677382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 33, LT-97124
Pranešimo Nr. 6366513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Algrima", kodas 140795027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27, LT-91111
Pranešimo Nr. 6366514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Pažyma / Dėl rašymo apsirikimo/aritmetinės klaidos dokumente ištaisymo (2024-03-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-04); Įstatai (2024-03-04); Akcininkų sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2024-03-04).

- - -

J. Kmito įmonė "Lora", kodas 177139647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 18-34, LT-99183
Pranešimo Nr. 6366515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Medžio manufaktūra", kodas 179277433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Automobilininkų g. 5, LT-72207
Pranešimo Nr. 6366516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-03-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadanta", kodas 124875883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20, LT-07151
Pranešimo Nr. 6366517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

MB "Tikslinė rinkodara", kodas 304945479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sleževičiaus g. 4, LT-47492
Pranešimo Nr. 6366518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Veteranų sporto klubas "Dubysa", kodas 304032799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žvaigždžių g. 3, LT-86113
Pranešimo Nr. 6366519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

A. Salėčio įmonė, kodas 122364833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 18-1
Pranešimo Nr. 6366520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Sveikoda", kodas 305684441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-50, LT-11341
Pranešimo Nr. 6366521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

ARVYDO MORKAIČIO komercinė firma, kodas 162525080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Piliakalnio g. 4-1, LT-86483
Pranešimo Nr. 6366522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Nuostatai (2024-03-08); Savininko
sprendimas (2024-03-08).

- - -

MB "Kineziterapeuto Mariaus Boriso paslaugos", kodas 304632452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6366523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

J. Skamarako dantų techniko laboratorija, kodas 174397044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 63, LT-71127
Pranešimo Nr. 6366524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

Romo Blauzdžio personalinė įmonė, kodas 173876045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-20, LT-00304
Pranešimo Nr. 6366525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Taubaldis", kodas 179760987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 6366526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-03-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-03-07).

- - -

MB Sveiki visi, kodas 306562611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasos g. 18, LT-45461
Pranešimo Nr. 6366527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Reevita", kodas 306693347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gabrieliaus Engelio g. 9, LT-96333
Pranešimo Nr. 6366528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Sprendimas
(2024-03-05).

- - -

UAB "Taimena", kodas 304509898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 16, LT-70145
Pranešimo Nr. 6366529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Slankstelis", kodas 304227824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-505, LT-07195
Pranešimo Nr. 6366530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

Lietuvos projektų vadybos asociacija, kodas 300035068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-46, LT-07152
Pranešimo Nr. 6366531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-03-07).

- - -

Baltrušių bendruomenės centras, kodas 302076537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Saulės g. 3, LT-71286
Pranešimo Nr. 6366532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-08).

- - -

Z. Berčiūnienės individuali įmonė, kodas 150143393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 27A, LT-62367
Pranešimo Nr. 6366533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-05); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-05).

- - -

Laisvųjų imtynių klubas "Gintaras", kodas 193061347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31, LT-81421
Pranešimo Nr. 6366534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-08).

- - -

D. Valentinavičiaus individuali įmonė, kodas 141546331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-70, LT-94133
Pranešimo Nr. 6366535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Dardaris", kodas 304833359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Tintelių k. 4, LT-97330
Pranešimo Nr. 6366536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDRIUS IR ARŪNAS", kodas 125405783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24, LT-01130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 6366537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

Asociacija FK "Sendvaris", kodas 303295911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 53, LT-95345
Pranešimo Nr. 6366538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Kompleksiniai sprendimai", kodas 302833385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-130, LT-04138
Pranešimo Nr. 6366539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

A. Laukaičio individuali įmonė, kodas 141137719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-12, LT-93189
Pranešimo Nr. 6366540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Bohikana", kodas 304566970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 49-2, LT-50117
Pranešimo Nr. 6366541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 131

Ramučio Šakalio personalinė įmonė, kodas 173859081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 16, LT-98121
Pranešimo Nr. 6366542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "SAURASA", kodas 134618428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6366543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

UAB Grigneda, kodas 306156087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Užpelių k. 4, LT-90300
Pranešimo Nr. 6366544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

UAB "Leksnata", kodas 306698344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 28-22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6366545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

Klaipėdos Vytautų klubas, kodas 141612596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 9A, LT-92130
Pranešimo Nr. 6366546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo spindulys", kodas 304531414
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 132

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D, LT-51196
Pranešimo Nr. 6366547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-07).

- - -

UAB "Regeneracinė medicina", kodas 303341853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-5, LT-10104
Pranešimo Nr. 6366548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-08).

- - -

PAŽAISLIO KULTŪROS IR TURIZMO CENTRAS, kodas 300710505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 31, LT-52436
Pranešimo Nr. 6366549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

"PGT Group", UAB, kodas 306013897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6366550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

D. Rezvov individuali įmonė, kodas 141998735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-7, LT-92229
Pranešimo Nr. 6366551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 133

R. Žirgulevičiaus įmonė "Akmenos malūnas", kodas 154226139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k.
Pranešimo Nr. 6366552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 172431238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 27, LT-60157
Pranešimo Nr. 6366553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-08).

- - -

F. Baltušio individuali įmonė "Ventiliacija", kodas 140904761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29, LT-91181
Pranešimo Nr. 6366554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "REACTION LT", kodas 305599140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6366555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB Domtieka, kodas 305849850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 173-18, LT-76204
Pranešimo Nr. 6366556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 134

MB "Grinsolis", kodas 306186301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 9-10, LT-92316
Pranešimo Nr. 6366557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB Delivtrans, kodas 306247626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6366558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-07).

- - -

UAB "Progranulės", kodas 304858704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k., Bažnyčios g. 6, LT-17293
Pranešimo Nr. 6366559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-03-06).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Šilo-Pavėžupis", kodas 162944420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Tujų g. 3, LT-86422
Pranešimo Nr. 6366560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-03-06).

- - -

UAB "TIKSLI RIBA", kodas 304038802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gėlių g. 5-4, LT-21105
Pranešimo Nr. 6366561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 135

A. Jablonskio personalinė įmonė, kodas 122829620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-40, LT-07132
Pranešimo Nr. 6366562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

UAB RP Investments, kodas 306166761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6366563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-08).

- - -

MB Gossip Grožio studija, kodas 305553627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6366564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

VšĮ "Oro menas", kodas 305659114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Antroji g. 3, LT-15206
Pranešimo Nr. 6366565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos filtrai", kodas 183696736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 90, LT-28197
Pranešimo Nr. 6366566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163537566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 136

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 2, LT-96137
Pranešimo Nr. 6366567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio dalininko sprendimas /
Tarybos sprendimas (2024-03-05).

- - -

Edmundo Kareivos įmonė, kodas 185603613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 10-7, LT-70485
Pranešimo Nr. 6366568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-03-06);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-03-06).

- - -

MB "3N Auto", kodas 306192140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 16 K1, LT-47338
Pranešimo Nr. 6366569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Baidarių irklavimo sporto klubas "Gabaja", kodas 302423233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-52, LT-95222
Pranešimo Nr. 6366570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-07).

- - -

UAB MetalUsine, kodas 302531013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6366571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

UAB Naujosios Vilnios gydymo centras, kodas 300670683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 137

Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77C, LT-52104
Pranešimo Nr. 6366572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Panevėžio rajono Velžio seniūnijos senjorų asociacija "VELŽYNĖ", kodas 302528782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54, LT-38128
Pranešimo Nr. 6366573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

I. Kiseliovo įmonė, kodas 186457353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6366574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Telmonta" vaistinė, kodas 280365340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6, LT-87122
Pranešimo Nr. 6366575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-08).

- - -

UAB "Proidėja", kodas 304255492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Alyvų g. 16, LT-60321
Pranešimo Nr. 6366576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

V. Astrausko prekybos įmonė, kodas 140364094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 19-33, LT-94133
Pranešimo Nr. 6366577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Gemma NT", kodas 302590403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13, LT-10320
Pranešimo Nr. 6366578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-08).

- - -

MB "ROVERA LT", kodas 302916105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Stankūnų k. 2, LT-54395
Pranešimo Nr. 6366579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

L. Abromaitienės kulinarijos gaminių įmonė, kodas 174569686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 23, LT-98111
Pranešimo Nr. 6366580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

A. Kasmauskio individuali įmonė, kodas 140971361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-39, LT-92108
Pranešimo Nr. 6366581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Kaita Operations", kodas 306621369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6366582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BAM Operations, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Įstatai (2024-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-07).

- - -

MB Majanta, kodas 306077469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 11-15, LT-87119
Pranešimo Nr. 6366583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Aljara&Co, UAB, kodas 302703993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sodų g. 51-1, LT-66102
Pranešimo Nr. 6366584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-05).

- - -

VšĮ Eksperimentinės ir klinikinės medicinos institutas, kodas 305028896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-5, LT-10104
Pranešimo Nr. 6366585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDICINIŲ PASLAUGŲ AGENTŪRA", kodas 124252854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6366586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-07).

- - -

Arvydo Juškio įmonė, kodas 162594646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 6366587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Masterkeybaltics", kodas 304158164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-27, LT-06288
Pranešimo Nr. 6366588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Įstatai (2024-03-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2024-03-08).

- - -

Agroverslo inovacijų plėtros asociacija, kodas 303129658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 26-1, LT-29117
Pranešimo Nr. 6366589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

V. Postornak personalinė firma, kodas 141449284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-54, LT-95135
Pranešimo Nr. 6366590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

VšĮ Padrąsinti, kodas 306666414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 1-13, LT-83150
Pranešimo Nr. 6366591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-07).

- - -

Lietuvos dziudo federacija, kodas 191606076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6366592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

A. Jurevičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 174574338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 31, LT-98111
Pranešimo Nr. 6366593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 304148914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8, LT-97108
Pranešimo Nr. 6366594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-05).

- - -

Kiemo jardai, MB, kodas 306112685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-66, LT-07181
Pranešimo Nr. 6366595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Paauglystės Institutas, kodas 306695704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 16-16, LT-08232
Pranešimo Nr. 6366596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-08).

- - -

UAB Pabalnotas vėjas, kodas 302631992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Jurgiškių k. 10, LT-56374
Pranešimo Nr. 6366597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-07).

- - -

"Programavimo ekspertas", MB, kodas 304621872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 186A-36, LT-08203
Pranešimo Nr. 6366598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB UNIKALIOS KELIONĖS, kodas 306200904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-23, LT-04134
Pranešimo Nr. 6366599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB "Motauta", kodas 305006946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-74, LT-49301
Pranešimo Nr. 6366600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plintas", kodas 166551998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 1, LT-89213
Pranešimo Nr. 6366601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

UAB TEGRA Oazė, kodas 302254477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 67, LT-02244
Pranešimo Nr. 6366602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

G. Leščinsko veterinarinė įmonė, kodas 154151416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k.
Pranešimo Nr. 6366603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

B. Z. Benetis komercinė firma, kodas 140755456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 4-16, LT-94248
Pranešimo Nr. 6366604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Stomato", kodas 306121677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 99B, LT-76212
Pranešimo Nr. 6366605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

Šakiečių bendruomenė, kodas 303257088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 14-40, LT-71111
Pranešimo Nr. 6366606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-08).

- - -

R. Zubienės individuali įmonė, kodas 141962486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-2, LT-93253
Pranešimo Nr. 6366607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "VALDETA", kodas 183725091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6366608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Sprendimas (2024-03-07).

- - -

"Scantrans", UAB, kodas 302644858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 9C, LT-37162
Pranešimo Nr. 6366609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

R. Montvydo individuali įmonė, kodas 140955542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-78, LT-95190
Pranešimo Nr. 6366610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB ORUTRA, kodas 305907734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 15, LT-47144
Pranešimo Nr. 6366611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB "Rūstė", kodas 305426448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 43-9, LT-00112
Pranešimo Nr. 6366612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Block Spaces Lithuania, UAB, kodas 306367312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6366613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-03-05).

- - -

V. Grigaliūno įmonė, kodas 134360910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 112, LT-44203
Pranešimo Nr. 6366614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

Pleckevičienės įmonė, kodas 122321248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 23-1
Pranešimo Nr. 6366615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

K. Čepausko veterinarijos įmonė, kodas 173850470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 70, LT-98304
Pranešimo Nr. 6366616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 146

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

A. Korkaus personalinė įmonė, kodas 186460335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 6366617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Petro Šimkaus firma "RAIFENA", kodas 140246142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 29, LT-93268
Pranešimo Nr. 6366618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Alberto Kazlausko gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 172397316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Draugystės g. 9-4, LT-60315
Pranešimo Nr. 6366619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko
sprendimas (2024-03-05).

- - -

UAB "Vestmobilis", kodas 304285546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Parko g. 7, LT-96324
Pranešimo Nr. 6366620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Įgaliojimas (2023-01-26).

- - -

UAB "Janilita", kodas 305709510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Juškaičių k., Ūtos g. 1, LT-99423
Pranešimo Nr. 6366621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB Gerher, kodas 302796129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Milių k., Sūrupio g. 5E, LT-89237
Pranešimo Nr. 6366622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Agmarina", kodas 304439713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jūreivių g. 9, LT-96324
Pranešimo Nr. 6366623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB Environn, kodas 305888230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gumbiškių k., Pušų g. 6, LT-55308
Pranešimo Nr. 6366624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

Dienos veiklos centras, kodas 164307319
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 6, LT-97123
Pranešimo Nr. 6366625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-05); Nuostatai
(2024-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2024-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKI", kodas 120371494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6366626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl UAB Luki Buveinės adreso keitimo (2024-03-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

Dariaus Buzo verslo konsultavimo įmonė, kodas 152833069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tulpių g. 27, LT-59204
Pranešimo Nr. 6366627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6366628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-03-07); Įgaliojimas (2024-03-07).

- - -

UAB "Dentorama", kodas 164052345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 10-15, LT-97108
Pranešimo Nr. 6366629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-08).

- - -

Kultūros klubas "Kitaip", kodas 303870874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 26-6, LT-64137
Pranešimo Nr. 6366630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

MB Dulkė, kodas 305479988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Piliakalnio g. 7, LT-54372
Pranešimo Nr. 6366631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Petro Dargevičiaus įmonė, kodas 176511692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Ašučio g. 6, LT-75136
Pranešimo Nr. 6366632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Makdakas", kodas 306014091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6366633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Julidenta", kodas 306247804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Kodrių g. 29, LT-96369
Pranešimo Nr. 6366634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

S. Moščiuk komercinė firma, kodas 141536757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 5-57, LT-94220
Pranešimo Nr. 6366635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Aviamanuals, kodas 305745129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-174, LT-08217
Pranešimo Nr. 6366636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 150

Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-08).

- - -

Aurelijaus Bendžinsko firma "TERMOGIJA", kodas 122313290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 3-14
Pranešimo Nr. 6366637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Polivertus", kodas 126176743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 10A, LT-05200
Pranešimo Nr. 6366638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-08).

- - -

L. Tarbejevos personalinė įmonė, kodas 186492297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 6366639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

S. Andriuškos individuali įmonė, kodas 141061285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-7, LT-91151
Pranešimo Nr. 6366640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

S. Račkio komercinė firma, kodas 141948294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-9, LT-94124
Pranešimo Nr. 6366641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 151

MB Dalipa, kodas 306114622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Gervių g. 3, LT-92333
Pranešimo Nr. 6366642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Vitonio statyba", kodas 304434520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 19B, LT-57174
Pranešimo Nr. 6366643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

A. Vaitkaus įmonė, kodas 177197579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-47, LT-99145
Pranešimo Nr. 6366644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

DNSB "Sedulinos 44", kodas 303832350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 44-28, LT-31232
Pranešimo Nr. 6366645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos (valdybos) pirmininko duomenų pakeitimo ir
įstatų įregistravimo (2024-03-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos (valdybos) pirmininko pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-03-06).

- - -

MB "Šiumeta", kodas 305264811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 25, LT-54133
Pranešimo Nr. 6366646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB "Seneras", kodas 304416967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6366647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2024-02-28).

- - -

UAB "Aivaras", kodas 306660386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Palangos g. 6, LT-57163
Pranešimo Nr. 6366648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

UAB "Technikos prekybos grupė", kodas 302439013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 30, LT-73282
Pranešimo Nr. 6366649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija Lv dental, kodas 306219783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-65, LT-09112
Pranešimo Nr. 6366650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB PK 2, kodas 302871674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 6366651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 153

UAB Espower, kodas 306487105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70B, LT-44248
Pranešimo Nr. 6366652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

MB "Mitrans", kodas 306227673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Švedų g. 26-1, LT-14304
Pranešimo Nr. 6366653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Algimanto Pociūno veterinarijos įmonė, kodas 154155628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai
Pranešimo Nr. 6366654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Gatvių inžinerija", kodas 303066948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių Sodų 2-oji g. 57, LT-77101
Pranešimo Nr. 6366655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunasis tyrinėtojas", kodas 292020010
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-21, LT-01101
Pranešimo Nr. 6366656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYKSNA", kodas 220912730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Sodų g. 12, LT-29153
Pranešimo Nr. 6366657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-05).

- - -

UAB "METON LT", kodas 305899198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6366658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

R. Navicko individuali įmonė, kodas 135553182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Hariso g. 15, LT-46250
Pranešimo Nr. 6366659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas / sprendimas (2024-03-07).

- - -

MB "Eko specialistai", kodas 302947691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 35-7, LT-49248
Pranešimo Nr. 6366660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Fiber LT", kodas 305613362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6366661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

S. Blauzdienės įmonė "Svetruva", kodas 164785116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 6366662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Rimvydo Tamošaičio įmonė, kodas 144789534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 4-413A
Pranešimo Nr. 6366663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Tomkon", kodas 304419714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 42-20, LT-78387
Pranešimo Nr. 6366664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lukšių kaimo bendruomenė", kodas 145800827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Putinų g. 10A, LT-76315
Pranešimo Nr. 6366665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Aitara", kodas 306075023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6366666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-06 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

Š. Žulpos firma "LORELA", kodas 140286247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-9, LT-95249
Pranešimo Nr. 6366667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Evaldo Diržinausko veterinarinė tarnyba, kodas 175869341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Liepų g. 7, LT-53335
Pranešimo Nr. 6366668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

MB Agp valda, kodas 306324229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6366669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Aktea", kodas 123849444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-17, LT-01118
Pranešimo Nr. 6366670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-02-29 (2024-03-07).

- - -

MB "Naujas įrašas", kodas 306060726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13D-1, LT-45252
Pranešimo Nr. 6366671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Igmarė", kodas 300012817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6366672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

UAB "Serida", kodas 302343328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 14F-11, LT-88103
Pranešimo Nr. 6366673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

R. Stasinienės įmonė "Šviesa", kodas 177119235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 41-8, LT-99135
Pranešimo Nr. 6366674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

A. Šakalienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 174571032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 16, LT-98117
Pranešimo Nr. 6366675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

P. Christov individuali įmonė, kodas 140979251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-10, LT-95150
Pranešimo Nr. 6366676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Tarandės gyvūnų namai", kodas 303033364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 9, LT-14187
Pranešimo Nr. 6366677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Akcininkų
sprendimas (2024-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-05).

- - -

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Ukmergės rajono susivienijimas, kodas 301490930
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 5, LT-20183
Pranešimo Nr. 6366678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-22); Konferencijos
protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-02-22); Įstatai (2024-02-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-22).

- - -

Business School Keys, UAB, kodas 302945174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6366679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-08).

- - -

MB "Baramundis", kodas 304599422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 11-34, LT-55208
Pranešimo Nr. 6366680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Enviresta", kodas 303765859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-25, LT-04102
Pranešimo Nr. 6366681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB "Dvara", kodas 305389551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 14A, LT-96359
Pranešimo Nr. 6366682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Trevio UAB, kodas 305433599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124-801, LT-62175
Pranešimo Nr. 6366683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Įstatai (2024-03-07); Akcininkų
sprendimas (2024-03-07).

- - -

MB "Rampas", kodas 306622706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-16, LT-92138
Pranešimo Nr. 6366684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

V. Vitkaus šiltnamis, kodas 154134071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Vaitutiškių k.
Pranešimo Nr. 6366685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB Taxlink apskaita, kodas 304425998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 14-7, LT-01121
Pranešimo Nr. 6366686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-08).

- - -

MB Sroware Technologies, kodas 304420346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10C-2, LT-50213
Pranešimo Nr. 6366687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Srolabs); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Sprendimas
(2024-03-07).

- - -

Rimanto Melio veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157568920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žagariškių k.
Pranešimo Nr. 6366688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Nuostatai (2024-03-08); Savininko
sprendimas (2024-03-08).

- - -

MB "Vaudra", kodas 304510167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6366689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Lamara", kodas 303441871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6366690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08); Įgaliojimas
(2023-02-09).

- - -

UAB "Pieno partneriai", kodas 304968385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 161

Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 49A, LT-90112
Pranešimo Nr. 6366691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

N. Žeimienės individuali įmonė, kodas 140974286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 2-13, LT-92134
Pranešimo Nr. 6366692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "HR Energy Europe", kodas 306698675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6366693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MekoTvora", kodas 303159135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 65-1, LT-06291
Pranešimo Nr. 6366694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, kodas 163530625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 2, LT-96137
Pranešimo Nr. 6366695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-03-05).

- - -

MB "Finansinis impulsas", kodas 304632445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-14, LT-50186
Pranešimo Nr. 6366696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Sprendimas
(2024-03-07).

- - -

UAB "Elija LT", kodas 303363248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6366697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

I. Štuto individuali įmonė, kodas 140114557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-8, LT-92124
Pranešimo Nr. 6366698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

A. Bobrovniko įmonė "SALBRĖ", kodas 186491957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 6366699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

V. Stulginskienės individuali įmonė, kodas 141433337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 12-1, LT-91243
Pranešimo Nr. 6366700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB Technicus Litus, kodas 124910220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6366701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 163

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

A. Retkaus ūkinė-komercinė įmonė "Kopa", kodas 164059286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 11, LT-97123
Pranešimo Nr. 6366702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas (2024-03-06).

- - -

MB Ex post, kodas 306228992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21, LT-45256
Pranešimo Nr. 6366703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-24 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

UAB "Alytra", kodas 306689943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tiesos g. 5, LT-62211
Pranešimo Nr. 6366704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05).

- - -

MB Global sync hub, kodas 306621198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-25, LT-10306
Pranešimo Nr. 6366705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

VšĮ "Genialūs sprendimai", kodas 306297166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6366706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-07).

- - -

Vytauto Stirbio individuali įmonė, kodas 186249014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mokyklos g. 2, LT-13245
Pranešimo Nr. 6366707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Naujas kodas", kodas 305289533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-109, LT-03127
Pranešimo Nr. 6366708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "DNR Clinic", kodas 306391509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Akmenų g. 4B, LT-14261
Pranešimo Nr. 6366709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Molvita", kodas 304849057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6366710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELA", kodas 122443259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 16-7, LT-02170
Pranešimo Nr. 6366711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Sentonis", kodas 305283950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6366712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB Blue starling, kodas 306141651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 33-52, LT-11342
Pranešimo Nr. 6366713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Vinportas", kodas 305361064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 27, LT-90103
Pranešimo Nr. 6366714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

V. Jankausko transporto paslaugų įmonė, kodas 174580234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 11, LT-98129
Pranešimo Nr. 6366715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 166

Z. Maluko individuali įmonė, kodas 141967113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 14, LT-92309
Pranešimo Nr. 6366716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

F. Breivos gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174572472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 8-15, LT-98115
Pranešimo Nr. 6366717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Mano karkasas, kodas 306332838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kurmagalos k., Kauno kel. 53A, LT-55245
Pranešimo Nr. 6366718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "PETVA", kodas 165193644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 6B, LT-48102
Pranešimo Nr. 6366719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

MB Klimato formulė, kodas 306398368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-64, LT-00122
Pranešimo Nr. 6366720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

V. Baužienės vaistinė "Eglaitė", kodas 141532883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 167

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 109, LT-94202
Pranešimo Nr. 6366721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

IĮ "NOFORMA", kodas 301792882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-37, LT-09213
Pranešimo Nr. 6366722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

N. Kalnickajos įmonė, kodas 122336321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-6
Pranešimo Nr. 6366723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "123 GO LT", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6366724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avona", kodas 134248765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106, LT-46351
Pranešimo Nr. 6366725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB Miraki, kodas 305630760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 6366726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Pasaka delnuos", kodas 306086308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Versmininkų g. 2B, LT-92377
Pranešimo Nr. 6366727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB Vilnius economics reg, kodas 306246435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6366728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-14 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

UAB "DOVENA LT", kodas 302897886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6366729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Velsta", kodas 304386367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6366730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Įstatai (2024-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 169

UAB "Sakorus", kodas 304707759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Daumilų k., Daumilų g. 2D, LT-18149
Pranešimo Nr. 6366731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "MANAGEMENT INFORMATION", kodas 300664036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6366732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Kvaga", kodas 305707025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6366733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

S. Jusaitienės individuali įmonė, kodas 141518353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 3, LT-92330
Pranešimo Nr. 6366734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Ukmergės globos centras, kodas 190990058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 87, LT-20170
Pranešimo Nr. 6366735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 170

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2024-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-03-05); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-05).

- - -

MB Amg rėmas, kodas 306666535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Tulpių tak. 1E, LT-58156
Pranešimo Nr. 6366736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-03-06).

- - -

UAB Blue thor, kodas 306116178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6366737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okinvesta", kodas 300614528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14, LT-01135
Pranešimo Nr. 6366738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agitra", kodas 304398362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6366739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

Vietos veiklos grupė "Pajūrio kraštas", kodas 301533050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74, LT-96122
Pranešimo Nr. 6366740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

UAB "Šviesos Loftai", kodas 140060248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6366741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

MB "Naukesta", kodas 304409517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 9-9, LT-70190
Pranešimo Nr. 6366742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Naukesta"); veiklos tikslų; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją, vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-03-06).

- - -

Rimanto Garliausko personalinė įmonė, kodas 186446677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 2-6
Pranešimo Nr. 6366743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 304158399
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-99133
Pranešimo Nr. 6366744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-05); Nuostatai
(2024-03-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-05).

- - -

A. Zenevičiaus remonto įmonė, kodas 149658528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 24-51, LT-63281
Pranešimo Nr. 6366745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

I. Vitarto projektavimo įmonė, kodas 135070034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-5, LT-50410
Pranešimo Nr. 6366746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

UAB "EP pastoliai", kodas 305460240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Tujų g. 29, LT-14257
Pranešimo Nr. 6366747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

L. Tamilin individuali įmonė, kodas 141650725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-34, LT-92306
Pranešimo Nr. 6366748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "5 pliusai", kodas 306400641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Skliauto g. 10, LT-54347
Pranešimo Nr. 6366749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikalda", kodas 166770718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 17C, LT-87101
Pranešimo Nr. 6366750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2024-03-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-02-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-29).

- - -

Billo.app UAB, kodas 305403556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6366751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Valdybos sprendimas (2024-03-07).

- - -

UAB PC Pinus Lithuania, kodas 304292640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238, LT-07160
Pranešimo Nr. 6366752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

MB "Gedrima", kodas 305641244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Rugiagėlių aklg. 21, LT-96250
Pranešimo Nr. 6366753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Sprendimas (2024-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

MB "Noteka", kodas 304940083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 80, LT-08350
Pranešimo Nr. 6366754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Selemos briketai", kodas 304919370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kvietiškio k., Kazio Griniaus g. 27A, LT-69456
Pranešimo Nr. 6366755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

A. Lubio individuali įmonė, kodas 141113586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-5, LT-92296
Pranešimo Nr. 6366756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Lumasta", kodas 304676908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-57, LT-06217
Pranešimo Nr. 6366757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-07).

- - -

MB SRASO, kodas 306181731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6366758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Rimeksta", kodas 303206880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6366759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

MB "Ekstra prekyba", kodas 305956674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-95, LT-10105
Pranešimo Nr. 6366760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB GREEN LINE BALTIC, kodas 302675871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 5E, LT-08336
Pranešimo Nr. 6366761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB Gifty Box, kodas 305677297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-39, LT-08237
Pranešimo Nr. 6366762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Finora Bank UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6366763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-06).

- - -

Dulų asociacija, kodas 303251434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-108, LT-09205
Pranešimo Nr. 6366764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-03-08).

- - -

UAB "Energetikos tinklų projektai", kodas 304975497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6366765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-03-08).

- - -

A. Jarukaičio individuali įmonė, kodas 141374561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 57-23, LT-94162
Pranešimo Nr. 6366766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

N. Gubicienės individuali įmonė "RASNIJA", kodas 141970390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-16, LT-95241
Pranešimo Nr. 6366767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "TORENTAS", kodas 302301368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 2, LT-14193
Pranešimo Nr. 6366768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB SURKVEZA, kodas 305600265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Zylių g. 1, LT-96374
Pranešimo Nr. 6366769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 177

MB Studija Tvarka, kodas 306179246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6366770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

VšĮ "Think Tank LT", kodas 302599103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6366771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08); Įgaliojimas (2023-04-12); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB "Kalvia", kodas 304179863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užukenės k., Senasalio g. 6, LT-13183
Pranešimo Nr. 6366772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

Aleksandro Kaširskio individuali įmonė, kodas 186447583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 6366773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

J. Pareigio individuali įmonė, kodas 141535089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6366774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 178

A. Raževičiaus personalinė įmonė, kodas 186463783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Benkartų vs.
Pranešimo Nr. 6366775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Kirola", kodas 303164100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6366776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-08).

- - -

UAB Mozambikas, kodas 306224969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-80B, LT-01103
Pranešimo Nr. 6366777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Torina", kodas 300635401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 28, LT-72189
Pranešimo Nr. 6366778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 2B, LT-85115
Pranešimo Nr. 6366779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2024-03-05).

- - -

UAB "Lukwood", kodas 305693593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Kalvelių k., Kalvelių g. 20, LT-17147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 6366780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-06).

- - -

MB "3D sfera", kodas 305570854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k., Rugiagėlių g. 4, LT-13280
Pranešimo Nr. 6366781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Kadrų meistrai", kodas 304642375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 31, LT-74182
Pranešimo Nr. 6366782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Namo Genių g. 26 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304779527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 26-14, LT-11219
Pranešimo Nr. 6366783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2024-03-05).

- - -

UAB "Medico industrijos", kodas 305399129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Švedakampio k. 2, LT-67401
Pranešimo Nr. 6366784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Tikus", kodas 305702576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Kalno g. 1A, LT-85372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 6366785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-08).

- - -

VšĮ Geltona Žalia Raudona, kodas 306455755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6366786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Savininko sprendimas (2024-03-06).

- - -

V. Gaulios individuali įmonė, kodas 149692555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 43-51, LT-62135
Pranešimo Nr. 6366787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-03-05); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Nuostatai (2024-03-05); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-03-05).

- - -

UAB "Glorita", kodas 304541045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6366788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-07).

- - -

V. Polevoj individuali įmonė, kodas 141483920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 115-10, LT-93231
Pranešimo Nr. 6366789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Enlana", kodas 306241609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6366790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

VšĮ Teatro informacijos centras, kodas 305595989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-26, LT-09222
Pranešimo Nr. 6366791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

UAB "Amber Investments", kodas 302473581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6366792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

UAB "Vincento Trade", kodas 302418859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30-1, LT-83234
Pranešimo Nr. 6366793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

Fameta, MB, kodas 306204190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115, LT-06119
Pranešimo Nr. 6366794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 182

- - -

Colliers Project Management LT, UAB, kodas 306438713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6366795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-22); Įgaliojimas (2024-02-22).

- - -

UAB "Sveikas maistas", kodas 306495664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6366796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Juvitransa", kodas 306054748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6366797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Įstatai (2024-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-05).

- - -

WIPRO LIMITED Lietuvos filialas, kodas 305604203
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6366798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Montis loft, kodas 306322032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 20-oji g. 7, LT-10241
Pranešimo Nr. 6366799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; turto administravimo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl turto administratoriaus paskyrimo
(2024-03-05).

- - -

MB Stalių sprendimai, kodas 306698052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 6366800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Alano grupė", kodas 305163381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 74, LT-08422
Pranešimo Nr. 6366801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Kismas", kodas 305992186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6366802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-05).

- - -

UAB "PRESS GATE", kodas 303019197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 8-10, LT-10111
Pranešimo Nr. 6366803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "TS Euro", kodas 302537728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6366804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZA", kodas 140103870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 105, LT-93222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 6366805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

G. Milčiaus firma "MG", kodas 140375347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 64A, LT-91108
Pranešimo Nr. 6366806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Luknaja, kodas 306071110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6366807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Sprendimas (2024-03-06).

- - -

O. Guokaitės projektavimo firma, kodas 141427430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-49, LT-95190
Pranešimo Nr. 6366808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Payeer", kodas 306157680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6366809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-06); Užsienio asmens pasas (2024-03-06).

- - -

Klubas "Dobilio", kodas 300145002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-23, LT-02113
Pranešimo Nr. 6366810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-03-08).

- - -

V. Rutkausko firma "NAMŲ OAZĖ", kodas 149870189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 8, LT-62114
Pranešimo Nr. 6366811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

MB "Linos bendra statyba", kodas 305661282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6366812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

A. Kontrimo individuali įmonė, kodas 140972125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-3, LT-93197
Pranešimo Nr. 6366813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

A. Litvino įmonė, kodas 141455223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-14, LT-94250
Pranešimo Nr. 6366814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Negaila.lt", kodas 304497008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 35, LT-69169
Pranešimo Nr. 6366815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-03-07).

- - -

UAB "Wertbau", kodas 306007983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6366816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

UAB "Paslaugų servisas", kodas 305966896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 4-oji g. 12, LT-95397
Pranešimo Nr. 6366817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Kaita International Services", kodas 306170197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8B, LT-09313
Pranešimo Nr. 6366818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BAM development").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Įstatai (2024-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-07).

- - -

UAB "Delturtas", kodas 304911402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6366819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-04); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2024-03-04).

- - -

Autotransnet UAB, kodas 304825615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-6, LT-44214
Pranešimo Nr. 6366820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB Baltijos koncernas, kodas 304259423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-1, LT-89222
Pranešimo Nr. 6366821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB "Roborob", kodas 306268894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6366822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08); Įgaliojimas (2023-03-14); Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

"Drąsos kelias" politinė partija, kodas 302747527
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91, LT-44299
Pranešimo Nr. 6366823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "BAUTRANS EU", kodas 306383900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6366824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

L. Šliogerienės architektūros ir dizaino studija, kodas 141873614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 6-1, LT-91244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 6366825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Aisveda", kodas 302429656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 5-55, LT-82173
Pranešimo Nr. 6366826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENALIS", kodas 123737694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6366827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

V. Barčiaus komercinė firma, kodas 122419863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 2-21
Pranešimo Nr. 6366828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Vtrys, kodas 306154360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-225, LT-93217
Pranešimo Nr. 6366829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Soltėja", kodas 305400909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Vytogalos k., S. Girėno g. 1, LT-75244
Pranešimo Nr. 6366830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

VšĮ "Autosporto pavara", kodas 305122961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 21-7, LT-04126
Pranešimo Nr. 6366831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

MB "Martynasa", kodas 304914220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6366832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Lokera", kodas 305570690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Beržų g. 3, LT-86414
Pranešimo Nr. 6366833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Valerijaus Chriptovičiaus individuali įmonė, kodas 186459023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 6366834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 190

- - -

Aleksandro Zenkovo personalinė įmonė, kodas 186477231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k.
Pranešimo Nr. 6366835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viadenta", kodas 133566715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 67-1, LT-44245
Pranešimo Nr. 6366836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-03-08).

- - -

Giedriaus Suslavičiaus firma, kodas 134131210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 81-12, LT-50353
Pranešimo Nr. 6366837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Pilsenga", kodas 305930213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6366838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-08).

- - -

J. Rankauskienės įmonė, kodas 125198847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-21, LT-00113
Pranešimo Nr. 6366839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 191

D. Saveikienės projektavimo įmonė, kodas 140221331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 10-1, LT-92227
Pranešimo Nr. 6366840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

TeamIN, UAB, kodas 302851629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6366841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOTIES VAISTINĖ", kodas 147627092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-1A, LT-35133
Pranešimo Nr. 6366842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Ervita", kodas 303997989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-13, LT-92128
Pranešimo Nr. 6366843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

MB Koforma, kodas 305674319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-133, LT-05132
Pranešimo Nr. 6366844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 192

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

UAB "Pakvita", kodas 302671894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gruzdžių g. 11, LT-76213
Pranešimo Nr. 6366845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

MB "Autentum", kodas 306100028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-15, LT-95230
Pranešimo Nr. 6366846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Megasfera", kodas 135932428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6366847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-02-27).

- - -

I. Peganovo individuali įmonė, kodas 141016614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-20, LT-94261
Pranešimo Nr. 6366848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

A. Mikulskio firma "GREITMA", kodas 172404928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Partizanų g. 29, LT-60179
Pranešimo Nr. 6366849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas (2024-03-06).

- - -

MB Gia grupė, kodas 306291761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-54, LT-05233
Pranešimo Nr. 6366850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

Petro Lauciaus individuali įmonė, kodas 186203376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6366851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Transporto apskaita", kodas 302347853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 42-2, LT-11301
Pranešimo Nr. 6366852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-03-05).

- - -

UAB "Eskenta", kodas 304600230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58, LT-44304
Pranešimo Nr. 6366853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-08).

- - -

UAB "DOMM", kodas 306009735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6366854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-07).

- - -

"Korus", UAB, kodas 304862930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6366855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-07).

- - -

UAB "Transportas plius", kodas 303476445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6366856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-07).

- - -

V. Chlebavičiaus personalinė įmonė, kodas 152731993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 6-2, LT-93128
Pranešimo Nr. 6366857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kūno priežiūra", kodas 305903287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-44, LT-49155
Pranešimo Nr. 6366858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Sprendimas (2024-03-07).

- - -

MB "Milvida", kodas 306541147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 17, LT-39309
Pranešimo Nr. 6366859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 195

- - -

UAB "Naviger", kodas 304045533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6366860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-03-08 (2024-03-08).

- - -

UAB LITEDA, kodas 302618361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6366861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

UAB "CITY FS", kodas 302611146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176, LT-03154
Pranešimo Nr. 6366862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

J. Kaubrienės individuali įmonė, kodas 141490886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-46, LT-95117
Pranešimo Nr. 6366863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Prokėbulai", kodas 304833957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 16-10, LT-58161
Pranešimo Nr. 6366864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Darželinukai", kodas 303338501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-40, LT-08205
Pranešimo Nr. 6366865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Kaita Group Services", kodas 306659779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6366866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BAM GROUP SERVICES, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Įstatai (2024-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-07).

- - -

B. Gėdrimienės stomatologinis kabinetas, kodas 179886480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26A-4, LT-72250
Pranešimo Nr. 6366867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Savininko
sprendimas (2024-03-07).

- - -

VšĮ Leidykla "Pflaumbaum", kodas 306232193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6366868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos
narės pakeitimo (2024-03-05).

- - -

MB "Lugteka", kodas 305082456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 5, LT-75409
Pranešimo Nr. 6366869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Lukas ir company", kodas 306348397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6366870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-05 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Puntukas", kodas 191537616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6366871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

MB "Kode dramblys", kodas 305691628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6366872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Sprendimas / Sprendimas keisti
buveinę (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

Asociacija "Erelgymas", kodas 304279582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6366873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-03-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06).

- - -

Gintaro Kazoko veterinarijos įmonė, kodas 154155966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6366874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Liderbaltica", kodas 305612997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k., Bažnyčios g. 15, LT-17293
Pranešimo Nr. 6366875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Įstatai (2024-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-03-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-03-06).

- - -

MB Roadway, kodas 306398763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 12H-1, LT-14189
Pranešimo Nr. 6366876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Sprendimas (2024-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trakų 45", kodas 305949605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 45-5, LT-44327
Pranešimo Nr. 6366877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2024-03-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių pakeitimo įregistravimo
(2024-02-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-23).

- - -

UAB "Žalioji 15", kodas 305209793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 37 K74, LT-00101
Pranešimo Nr. 6366878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

V. Narkaus individuali įmonė, kodas 174580953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 158, LT-98133
Pranešimo Nr. 6366879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Povilo Leiliono personalinė įmonė, kodas 173803225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 21, LT-98274
Pranešimo Nr. 6366880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

J. Žvinglevičienės įmonė, kodas 177167625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 9, LT-99349
Pranešimo Nr. 6366881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Dalios Kulikauskienės įmonė, kodas 161395716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Ruokio g. 7-21, LT-58341
Pranešimo Nr. 6366882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas (2024-03-06).

- - -

Sporto klubas Bastilija, kodas 306693137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 3-2, LT-58276
Pranešimo Nr. 6366883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Vaitiekūno įmonė, kodas 163282254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 23-29, LT-96122
Pranešimo Nr. 6366884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko
sprendimas (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 200

- - -

UAB "Delvesta", kodas 304926393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6366885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

V. Žvirblienės įmonė "JURVIDA", kodas 141550753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-78, LT-94249
Pranešimo Nr. 6366886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Nissan Nordic Europe Oy Lietuvos filialas, kodas 300664965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6366887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2024-03-07).

- - -

A. Klybo individuali įmonė, kodas 152005291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 22-4, LT-66101
Pranešimo Nr. 6366888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2024-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06); Nuostatai (2024-03-06); Savininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-03-06).

- - -

Planer MB, kodas 306698127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-24, LT-01204
Pranešimo Nr. 6366889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danizė", kodas 300585902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 7, LT-14265
Pranešimo Nr. 6366890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

UAB Valsteda, kodas 305514446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42, LT-35106
Pranešimo Nr. 6366891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

UAB "Digizio", kodas 306354667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6366892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-24 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

ŽŪB "RONER AGRO", kodas 302347344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 7, LT-90161
Pranešimo Nr. 6366893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-06).

- - -

UAB "Detekcija", kodas 135907930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-112, LT-49441
Pranešimo Nr. 6366894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zaatar7", kodas 306694374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6366895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

Jolantos Kizevičienės įmonė, kodas 164689922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 9, LT-97155
Pranešimo Nr. 6366896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Lingo vertimai, kodas 305920774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6366897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "GROŽIO TECHNOLOGIJOS", kodas 300087442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 11-58, LT-03118
Pranešimo Nr. 6366898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06).

- - -

MB "Imdia", kodas 306119594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Liucijanavos g. 181, LT-54306
Pranešimo Nr. 6366899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mokyklėlės.lt"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Nuostatai (2024-03-07); Sprendimas
(2024-03-07).

- - -

UAB SME Bank, kodas 305223469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15, LT-01109
Pranešimo Nr. 6366900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 203

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2024-03-05).

- - -

MB "Patirtys ir idėjos", kodas 304766775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-30, LT-49226
Pranešimo Nr. 6366901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "BESTAUTO", kodas 302787272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6366902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-03-07. (2024-03-08).

- - -

UAB "Retailas", kodas 304565199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Kločiūnų k., Magūnų g. 34, LT-18185
Pranešimo Nr. 6366903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Akcininkų sprendimas (2024-03-08).

- - -

MB "Melnas", kodas 304037668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 26A, LT-28145
Pranešimo Nr. 6366904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "E. Žukausko statybų techninė priežiūra", kodas 304518370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 1A-1, LT-48317
Pranešimo Nr. 6366905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

UAB "Vomer", kodas 304824171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6366906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

MB "Gasas", kodas 304934447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Labūnavos g. 6, LT-58189
Pranešimo Nr. 6366907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Ardohema", kodas 306696471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32, LT-90473
Pranešimo Nr. 6366908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07).

- - -

UAB "Ekodota", kodas 306241349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Pievų g. 3, LT-70192
Pranešimo Nr. 6366909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB Cve Tok Protėja, kodas 305946395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-62, LT-31125
Pranešimo Nr. 6366910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 205

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-03-07).

- - -

UAB "Šilamiškė", kodas 304369001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6366911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Reorganizavimo sąlygos
(2024-03-05).

- - -

UAB "RentExpress", kodas 302636886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 7-14, LT-49258
Pranešimo Nr. 6366912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB Madava, kodas 305707979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Riešės g. 14D, LT-14181
Pranešimo Nr. 6366913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB Dakdekkers, kodas 306675769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaltalankių g. 14, LT-76217
Pranešimo Nr. 6366914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Sprendimas (2024-03-08).

- - -

UAB "Silva Baltica 1", kodas 305584569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6366915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 206

- - -

UAB "Bokštuva", kodas 301733250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3, LT-47184
Pranešimo Nr. 6366916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08).

- - -

Františeko Demjanko individuali įmonė, kodas 186473172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k.
Pranešimo Nr. 6366917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

V. Pajedienės individuali įmonė, kodas 142010482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-124, LT-94165
Pranešimo Nr. 6366918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Finateksas, kodas 303029615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6366919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-03-08).

- - -

Danutos Grinevič individuali įmonė, kodas 186205950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 6366920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

V. J. Marcinkaus individuali įmonė, kodas 140966414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 207

Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 14A-4, LT-91246
Pranešimo Nr. 6366921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "Aineta", kodas 302465969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6366922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Dolinda", kodas 304169794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6366923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

MB Furniline, kodas 306304707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6366924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "NTD3", kodas 304879933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28, LT-44328
Pranešimo Nr. 6366925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "PREMIUM MARKETING GROUP", kodas 302452587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-39, LT-08241
Pranešimo Nr. 6366926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-03-08).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "KANIS", kodas 191397274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adolfo Jucio g. 42, LT-14121
Pranešimo Nr. 6366927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Lauko virtuvė", kodas 305389626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 31, LT-67232
Pranešimo Nr. 6366928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-08).

- - -

SIA "ADVENTUS SOLUTIONS" filialas, kodas 300067920
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapių g. 1, LT-08109
Pranešimo Nr. 6366929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų
įregistravimo (2024-03-05); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo nario duomenų išregistravimo
(2024-03-05); Pranešimas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimų (2024-03-05); Užsienio
valstybės registro išrašas (2024-03-05).

- - -

O. Ziabkinos komercinė firma, kodas 141526649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 49-2, LT-93198
Pranešimo Nr. 6366930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Namų centras", kodas 304196485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 209

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Taikos g. 20, LT-75342
Pranešimo Nr. 6366931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Atrankų akademija", kodas 304856532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-23, LT-01139
Pranešimo Nr. 6366932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08); Įgaliojimas
(2023-04-04).

- - -

VšĮ "Binada", kodas 302579727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 5, LT-78150
Pranešimo Nr. 6366933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-03-08).

- - -

Vizualinės istorijos, MB, kodas 305946331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 105-2, LT-10105
Pranešimo Nr. 6366934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB "Diamodus", kodas 306229432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6366935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

M. Krasovskos personalinė įmonė, kodas 186489358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 6366936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB Finansų investicijos, kodas 306377826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 92B-1, LT-11301
Pranešimo Nr. 6366937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-03-07).

- - -

UAB "DOMINICUS LITUANUS", kodas 300833461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 23-21, LT-02165
Pranešimo Nr. 6366938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl buveinės keitimo (2024-03-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-03-06).

- - -

UAB "Adotra", kodas 305590878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Žemdirbių g. 5, LT-97312
Pranešimo Nr. 6366939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB Prosavi, kodas 305438571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6366940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-03-08).

- - -

LŠDPS Kauno miesto ir rajono susivienijimas, kodas 306244217
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17, LT-01141
Pranešimo Nr. 6366941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-07).

- - -

Individualių blokuotų gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Maumedžių namai", kodas 301507251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 33D, LT-08460
Pranešimo Nr. 6366942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-03-07).

- - -

A. Mušecko individuali įmonė, kodas 141083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 202, LT-92330
Pranešimo Nr. 6366943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Alfredo Valavičiaus įmonė, kodas 176597620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 21-9, LT-75137
Pranešimo Nr. 6366944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

V. Dapševičiaus įmonė "Banga", kodas 177033836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-43, LT-99180
Pranešimo Nr. 6366945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 212

- - -

MB Good Idea, kodas 302912441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 1-17, LT-92220
Pranešimo Nr. 6366946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

UAB "Rigresta", kodas 303242378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Lakūnų g. 7A, LT-13132
Pranešimo Nr. 6366947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-03-08).

- - -

V. Banaičio įmonė, kodas 135996231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-97, LT-50436
Pranešimo Nr. 6366948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Nuostatai (2024-03-08); Savininko
sprendimas (2024-03-08).

- - -

UAB ALTIS LTD, kodas 302720544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 81, LT-46333
Pranešimo Nr. 6366949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

MB "Periodonta", kodas 306006664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6366950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

S. Danieliaus dizaino studija, kodas 141439176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 4-6, LT-93151
Pranešimo Nr. 6366951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

R. Laurynaitės firma "KITAPUS", kodas 125239023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 289
Pranešimo Nr. 6366952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB Šviečiančios lubos, kodas 306021424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6366953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

V. Juzėno įmonė, kodas 148075953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6366954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-03-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-03-07).

- - -

J. Miketos individuali įmonė, kodas 140986826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-36, LT-95172
Pranešimo Nr. 6366955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 214

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Lino Paliukaičio įmonė, kodas 164696735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 14, LT-97105
Pranešimo Nr. 6366956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "DV international", kodas 302879870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dainavos g. 14, LT-66227
Pranešimo Nr. 6366957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo. Priimtas pareiškimas dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutartis neskundžiama (2024-03-06).

- - -

G. Banio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 177101956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Pylimo g. 3, LT-99349
Pranešimo Nr. 6366958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

B. Vilčiausko įmonė "Vilguoja", kodas 177173293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 5, LT-99134
Pranešimo Nr. 6366959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

UAB "ITS Baltic", kodas 306375889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6366960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 215

- - -

PPMI Group, UAB, kodas 300654654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6366961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2024-03-06); Įstatai
(2024-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2024-03-06); Įgaliojimas (2024-03-06).

- - -

MB "Taurus Solutions Group", kodas 306629070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6366962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTRA", kodas 161728156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 1, LT-97147
Pranešimo Nr. 6366963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2024-03-05).

- - -

MB "Nekilnojamojo turto sprendimai", kodas 305950066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 19-oji g. 29, LT-14191
Pranešimo Nr. 6366964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).

- - -

UAB Domo Solutions, kodas 305648630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6366965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-03-08); Įstatai (2024-03-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS dėl veiklos tikslų keitimo ir įstatų redakcijos (2024-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 216

- - -

L. Stuopelienės individuali įmonė, kodas 140959569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 12, LT-92278
Pranešimo Nr. 6366966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

L. Žvirgždino gamybinė komercinė įmonė, kodas 140331564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 19-19, LT-91215
Pranešimo Nr. 6366967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

AG Marketingo Agentūra, MB, kodas 306347929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Sakalinės k., Sakalinės g. 19, LT-72370
Pranešimo Nr. 6366968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-03-08).

- - -

A. Skėrio gamybinė-komercinė firma "VED", kodas 140117133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 9-8, LT-92236
Pranešimo Nr. 6366969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-03-07).

- - -

MB "Infomas", kodas 305500717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 8-oji g. 2, LT-10241
Pranešimo Nr. 6366970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 217

- - -

MB Findigix, kodas 306250191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spenglos g. 15, LT-02193
Pranešimo Nr. 6366971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-03-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-03-08); Įgaliojimas (2023-03-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

V. Markevičiaus įmonė, kodas 225178240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 18-4, LT-00152
Pranešimo Nr. 6362044

- - -

Antano Šukio įmonė, kodas 133138554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 20, LT-44225
Pranešimo Nr. 6362045

- - -

Genės Jančauskienės firma, kodas 134026782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 18, LT-48488
Pranešimo Nr. 6362046

- - -

S. Stravinsko firma "Salneris", kodas 134058449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4-11, LT-48254
Pranešimo Nr. 6362047

- - -

V. Kupsčio individuali įmonė "Vahaka", kodas 134099983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-402, LT-52313
Pranešimo Nr. 6362048

- - -

A. Gukauskienės individuali įmonė, kodas 242035860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 218

Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-24, LT-94235
Pranešimo Nr. 6362049

- - -

Danutės Naruševičienės firma, kodas 134112772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 49-47, LT-49201
Pranešimo Nr. 6362050

- - -

S. Užtupo firma "Eurialė", kodas 134127475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26-25, LT-51311
Pranešimo Nr. 6362051

- - -

A. Kleveckienės firma, kodas 134136677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 10-45, LT-48356
Pranešimo Nr. 6362052

- - -

R. Skiručio nekilnojamo turto agentūra "TURETA", kodas 241608360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-39, LT-92129
Pranešimo Nr. 6362053

- - -

Vilijos Žygienės įmonė, kodas 134237021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-24, LT-49455
Pranešimo Nr. 6362054

- - -

Kristinos Kulvecaitės firma, kodas 134253221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 20-31, LT-46279
Pranešimo Nr. 6362055

- - -

I. Mandziuk individuali įmonė, kodas 242178470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-90, LT-93190
Pranešimo Nr. 6362056

- - -

A. Kiudžio individuali įmonė, kodas 241984220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 219

Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 17-46, LT-94240
Pranešimo Nr. 6362057

- - -

D. Liutkaus įmonė, kodas 134421085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-33, LT-50230
Pranešimo Nr. 6362058

- - -

R. Eidukevičiaus individuali įmonė, kodas 134428635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-35, LT-48122
Pranešimo Nr. 6362059

- - -

Marijaus Ivanausko firma, kodas 134435829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 3-43, LT-50186
Pranešimo Nr. 6362060

- - -

Juozo Belicko firma, kodas 134443929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 9-53, LT-51468
Pranešimo Nr. 6362061

- - -

Kęstučio Gasparaičio individuali įmonė, kodas 134468010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 8-18, LT-50421
Pranešimo Nr. 6362062

- - -

R. Varno individuali įmonė, kodas 142007881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-12, LT-94245
Pranešimo Nr. 6362063

- - -

Gintauto Eiseno firma, kodas 134693466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-37, LT-49342
Pranešimo Nr. 6362064

- - -

A. Jasevičiūtės firma "Astaja", kodas 134703469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 220

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 9-50, LT-51345
Pranešimo Nr. 6362065

- - -

L. Gemskienės individuali įmonė, kodas 134707528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 35-22, LT-49248
Pranešimo Nr. 6362066

- - -

S. Urbono individuali įmonė "Lordina", kodas 134726980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 4-28, LT-48142
Pranešimo Nr. 6362067

- - -

J. Tolpežninko firma, kodas 135173835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 9-14, LT-44156
Pranešimo Nr. 6362068

- - -

A. Paliulio įmonė, kodas 177357222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 10-37, LT-99174
Pranešimo Nr. 6362069

- - -

J. Bruožio įmonė, kodas 177334953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 2A, LT-99348
Pranešimo Nr. 6362070

- - -

J. Pastarnoko įmonė, kodas 177305535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-28, LT-99174
Pranešimo Nr. 6362071

- - -

L. Stumbrienės įmonė, kodas 177275273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-99129
Pranešimo Nr. 6362072

- - -

R. Urbonavičiaus individuali įmonė, kodas 142023177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 221

Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-112, LT-94245
Pranešimo Nr. 6362073

- - -

N. Mačėno veterinarijos punktas, kodas 158169828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 3, LT-74440
Pranešimo Nr. 6362074

- - -

B. Litvinienės stomatologinis kabinetas, kodas 152551066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 20-1, LT-00302
Pranešimo Nr. 6362075

- - -

V. Armalo įmonė, kodas 163333834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 21-19, LT-96127
Pranešimo Nr. 6362076

- - -

M. Lysenkovos įmonė, kodas 163361399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 36-41, LT-96145
Pranešimo Nr. 6362077

- - -

I. Bitinienės individuali įmonė, kodas 163205546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Klaipėdos g. 7, LT-96231
Pranešimo Nr. 6362078

- - -

G. Martinkaus parduotuvė, kodas 163240860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Mokyklos g. 6, LT-96292
Pranešimo Nr. 6362079

- - -

S. Venckaus individuali įmonė, kodas 163383285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Veiviržėnų g. 16, LT-96300
Pranešimo Nr. 6362080

- - -

M. Moroz individuali įmonė, kodas 186184367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 222

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 6363308

- - -

S. Kudarausko individuali įmonė, kodas 141399034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-30, LT-91155
Pranešimo Nr. 6363309

- - -

Edmanto Raštučio personalinė įmonė "Era", kodas 166443620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-1, LT-89212
Pranešimo Nr. 6363310

- - -

Audronės Augulytės individuali įmonė "Audvida", kodas 181268128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g.
Pranešimo Nr. 6363311

- - -

V. Karaciejaus taikomosios fotografijos studija, kodas 141143191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3, LT-92137
Pranešimo Nr. 6363312

- - -

A. Klinkovo komercinė firma, kodas 141290113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-69, LT-94250
Pranešimo Nr. 6363313

- - -

V. Fiodorovo individuali įmonė, kodas 141263956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laivų skg. 4-9, LT-92112
Pranešimo Nr. 6363314

- - -

J. Koševajos firma "JUVENILĖ", kodas 141129195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 17-51, LT-94240
Pranešimo Nr. 6363315

- - -

L. Jasučio individuali įmonė, kodas 141452070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 223

Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-31, LT-92305
Pranešimo Nr. 6363316

- - -

A. Šerpyčio individuali įmonė, kodas 141482252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-65, LT-95222
Pranešimo Nr. 6363317

- - -

N. Gvazdauskienės individuali įmonė, kodas 141221996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 23-2, LT-91264
Pranešimo Nr. 6363318

- - -

G. Mintautienės individuali įmonė, kodas 141246469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49-1, LT-92191
Pranešimo Nr. 6363319

- - -

S. Drapanauskio gamybinė įmonė, kodas 141376950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-2, LT-94233
Pranešimo Nr. 6363320

- - -

R. Valatkos individuali įmonė, kodas 141412542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-67B, LT-94175
Pranešimo Nr. 6363321

- - -

R. Postnovo individuali įmonė, kodas 181306828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Maliancų k.
Pranešimo Nr. 6363322

- - -

G. Šimukonis personalinė įmonė, kodas 186189332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 17-37
Pranešimo Nr. 6363323

- - -

J. S. Sulžicko individuali įmonė, kodas 141167281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 224

Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-60, LT-92208
Pranešimo Nr. 6363324

- - -

K. Ašmono firma, kodas 141433141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-6, LT-95238
Pranešimo Nr. 6363325

- - -

A. Zumaro komercinė firma, kodas 140749930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 95-38, LT-94160
Pranešimo Nr. 6363326

- - -

E. Momkaus individuali įmonė, kodas 141954190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-65, LT-91212
Pranešimo Nr. 6363327

- - -

P. Leparsko individuali įmonė, kodas 140228468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-40, LT-94261
Pranešimo Nr. 6363328

- - -

V. Gedgaudo gamybinė firma, kodas 140284762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80, LT-93162
Pranešimo Nr. 6363329

- - -

A. Archipovo siuvimo įmonė, kodas 140014051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-2, LT-95139
Pranešimo Nr. 6363330

- - -

Valerijaus Chriptovičiaus individuali įmonė, kodas 186459023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 6363331

- - -

Igno Tamašausko individuali įmonė, kodas 186449972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 225

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Santakų k.
Pranešimo Nr. 6363332

- - -

R. Laurynaitės firma "KITAPUS", kodas 125239023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 289
Pranešimo Nr. 6363333

- - -

Aleksandro Zenkovo personalinė įmonė, kodas 186477231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k.
Pranešimo Nr. 6363334

- - -

Z. Žukovskio firma "IVANTA", kodas 186469665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k. 249-1
Pranešimo Nr. 6363335

- - -

Aurelijaus Bendžinsko firma "TERMOGIJA", kodas 122313290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 3-14
Pranešimo Nr. 6363336

- - -

M. Krasovskos personalinė įmonė, kodas 186489358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 6363337

- - -

V. Barčiaus komercinė firma, kodas 122419863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 2-21
Pranešimo Nr. 6363338

- - -

D. Abelkienės projektavimo firma, kodas 141575183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 4-10, LT-92251
Pranešimo Nr. 6363339

- - -

E. Lisausko individuali įmonė, kodas 141622932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 226

Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 31-2, LT-91253
Pranešimo Nr. 6363340

- - -

N. Anilionienės individuali įmonė, kodas 141654741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-48, LT-95151
Pranešimo Nr. 6363341

- - -

A. Skėrio gamybinė-komercinė firma "VED", kodas 140117133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 9-8, LT-92236
Pranešimo Nr. 6363342

- - -

A. Andrijausko individuali įmonė, kodas 141702830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-109, LT-91118
Pranešimo Nr. 6363343

- - -

Klaipėdos savanoriškosios rusų kultūros draugijos "OTEČESTVO" vaikų ugdymo centras "MAŽYLIS ELFAS",
kodas 140369974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49, LT-94127
Pranešimo Nr. 6363344

- - -

E. Tamošausko firma, kodas 140761352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 15-9, LT-92137
Pranešimo Nr. 6363345

- - -

A. Mesropiano individuali įmonė, kodas 141760762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 25-1, LT-91214
Pranešimo Nr. 6363346

- - -

E. Vaismano komercinė firma, kodas 140740949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 30-48, LT-94146
Pranešimo Nr. 6363347

- - -

A. Rancevo firma "VILEGRA", kodas 141754670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 227

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-35, LT-92108
Pranešimo Nr. 6363348

- - -

S. Boreišos įmonė "ONRITA", kodas 186443752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 6363349

- - -

Laimos Stankevičienės įmonė, kodas 123784797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-31, LT-01205
Pranešimo Nr. 6363350

- - -

A. Baravikovos personalinė įmonė, kodas 186244615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Geisiškių k.
Pranešimo Nr. 6363351

- - -

A. Kavaliausko personalinė įmonė, kodas 186249886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k.
Pranešimo Nr. 6363352

- - -

V. Kudriavcev individuali įmonė, kodas 141518015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-55, LT-95124
Pranešimo Nr. 6363353

- - -

J. Kaubrienės individuali įmonė, kodas 141490886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-46, LT-95117
Pranešimo Nr. 6363354

- - -

G. Zujevo individuali įmonė, kodas 141533113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10-17, LT-93242
Pranešimo Nr. 6363355

- - -

D. Valentinavičiaus individuali įmonė, kodas 141546331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 228

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-70, LT-94133
Pranešimo Nr. 6363356

- - -

V. Belunskajos individuali įmonė, kodas 186201749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Šarkiškių k.
Pranešimo Nr. 6363357

- - -

Barbaros Gerulskos individuali įmonė, kodas 186210189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 6363358

- - -

N. Kalnickajos įmonė, kodas 122336321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-6
Pranešimo Nr. 6363359

- - -

A. Žvaliūno komercinė įmonė, kodas 140703954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89-4, LT-94117
Pranešimo Nr. 6363360

- - -

G. Normanto prekybos įmonė, kodas 140656586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-52, LT-93253
Pranešimo Nr. 6363361

- - -

M. Puodžiukynaitės individuali įmonė, kodas 140884312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-84, LT-95230
Pranešimo Nr. 6363362

- - -

D. Miškinio individuali įmonė, kodas 141851913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 64-91, LT-94217
Pranešimo Nr. 6363363

- - -

Individuali įmonė "Granitas", kodas 154106289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 229

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Didžiakaimio k.
Pranešimo Nr. 6363364

- - -

Dangolės Stonienės įmonė, kodas 162775237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 6363365

- - -

Rimvydo Tamošaičio įmonė, kodas 144789534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 4-413A
Pranešimo Nr. 6363366

- - -

G. Leščinsko veterinarinė įmonė, kodas 154151416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k.
Pranešimo Nr. 6363367

- - -

V. Tamulionio įmonė "Palūžusi tuja", kodas 164793554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 5-2
Pranešimo Nr. 6363368

- - -

D. Rezvov individuali įmonė, kodas 141998735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 43-7, LT-92229
Pranešimo Nr. 6363369

- - -

R. Žirgulevičiaus įmonė "Akmenos malūnas", kodas 154226139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k.
Pranešimo Nr. 6363370

- - -

Lino Navicko įmonė, kodas 152155095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 9B
Pranešimo Nr. 6363371

- - -

A. Safošinos individuali įmonė, kodas 141968749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 230

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-65, LT-95170
Pranešimo Nr. 6363372

- - -

L. Raštutytės personalinė įmonė "KONTERIJA", kodas 242049080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-29, LT-94237
Pranešimo Nr. 6363373

- - -

L. Kochankienės įmonė "Otris", kodas 134408561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-29, LT-44300
Pranešimo Nr. 6363374

- - -

Vilijos Pakalnienės firma, kodas 134537570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilviškių g. 25, LT-46412
Pranešimo Nr. 6363375

- - -

A. Stasiukonio firma "Ponsas", kodas 133979016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 188-37, LT-50326
Pranešimo Nr. 6363376

- - -

A. Černeckio individuali įmonė "Čarida", kodas 134129679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 49, LT-44243
Pranešimo Nr. 6363377

- - -

V. Leliugos firma "Kamainė", kodas 133996656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-72, LT-50353
Pranešimo Nr. 6363378

- - -

Elenos Vilpišauskienės įmonė, kodas 134037992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43, LT-46375
Pranešimo Nr. 6363379

- - -

Daivos Švedienės įmonė, kodas 134104291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 231

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-26, LT-49406
Pranešimo Nr. 6363380

- - -

Rimos Gadeikienės personalinė įmonė, kodas 173884711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 9, LT-98268
Pranešimo Nr. 6365081

- - -

A. Saukanto individuali įmonė, kodas 173941817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, M. Valančiaus g. 12, LT-98128
Pranešimo Nr. 6365082

- - -

Egidijaus Maco įmonė, kodas 176567787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kvėdarnos g. 9, LT-75129
Pranešimo Nr. 6365083

- - -

R. Locaičio įmonė, kodas 177246421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-24, LT-99178
Pranešimo Nr. 6365084

- - -

Jono Narkaus personalinė įmonė "Gunda", kodas 173813148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g. 7, LT-98353
Pranešimo Nr. 6365085

- - -

K. Šakinio įmonė, kodas 177232788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 2-10, LT-99175
Pranešimo Nr. 6365086

- - -

A. Strižak individuali įmonė, kodas 142129173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 2-65, LT-95138
Pranešimo Nr. 6365087

- - -

I. Daunienės individuali įmonė, kodas 142154760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 232

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 17-26, LT-94283
Pranešimo Nr. 6365088

- - -

Gintaro Grybo įmonė, kodas 134347820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-201, LT-51375
Pranešimo Nr. 6365089

- - -

R. Ptašinsko firma "Laksa", kodas 134285226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63, LT-49435
Pranešimo Nr. 6365090

- - -

Žilvino Karalevičiaus įmonė, kodas 134300176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 13-14, LT-48371
Pranešimo Nr. 6365091

- - -

Nerumos Pacevičienės firma "Okeanidė", kodas 134318021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-73, LT-50395
Pranešimo Nr. 6365092

- - -

Andriaus Pesio firma, kodas 134331111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-9, LT-50205
Pranešimo Nr. 6365093

- - -

I. Kozusevos įmonė, kodas 134032874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-55, LT-49368
Pranešimo Nr. 6365094

- - -

Tomo Gruodžio firma "AXON", kodas 134378538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6365095

- - -

N. Matvejevos individuali įmonė, kodas 142172598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 233

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-28, LT-95222
Pranešimo Nr. 6365096

- - -

Robužio komercinė firma "Akacija", kodas 152480217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-32, LT-00303
Pranešimo Nr. 6365097

- - -

Gedimino Bako įmonė, kodas 134404926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-5, LT-50345
Pranešimo Nr. 6365098

- - -

Romualdo Andrikio firma, kodas 134366945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 61-23, LT-49435
Pranešimo Nr. 6365099

- - -

Ilonos Irenos Fomkinienės firma, kodas 134414272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-41, LT-49188
Pranešimo Nr. 6365100

- - -

V. Ruškienės įmonė, kodas 134391051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-18, LT-45401
Pranešimo Nr. 6365101

- - -

Romualdo Juškevičiaus firma, kodas 133977150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-72, LT-49143
Pranešimo Nr. 6365102

- - -

S. Malenko firma "Korneksa", kodas 133992444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 93-25, LT-49322
Pranešimo Nr. 6365103

- - -

A. Barysienės komercinė firma, kodas 163398935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 234

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 14, LT-96124
Pranešimo Nr. 6365104

- - -

R. Dirginčienės bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, kodas 163694934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaičių g. 5, LT-96124
Pranešimo Nr. 6365105

- - -

J. Butkaus individuali įmonė, kodas 163653019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 1-12, LT-96125
Pranešimo Nr. 6365106

- - -

S. Rudžio transporto paslaugų įmonė, kodas 164584070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Beržų skg. 6, LT-97150
Pranešimo Nr. 6365107

- - -

O. Jonauskienės prekybos įmonė, kodas 164103925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 35-11, LT-97112
Pranešimo Nr. 6365108

- - -

K. Martinkaičio firma, kodas 134210921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 13-14, LT-48390
Pranešimo Nr. 6365109

- - -

Ramūno Mastausko įmonė, kodas 134740115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-72, LT-50452
Pranešimo Nr. 6365110

- - -

V. Muckaus firma "Torlita", kodas 134018159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19B, LT-45252
Pranešimo Nr. 6365111

- - -

Vitalijos Pilkienės stomatologinis kabinetas, kodas 134226530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 235

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 10-59, LT-48129
Pranešimo Nr. 6365112

- - -

J. Noskovo individuali įmonė, kodas 142072320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 22-5, LT-92122
Pranešimo Nr. 6365113

- - -

R. Kaminsko firma, kodas 134219532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 7-29, LT-48391
Pranešimo Nr. 6365114

- - -

V. Mikalausko firma, kodas 142051689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-21, LT-94133
Pranešimo Nr. 6365115

- - -

S. Vanago melioracijos darbų įmonė, kodas 158200978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Saulėtekio g. 26, LT-74208
Pranešimo Nr. 6365116

- - -

I. Štrimaitienės firma "Automanevras", kodas 134664386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51-19, LT-49145
Pranešimo Nr. 6365117

- - -

Tado Survilos įmonė, kodas 134648567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43, LT-44288
Pranešimo Nr. 6365118

- - -

Tado Luzgausko individuali įmonė, kodas 158352637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalninės g. 16A, LT-74179
Pranešimo Nr. 6365119

- - -

E. Tandzigolskio įmonė "Darbo linija", kodas 134562787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 236

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 2, LT-48286
Pranešimo Nr. 6365120

- - -

Alos Surblienės įmonė, kodas 134531699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-44, LT-48221
Pranešimo Nr. 6365121

- - -

Gedo Malinausko firma, kodas 134508871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-85, LT-51275
Pranešimo Nr. 6365122

- - -

Vitalijos Gudaitienės individuali įmonė, kodas 134606116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-16, LT-49320
Pranešimo Nr. 6365123

- - -

K. Dailydės firma "Jurgista", kodas 134617326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83A-3, LT-44297
Pranešimo Nr. 6365124

- - -

Valdonės Martusevičienės individuali įmonė, kodas 134629823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-3, LT-50234
Pranešimo Nr. 6365125

- - -

R. Žemgulienės prekybos įmonė, kodas 163160439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 21-54, LT-96134
Pranešimo Nr. 6365126

- - -

V. Abanšino firma "Ilera", kodas 134589072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-17, LT-45308
Pranešimo Nr. 6365127

- - -

Liutauro Šakio programinės įrangos firma, kodas 134673588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 237

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30-3A, LT-44319
Pranešimo Nr. 6365128

- - -

V. Griškuvienės firma "Pasvaja", kodas 158241836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 33, LT-74182
Pranešimo Nr. 6365129

- - -

R. Ramanausko firma "Ramana", kodas 134174197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-33, LT-50464
Pranešimo Nr. 6365130

- - -

S. Aukščiūno firma "Besama", kodas 134189270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-35, LT-49249
Pranešimo Nr. 6365131

- - -

G. Lenkimienės įmonė, kodas 142036580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-4, LT-93215
Pranešimo Nr. 6365132

- - -

A. Sivolovo firma "Arsiva", kodas 134279853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-50, LT-48416
Pranešimo Nr. 6365133

- - -

B. Jevstiaginos individuali įmonė, kodas 142096182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-93, LT-93212
Pranešimo Nr. 6365134

- - -

S. Andriuškos individuali įmonė, kodas 141061285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-7, LT-91151
Pranešimo Nr. 6365135

- - -

V. Jankausko transporto paslaugų įmonė, kodas 174580234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 238

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 11, LT-98129
Pranešimo Nr. 6365136

- - -

R. Stasinienės įmonė "Šviesa", kodas 177119235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 41-8, LT-99135
Pranešimo Nr. 6365137

- - -

A. Vaidekat įmonė, kodas 177194120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 7-54, LT-99145
Pranešimo Nr. 6365138

- - -

Genovaitės Navakauskienės įmonė, kodas 176611511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 25A, LT-75135
Pranešimo Nr. 6365139

- - -

V. Dapševičiaus įmonė "Banga", kodas 177033836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-43, LT-99180
Pranešimo Nr. 6365140

- - -

R. Šikšnienės įmonė, kodas 177166295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 10-1, LT-99149
Pranešimo Nr. 6365141

- - -

Kęstučio Ato įmonė, kodas 164677382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 33, LT-97124
Pranešimo Nr. 6365142

- - -

Tomo Grikšo paslaugų įmonė, kodas 164690472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 5A-9, LT-97115
Pranešimo Nr. 6365143

- - -

J. Miketos individuali įmonė, kodas 140986826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 239

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-36, LT-95172
Pranešimo Nr. 6365144

- - -

F. Breivos gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174572472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 8-15, LT-98115
Pranešimo Nr. 6365145

- - -

V. J. Marcinkaus individuali įmonė, kodas 140966414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 14A-4, LT-91246
Pranešimo Nr. 6365146

- - -

A. Kontrimo individuali įmonė, kodas 140972125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-3, LT-93197
Pranešimo Nr. 6365147

- - -

Inos Veselienės personalinė įmonė, kodas 173852674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 3, LT-98117
Pranešimo Nr. 6365148

- - -

A. Račkausko individuali įmonė, kodas 140906050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-38, LT-95242
Pranešimo Nr. 6365149

- - -

Zinaidos Skališienės individuali įmonė, kodas 174589411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 8-4, LT-98111
Pranešimo Nr. 6365150

- - -

A. Mickaus individuali įmonė, kodas 141091848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 9-3, LT-92236
Pranešimo Nr. 6365151

- - -

M. Ambrulaičio prekybinė firma, kodas 141001683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 240

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 24-1, LT-93100
Pranešimo Nr. 6365152

- - -

S. Palaimos individuali įmonė, kodas 141881867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-39, LT-94120
Pranešimo Nr. 6365153

- - -

E. Rilienės individuali įmonė, kodas 141984034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 23, LT-91144
Pranešimo Nr. 6365154

- - -

L. Šupinienės projektavimo-statybos įmonė, kodas 140647384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 23-44, LT-94203
Pranešimo Nr. 6365155

- - -

D. Daujoto įmonė "ORIONO JUOSTA", kodas 141727075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 16, LT-93233
Pranešimo Nr. 6365156

- - -

G. Nikos individuali įmonė, kodas 141910450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 21-505, LT-94170
Pranešimo Nr. 6365157

- - -

S. Žostauto firma "Infosta", kodas 141669825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6365158

- - -

I. Tilvikienės projektavimo firma, kodas 140328059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 11A, LT-91243
Pranešimo Nr. 6365159

- - -

S. Kalnio individuali įmonė, kodas 141363351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 241

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų g. 13, LT-92309
Pranešimo Nr. 6365160

- - -

L. Borovko individuali įmonė, kodas 141939320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-27, LT-94161
Pranešimo Nr. 6365161

- - -

A. Urnikienės individuali įmonė, kodas 141873386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Telšių g. 36, LT-91264
Pranešimo Nr. 6365162

- - -

V. Daukšio firma "Uvida", kodas 141597984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 4, LT-92309
Pranešimo Nr. 6365163

- - -

V. Kačinsko individuali įmonė, kodas 241705560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-44, LT-94120
Pranešimo Nr. 6365164

- - -

Valdemaro Gansausko firma, kodas 134385340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 12, LT-47420
Pranešimo Nr. 6365165

- - -

A. Grigienės individuali įmonė "Audronės skaitykla", kodas 134023149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-58, LT-50376
Pranešimo Nr. 6365166

- - -

Vidmanto Kasparaičio įmonė, kodas 134436920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-15, LT-47156
Pranešimo Nr. 6365168

- - -

Aldonos Mikalkevičienės firma, kodas 134167046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 242

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 50-24, LT-48139
Pranešimo Nr. 6365169

- - -

R. Kaselienės firma, kodas 134348541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 75-5, LT-46220
Pranešimo Nr. 6365170

- - -

R. Pundziaus firma "Punra", kodas 134211261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-10, LT-44454
Pranešimo Nr. 6365171

- - -

Vidos Butkuvienės firma, kodas 134219913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 18-2, LT-48487
Pranešimo Nr. 6365172

- - -

A. Ažuko firma "Adalgė", kodas 134239378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-8, LT-52370
Pranešimo Nr. 6365173

- - -

L. Pučetos firma "Kompiuterika", kodas 134285564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-529, LT-51372
Pranešimo Nr. 6365174

- - -

Jurijaus Fokino firma, kodas 134322824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 34-87, LT-51324
Pranešimo Nr. 6365175

- - -

D. Bankausko firma "Dekoratyviniai stiklai", kodas 134308447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-91, LT-49464
Pranešimo Nr. 6365176

- - -

R. Jurešiaus individuali įmonė, kodas 134392349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 243

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-26, LT-50317
Pranešimo Nr. 6365177

- - -

R. Kaubrio individuali įmonė, kodas 274588310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 32, LT-98128
Pranešimo Nr. 6365178

- - -

Henriko Šimonio firma, kodas 235235330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-69, LT-49243
Pranešimo Nr. 6365179

- - -

S. Vasarevičiaus įmonė "Gaveta", kodas 134415755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-46, LT-45311
Pranešimo Nr. 6365180

- - -

A. Butkaus projektavimo firma, kodas 134676011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-66, LT-50349
Pranešimo Nr. 6365181

- - -

T. Kardoko įmonė, kodas 134179358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-513, LT-50138
Pranešimo Nr. 6365182

- - -

Rūtos Rukenskienės firma, kodas 134229793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-14, LT-44304
Pranešimo Nr. 6365183

- - -

R. Berkaus firma "Gėlutis", kodas 134189466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68, LT-44191
Pranešimo Nr. 6365184

- - -

K. Meleškevičiaus autoservisas, kodas 134254095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 244

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-79, LT-50348
Pranešimo Nr. 6365185

- - -

I. Svirskienės firma "Saulės ženklas", kodas 134280065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 14-42, LT-52251
Pranešimo Nr. 6365186

- - -

S. Pranckevičiaus firma "Kamerina", kodas 134704222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 160, LT-47174
Pranešimo Nr. 6365187

- - -

Ingridos Vasiliauskienės firma, kodas 134333272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-39, LT-49254
Pranešimo Nr. 6365188

- - -

Arijaus Kučiausko įmonė, kodas 134369717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Kudirkos g. 52, LT-53250
Pranešimo Nr. 6365189

- - -

Svetlanos Sarmalatovos įmonė, kodas 135241389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-80, LT-49342
Pranešimo Nr. 6365190

- - -

Kazimieros Paršeliūnienės firma, kodas 149649479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 13-17, LT-63232
Pranešimo Nr. 6365191

- - -

R. Vaičeliūnienės grožio studija, kodas 163653923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laisvės g. 6, LT-96121
Pranešimo Nr. 6365192

- - -

Ž. Melkumian prekybos įmonė, kodas 163718876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 245

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38-17, LT-96145
Pranešimo Nr. 6365193

- - -

Algimanto Zujaus individuali įmonė, kodas 134741021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-13, LT-50205
Pranešimo Nr. 6365194

- - -

L. Uzunovos individuali įmonė, kodas 142058139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-104, LT-94161
Pranešimo Nr. 6365195

- - -

K. Daukšo individuali įmonė "Spektras", kodas 163103228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalgirio g. 26, LT-96120
Pranešimo Nr. 6365196

- - -

E. Zaicovo maisto produktų gamybos ir prekybos įmonė, kodas 163160624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 3, LT-96340
Pranešimo Nr. 6365197

- - -

Jono Levickio stomatologijos kabinetas, kodas 158255622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 4, LT-74131
Pranešimo Nr. 6365198

- - -

M. D. Šliužienės įmonė, kodas 158924732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 5, LT-56232
Pranešimo Nr. 6365199

- - -

Tomo Jokšo reklamos įmonė, kodas 164696354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 7-25, LT-97142
Pranešimo Nr. 6365200

- - -

A. Lubio individuali įmonė, kodas 141113586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 246

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-5, LT-92296
Pranešimo Nr. 6365201

- - -

N. Žeimienės individuali įmonė, kodas 140974286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 2-13, LT-92134
Pranešimo Nr. 6365202

- - -

I. Peganovo individuali įmonė, kodas 141016614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-20, LT-94261
Pranešimo Nr. 6365203

- - -

A. Vaitkaus įmonė, kodas 177197579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-47, LT-99145
Pranešimo Nr. 6365204

- - -

A. Lodienės individuali įmonė, kodas 140967669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 3-2, LT-92220
Pranešimo Nr. 6365205

- - -

Virginijaus Aukštkalnio įmonė, kodas 176641846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sodų g. 10, LT-75135
Pranešimo Nr. 6365206

- - -

Petro Tamašausko personalinė įmonė, kodas 173828221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Kaštonų g. 5, LT-98332
Pranešimo Nr. 6365207

- - -

A. Norvilo individuali įmonė, kodas 141136193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-38, LT-95125
Pranešimo Nr. 6365208

- - -

R. N. Gajauskienės individuali įmonė, kodas 141854795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 247

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 9-54, LT-94208
Pranešimo Nr. 6365209

- - -

J. Dapkutės individuali įmonė, kodas 141483169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 7-15, LT-94238
Pranešimo Nr. 6365210

- - -

R. Zikienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 141266347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-89, LT-93222
Pranešimo Nr. 6365211

- - -

S. Svertevaitės individuali įmonė, kodas 141676638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 82-1, LT-94155
Pranešimo Nr. 6365212

- - -

S. Ščiglo personalinė įmonė, kodas 181275998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 6365213

- - -

T. Solenkovos firma "TET", kodas 140658441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-6, LT-95151
Pranešimo Nr. 6365214

- - -

A. Dunio komercinė firma, kodas 140710767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-32, LT-95207
Pranešimo Nr. 6365215

- - -

Vladislavo Kveten individuali įmonė, kodas 186184748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 3A-14
Pranešimo Nr. 6365216

- - -

L. Baltrūno įmonė "Meiluna", kodas 164795758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 248

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Mieliūnų k.
Pranešimo Nr. 6365217

- - -

D. Mileškos komercinė firma, kodas 140895675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 10-5, LT-92228
Pranešimo Nr. 6365218

- - -

V. Vaitonio komercinė firma, kodas 140753786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-48, LT-92111
Pranešimo Nr. 6365219

- - -

S. Martus individuali įmonė, kodas 141630085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-18, LT-92247
Pranešimo Nr. 6365220

- - -

A. Korkaus personalinė įmonė, kodas 186460335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 6365221

- - -

Boženos Matačino individuali įmonė, kodas 186471730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 6365222

- - -

Repeikos personalinė įmonė, kodas 186481849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 6365223

- - -

S. Kondrato firma "Atsaja", kodas 122317698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 6365224

- - -

M. ir K. Jusių individuali įmonė, kodas 141247222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 249

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 19-18, LT-91136
Pranešimo Nr. 6365225

- - -

A. Zavacko individuali įmonė, kodas 141661369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-41, LT-95135
Pranešimo Nr. 6365226

- - -

G. Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 141841424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-26, LT-93189
Pranešimo Nr. 6365227

- - -

Jono Eglinsko gamybinis agroservisas, kodas 186233896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai
Pranešimo Nr. 6365228

- - -

Petro Lauciaus individuali įmonė, kodas 186203376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6365229

- - -

M. Vaitkevičiaus firma "Sentada", kodas 186254157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k.
Pranešimo Nr. 6365230

- - -

A. Litvino įmonė, kodas 141455223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 131-14, LT-94250
Pranešimo Nr. 6365231

- - -

N. Gubicienės individuali įmonė "RASNIJA", kodas 141970390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-16, LT-95241
Pranešimo Nr. 6365232

- - -

A. Dirgėlos individuali įmonė, kodas 141576328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 250

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 60-42, LT-94217
Pranešimo Nr. 6365233

- - -

V. Valatkos firma "Projektuotojas", kodas 140160024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-32, LT-94250
Pranešimo Nr. 6365234

- - -

V. Kuropiatnik prekybinė firma "ELLI", kodas 140036133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 8-8, LT-92296
Pranešimo Nr. 6365235

- - -

G. Milčiaus firma "MG", kodas 140375347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 64A, LT-91108
Pranešimo Nr. 6365236

- - -

L. Žvirgždino gamybinė komercinė įmonė, kodas 140331564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 19-19, LT-91215
Pranešimo Nr. 6365237

- - -

S. Jusaitienės individuali įmonė, kodas 141518353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 3, LT-92330
Pranešimo Nr. 6365238

- - -

B. Daublio dantų technikos laboratorija, kodas 141534172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 40-41, LT-91217
Pranešimo Nr. 6365239

- - -

S. Račkio komercinė firma, kodas 141948294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-9, LT-94124
Pranešimo Nr. 6365240

- - -

R. Rastausko individuali įmonė, kodas 141147599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 251

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27, LT-91111
Pranešimo Nr. 6365241

- - -

V. Tumelienės individuali įmonė, kodas 141173220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44-9, LT-92107
Pranešimo Nr. 6365242

- - -

Romualdo Pinkevičiaus firma, kodas 133957468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-8, LT-48172
Pranešimo Nr. 6365243

- - -

G. Pilibaičio individuali įmonė, kodas 300774486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 6-11, LT-00304
Pranešimo Nr. 6365244

- - -

I. Petkūnienės firma "Ipeta", kodas 134023715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-53, LT-50457
Pranešimo Nr. 6365245

- - -

E. Vaičiūnienės individuali įmonė, kodas 242126630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-32, LT-91117
Pranešimo Nr. 6365246

- - -

Z. Šakūnienės firma "Tulpmedis", kodas 134027927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 1, LT-46209
Pranešimo Nr. 6365247

- - -

Violetos Brazaitienės individuali įmonė, kodas 134078850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 66-9, LT-44215
Pranešimo Nr. 6365248

- - -

L. Elkimavičiaus įmonė "Idėjų fondas", kodas 134111713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 252

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-33, LT-48119
Pranešimo Nr. 6365249

- - -

Genovaitės Nivinskienės įmonė, kodas 134172189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-10, LT-49333
Pranešimo Nr. 6365250

- - -

N. Einikienės individuali įmonė, kodas 242009890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 8-105, LT-95131
Pranešimo Nr. 6365251

- - -

M. Rimgailos privati įmonė, kodas 241928830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-57, LT-93193
Pranešimo Nr. 6365252

- - -

R. Matijošiaus firma, kodas 134241824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-74, LT-49211
Pranešimo Nr. 6365253

- - -

A. Žemaičio įmonė, kodas 241562870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-40, LT-95177
Pranešimo Nr. 6365254

- - -

Gintauto Vagonio firma, kodas 134415940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-65, LT-48164
Pranešimo Nr. 6365255

- - -

Valentino Pūro firma, kodas 134438024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 68-38, LT-48223
Pranešimo Nr. 6365256

- - -

V. Dumčiaus firma "Sabbata", kodas 134451071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 253

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-35, LT-51273
Pranešimo Nr. 6365257

- - -

S. Petraičio firma "Jotga", kodas 134704418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 8-1, LT-48356
Pranešimo Nr. 6365258

- - -

Dariaus Kero individuali įmonė, kodas 134714679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-20, LT-49407
Pranešimo Nr. 6365259

- - -

J. Ruškienės įmonė, kodas 177263157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 49A, LT-99135
Pranešimo Nr. 6365260

- - -

A. Klimo individuali įmonė, kodas 142077449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 22-4, LT-91126
Pranešimo Nr. 6365261

- - -

V. Piko firma, kodas 134642870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-8, LT-48117
Pranešimo Nr. 6365262

- - -

A. Juškausko firma "Eustachijus", kodas 134180474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-22, LT-50437
Pranešimo Nr. 6365263

- - -

B. Vilčiausko įmonė "Vilguoja", kodas 177173293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 5, LT-99134
Pranešimo Nr. 6365264

- - -

Lino Paliukaičio įmonė, kodas 164696735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 254

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 14, LT-97105
Pranešimo Nr. 6365265

- - -

Dariaus Nasvyčio įmonė, kodas 176642033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 8-2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6365266

- - -

O. Guokaitės projektavimo firma, kodas 141427430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-49, LT-95190
Pranešimo Nr. 6365267

- - -

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141310758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-40, LT-92318
Pranešimo Nr. 6365268

- - -

R. Gabrėno individuali įmonė, kodas 140903093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11-46, LT-91135
Pranešimo Nr. 6365269

- - -

J. Kiriuščenko individuali įmonė, kodas 141587919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4-49, LT-94168
Pranešimo Nr. 6365270

- - -

D. Patėjūnienės personalinė įmonė "DIALITA", kodas 122474347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-8
Pranešimo Nr. 6365271

- - -

V. Vitkaus šiltnamis, kodas 154134071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Vaitutiškių k.
Pranešimo Nr. 6365272

- - -

Gintaro Kalibato įmonė "VILPORTA", kodas 125282829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 255

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-241
Pranešimo Nr. 6365273

- - -

Gintaro Kazoko veterinarijos įmonė, kodas 154155966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6365274

- - -

A. Proškino individuali įmonė, kodas 141990845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 44-43, LT-91217
Pranešimo Nr. 6365275

- - -

J. Rankauskienės įmonė, kodas 125198847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-21, LT-00113
Pranešimo Nr. 6365276

- - -

O. Antanaitienės individuali įmonė, kodas 141952410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-32, LT-91232
Pranešimo Nr. 6365277

- - -

R. Zubienės individuali įmonė, kodas 141962486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-2, LT-93253
Pranešimo Nr. 6365278

- - -

G. Stankevičiaus įmonė "Kaupsta", kodas 134080883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-91, LT-49499
Pranešimo Nr. 6365279

- - -

J. Pavlovos individuali įmonė, kodas 242147610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 23-1A, LT-91122
Pranešimo Nr. 6365280

- - -

Naručio Pašakinsko individuali įmonė, kodas 134499632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 256

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-18, LT-49192
Pranešimo Nr. 6365281

- - -

G. Tumasonienės firma, kodas 134423855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 245, LT-50154
Pranešimo Nr. 6365282

- - -

L. Banionienės firma, kodas 241993760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-33, LT-92296
Pranešimo Nr. 6365283

- - -

R. Lapinsko firma "Legranda", kodas 134430853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aido g. 17, LT-47454
Pranešimo Nr. 6365284

- - -

Fivonijos Smaginos firma, kodas 134594781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-38, LT-49217
Pranešimo Nr. 6365285

- - -

Valdo Kardoko įmonė, kodas 134445175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-15, LT-48175
Pranešimo Nr. 6365286

- - -

E. Rimaičio firma, kodas 134618385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 13-8, LT-44236
Pranešimo Nr. 6365287

- - -

R. Guntoriaus įmonė, kodas 134518118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 65-40, LT-49205
Pranešimo Nr. 6365288

- - -

Jono Šiušio įmonė, kodas 134649320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 257

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-2, LT-49192
Pranešimo Nr. 6365289

- - -

Artūro Daugvilos įmonė, kodas 134576616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 133-8, LT-45289
Pranešimo Nr. 6365290

- - -

Lilijos Dvilevičienės individuali įmonė, kodas 134611825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-77, LT-49459
Pranešimo Nr. 6365291

- - -

J. Siryko individuali įmonė, kodas 142008079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-9, LT-94245
Pranešimo Nr. 6365292

- - -

L. O. Replevičienės įmonė, kodas 134635687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 110, LT-46271
Pranešimo Nr. 6365293

- - -

R. Jucevičiaus firma "Tarptautinis vadybos tobulinimo centras", kodas 134666818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-4, LT-44236
Pranešimo Nr. 6365294

- - -

Arūno Kalvaičio individuali įmonė, kodas 134693651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-15, LT-45282
Pranešimo Nr. 6365295

- - -

Sigito Kvedaravičiaus personalinė įmonė, kodas 134708249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-49, LT-48241
Pranešimo Nr. 6365296

- - -

E. Adomaitytės įmonė, kodas 134738954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 258

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-10, LT-44250
Pranešimo Nr. 6365297

- - -

R. Budriko įmonė, kodas 177337725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nidos g. 14, LT-99170
Pranešimo Nr. 6365298

- - -

T. Vaitkevičiaus įmonė, kodas 177277096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 1-4, LT-99168
Pranešimo Nr. 6365299

- - -

V. Domeikio įmonė, kodas 177365475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 51-3, LT-99135
Pranešimo Nr. 6365300

- - -

B. Paupario įmonė, kodas 177309551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-2, LT-99177
Pranešimo Nr. 6365301

- - -

V. Žemaičio įmonė, kodas 177258167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 13-10, LT-99142
Pranešimo Nr. 6365302

- - -

I. Jazdauskio individuali įmonė, kodas 142073041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-65, LT-93187
Pranešimo Nr. 6365303

- - -

V. Jokubausko individuali įmonė, kodas 141912088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 3-24, LT-95246
Pranešimo Nr. 6365304

- - -

A. Petkevičiaus prekybos įmonė, kodas 152501572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 259

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 9-12, LT-00113
Pranešimo Nr. 6365305

- - -

R. Norvilo individuali įmonė, kodas 142025185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rėvos g. 10, LT-92335
Pranešimo Nr. 6365306

- - -

Marijos Jankuvienės įmonė "SIMRIS", kodas 152561217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 22-18, LT-00123
Pranešimo Nr. 6365307

- - -

E. Girdenio personalinė įmonė "Optika", kodas 163227051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žiburių g. 25, LT-96119
Pranešimo Nr. 6365308

- - -

P. Kluso gamybinė-komercinė firma, kodas 163242726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gintaro g. 2, LT-96136
Pranešimo Nr. 6365309

- - -

R. Martinaičio įmonė, kodas 163335995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 56, LT-96124
Pranešimo Nr. 6365310

- - -

V. Marčiulionio individuali firma, kodas 163363635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 29A, LT-96345
Pranešimo Nr. 6365311

- - -

L. But individuali įmonė, kodas 163383328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Lietuvininkų g. 3-1, LT-96341
Pranešimo Nr. 6365312

- - -

Algirdo Beniušio medžio apdirbimo įmonė, kodas 173893913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 260

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 19-5, LT-98120
Pranešimo Nr. 6365313

- - -

Aušros Zubienės personalinė įmonė, kodas 174569348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 12, LT-98116
Pranešimo Nr. 6365314

- - -

V. Šmitienės individuali įmonė "GROŽIO SIMFONIJA", kodas 174572515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 11, LT-98150
Pranešimo Nr. 6365315

- - -

V. Krasauskienės firma "Neandra", kodas 134027165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-112, LT-44135
Pranešimo Nr. 6365316

- - -

A. Ščerbavičienės firma, kodas 134072783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-76, LT-48162
Pranešimo Nr. 6365317

- - -

A. Litvino įmonė, kodas 164684380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-42, LT-97112
Pranešimo Nr. 6365318

- - -

T. Frišmantienės įmonė, kodas 177233922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 5-15, LT-99181
Pranešimo Nr. 6365319

- - -

Vidos Ivaškienės firma "Vidonija", kodas 134113689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-68, LT-50322
Pranešimo Nr. 6365320

- - -

G. Reizgio įmonė, kodas 177132282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 261

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1, LT-99116
Pranešimo Nr. 6365321

- - -

A. Bartkevičienės įmonė, kodas 133303917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-218, LT-50382
Pranešimo Nr. 6365322

- - -

S. Petrausko individuali įmonė, kodas 142160286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-86, LT-95123
Pranešimo Nr. 6365323

- - -

A. Kakštienės individuali įmonė, kodas 142140789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-49, LT-91156
Pranešimo Nr. 6365324

- - -

S. Macio individuali įmonė, kodas 141706138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 12-8, LT-93197
Pranešimo Nr. 6365325

- - -

S. Kulikauskienės įmonė bendrosios praktikos gydytojo centras, kodas 152402898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16-17, LT-00116
Pranešimo Nr. 6365326

- - -

M. Chomentauskaitės projektavimo firma, kodas 142173928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-127, LT-91124
Pranešimo Nr. 6365327

- - -

V. Jastrumskienės stomatologinis kabinetas, kodas 164165492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Naujoji g. 18, LT-97135
Pranešimo Nr. 6365328

- - -

Stasio Šeirio transporto paslaugų įmonė, kodas 164592028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 262

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 4-9, LT-97116
Pranešimo Nr. 6365329

- - -

R. Papievio individuali įmonė, kodas 163400514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-25, LT-96145
Pranešimo Nr. 6365330

- - -

V. Sokolovo individuali įmonė, kodas 142036623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-41, LT-93168
Pranešimo Nr. 6365331

- - -

I. Bakaitienės parduotuvė "Versmė", kodas 158172386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 37, LT-74182
Pranešimo Nr. 6365332

- - -

M. Povilaičio prekybos įmonė, kodas 158218823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, P. Cvirkos g. 9, LT-74423
Pranešimo Nr. 6365333

- - -

R. Brunienės individuali įmonė, kodas 142099488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-48, LT-92264
Pranešimo Nr. 6365334

- - -

V. Narkaus individuali įmonė, kodas 174580953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 158, LT-98133
Pranešimo Nr. 6365335

- - -

D. Asačiov individuali įmonė, kodas 140988791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 16-81, LT-95133
Pranešimo Nr. 6365336

- - -

J. Žvinglevičienės įmonė, kodas 177167625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 263

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Taikos g. 9, LT-99349
Pranešimo Nr. 6365337

- - -

O. Miluko projektavimo darbų įmonė, kodas 177047394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 3-28, LT-99138
Pranešimo Nr. 6365338

- - -

J. Lipskio individuali įmonė, kodas 141062049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-21, LT-95149
Pranešimo Nr. 6365339

- - -

Jono Riterio personalinė įmonė, kodas 142000221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-21, LT-94166
Pranešimo Nr. 6365340

- - -

Vinco Šilinsko įmonė, kodas 176576836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-12, LT-75124
Pranešimo Nr. 6365341

- - -

R. Montvydo individuali įmonė, kodas 140955542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-78, LT-95190
Pranešimo Nr. 6365342

- - -

Virginijos Stankevičienės įmonė, kodas 176509474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Draugystės g. 22, LT-75408
Pranešimo Nr. 6365343

- - -

Ramučio Šakalio personalinė įmonė, kodas 173859081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 16, LT-98121
Pranešimo Nr. 6365344

- - -

L. Černeckajos individuali įmonė, kodas 141229929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 264

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-11, LT-95125
Pranešimo Nr. 6365345

- - -

R. Martinkaus individuali įmonė, kodas 141989729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-7, LT-94249
Pranešimo Nr. 6365346

- - -

A. Montvydo komercinė firma, kodas 140741289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-49, LT-94245
Pranešimo Nr. 6365347

- - -

Šulciaus užeiga "Suvalkija", kodas 167532328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g.
Pranešimo Nr. 6365348

- - -

R. Varnienės individuali įmonė, kodas 186172055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 6365349

- - -

Onos Bartoševič individuali įmonė, kodas 186189485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Žemaičių g. 17
Pranešimo Nr. 6365350

- - -

S. Liutkaus individuali įmonė, kodas 140850790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-21, LT-92302
Pranešimo Nr. 6365351

- - -

A. Ramanausko individuali įmonė, kodas 141399568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-55, LT-91228
Pranešimo Nr. 6365352

- - -

K. Vencevičienės individuali įmonė, kodas 141961950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 265

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64, LT-92101
Pranešimo Nr. 6365353

- - -

R. Būdvytienės individuali įmonė, kodas 186451514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų I k.
Pranešimo Nr. 6365354

- - -

A. Bobrovniko įmonė "SALBRĖ", kodas 186491957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 6365355

- - -

P. Akelio individuali įmonė, kodas 125242158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 9
Pranešimo Nr. 6365356

- - -

I. Jakovlevos individuali įmonė, kodas 141884639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 11-30, LT-94237
Pranešimo Nr. 6365357

- - -

H. Mališausko projektavimo įmonė, kodas 141756340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-32, LT-95177
Pranešimo Nr. 6365358

- - -

G. Kūrienės personalinės komercinės veiklos įmonė, kodas 186246623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k.
Pranešimo Nr. 6365359

- - -

F. Siroic individuali įmonė, kodas 186445422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 6365360

- - -

A. Neroda individuali įmonė, kodas 141736996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 266

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-18, LT-93148
Pranešimo Nr. 6365361

- - -

V. Stulginskienės individuali įmonė, kodas 141433337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 12-1, LT-91243
Pranešimo Nr. 6365362

- - -

B. Griškėvič individuali įmonė "DOVIJA", kodas 122348786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuprioniškių g. 3-1
Pranešimo Nr. 6365363

- - -

V. Žvirblienės įmonė "JURVIDA", kodas 141550753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-78, LT-94249
Pranešimo Nr. 6365364

- - -

Valentino Šakėno plastmasės dirbinių gamybos įmonė, kodas 154131876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Piliakalnio g. 4-3
Pranešimo Nr. 6365365

- - -

Š. Žulpos firma "LORELA", kodas 140286247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-9, LT-95249
Pranešimo Nr. 6365366

- - -

K. Rainienės komercinė firma, kodas 141495328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-43, LT-94116
Pranešimo Nr. 6365367

- - -

Genadijaus Sobolevskio parduotuvė, kodas 154229249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
Pranešimo Nr. 6365368

- - -

Algimanto Pociūno veterinarijos įmonė, kodas 154155628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 267

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurkliai
Pranešimo Nr. 6365369

- - -

M. Butrimienės komercinė firma, kodas 140648333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 6, LT-92309
Pranešimo Nr. 6365370

- - -

Petro Šimkaus firma "RAIFENA", kodas 140246142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 29, LT-93268
Pranešimo Nr. 6365371

- - -

A. Bukanto individuali įmonė, kodas 141383763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-33, LT-94263
Pranešimo Nr. 6365372

- - -

S. Mickūno individuali įmonė, kodas 141369048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Valstiečių g. 11-3, LT-92206
Pranešimo Nr. 6365373

- - -

Virginijos Lukošienės personalinė įmonė, kodas 141305768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-2, LT-95201
Pranešimo Nr. 6365374

- - -

E. Kasparaitienės individuali įmonė, kodas 141873571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-115, LT-91158
Pranešimo Nr. 6365375

- - -

S. Gudz individuali įmonė, kodas 141604681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 141-20, LT-93204
Pranešimo Nr. 6365376

- - -

I. Žitkevičiūtės įmonė, kodas 125197898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 268

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 16-36, LT-00303
Pranešimo Nr. 6365377

- - -

Remigijaus Sabulio personalinė įmonė "REMIO STUDIJA", kodas 122442919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4-217
Pranešimo Nr. 6365378

- - -

Violetos Jokubauskienės firma, kodas 141424854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20-5, LT-91249
Pranešimo Nr. 6365379

- - -

Dianos Kaupelienės firma "Rokida", kodas 134125990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-27, LT-50381
Pranešimo Nr. 6365380

- - -

Giedriaus Suslavičiaus firma, kodas 134131210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 81-12, LT-50353
Pranešimo Nr. 6365381

- - -

Gyčio Kaladės įmonė "Dosjė", kodas 134425144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-17, LT-44463
Pranešimo Nr. 6365382

- - -

Roberto Tamošiūno firma, kodas 134433810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amalių g. 1, LT-51431
Pranešimo Nr. 6365383

- - -

A. Overlingo įmonė, kodas 177286298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-19, LT-99177
Pranešimo Nr. 6365384

- - -

A. Rimavičienės įmonė, kodas 134686468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 269

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-100, LT-45399
Pranešimo Nr. 6365385

- - -

Eitauto Bartuškevičiaus individuali įmonė, kodas 134698246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-24, LT-50366
Pranešimo Nr. 6365386

- - -

I. Jurkūnienės įmonė, kodas 177348020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, M. Jankaus g. 18, LT-99294
Pranešimo Nr. 6365387

- - -

V. Skurdelio įmonė, kodas 177318568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8-11, LT-99180
Pranešimo Nr. 6365388

- - -

J. Rabizos įmonė, kodas 177405279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 5-44, LT-99177
Pranešimo Nr. 6365389

- - -

V. Pajedienės individuali įmonė, kodas 142010482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-124, LT-94165
Pranešimo Nr. 6365390

- - -

E. Vaišnorienės individuali įmonė, kodas 142001476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 27-41, LT-94280
Pranešimo Nr. 6365391

- - -

A. Kirkučio individuali įmonė, kodas 142028719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 55-2, LT-92253
Pranešimo Nr. 6365392

- - -

A. Ranuso įmonė "Vada", kodas 158160455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 270

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-13, LT-74164
Pranešimo Nr. 6365393

- - -

Algirdo Narkaus personalinė įmonė, kodas 152564099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 21-7, LT-00139
Pranešimo Nr. 6365394

- - -

Mažeikos komercinė įmonė, kodas 152508894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 4-10, LT-00133
Pranešimo Nr. 6365395

- - -

V. Stropaus firma "Lauresta", kodas 163233143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sudmantų g. 24, LT-96327
Pranešimo Nr. 6365396

- - -

A. Tomkevičiaus individuali įmonė, kodas 163394157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-19, LT-95260
Pranešimo Nr. 6365397

- - -

I. Jovaišienės gamybinė - komercinė firma, kodas 163245989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 1, LT-96148
Pranešimo Nr. 6365398

- - -

E. Dirgėlos įmonė, kodas 163337850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Beržų g. 3, LT-96147
Pranešimo Nr. 6365399

- - -

R. Pučėtos statybos firma "Denguva", kodas 163370067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 16, LT-96136
Pranešimo Nr. 6365400

- - -

R. Kaniausko įmonė, kodas 177092521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 271

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-61, LT-99129
Pranešimo Nr. 6365401

- - -

T. Bernotienės įmonė, kodas 177241794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 3-2, LT-99176
Pranešimo Nr. 6365402

- - -

P. Pociaus komercinė įmonė, kodas 169947999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Užpelių k.
Pranešimo Nr. 6365403

- - -

R. Būdvyčio įmonė "Pas Robertą", kodas 177135054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 5-35, LT-99143
Pranešimo Nr. 6365404

- - -

V. Girdvainio gamybinė komercinė įmonė, kodas 173898999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 33-9, LT-98119
Pranešimo Nr. 6365405

- - -

Angelės Mikalauskaitės firma, kodas 134323698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-115, LT-50331
Pranešimo Nr. 6365406

- - -

A. J. Amilevičiaus firma "Ostium", kodas 134336197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 17-25, LT-50166
Pranešimo Nr. 6365407

- - -

A. Plaušinytės individuali įmonė, kodas 142145754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 3, LT-91210
Pranešimo Nr. 6365408

- - -

N. Paulikienės firma "DTB", kodas 142164879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 272

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7-4, LT-91246
Pranešimo Nr. 6365409

- - -

R. Tvarijono firma "Ertva", kodas 134286470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 28-4, LT-50411
Pranešimo Nr. 6365410

- - -

L. Buiškienės individuali įmonė, kodas 142103837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 10-4, LT-92255
Pranešimo Nr. 6365411

- - -

Kęstučio Jancos įmonė, kodas 134308785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-81, LT-48235
Pranešimo Nr. 6365412

- - -

Evaldo Venediktovo įmonė, kodas 134280827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-61, LT-50437
Pranešimo Nr. 6365413

- - -

Juozo Naujokaičio firma "Inetana", kodas 134051846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 69-10, LT-48227
Pranešimo Nr. 6365414

- - -

R. Kazlausko įmonė, kodas 135686250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-71, LT-48163
Pranešimo Nr. 6365415

- - -

V. Sidelnikov firma "Valtora", kodas 134388646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 42-13, LT-49353
Pranešimo Nr. 6365416

- - -

Sauliaus Kontrimavičiaus firma, kodas 134395459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 273

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 84, LT-50184
Pranešimo Nr. 6365417

- - -

V. Kairevičienės įmonė, kodas 134410594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 47-3, LT-44243
Pranešimo Nr. 6365418

- - -

Miliaus personalinė įmonė, kodas 152427175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 7A, LT-00171
Pranešimo Nr. 6365419

- - -

A. Tiknienės individuali įmonė, kodas 142179190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7-10, LT-92137
Pranešimo Nr. 6365420

- - -

J. Zapusto firma "Ajusta", kodas 134374326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-1, LT-44215
Pranešimo Nr. 6365421

- - -

Gintauto Bejerio firma "Diversitas", kodas 134352810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-3, LT-49309
Pranešimo Nr. 6365422

- - -

Algirdo Vyšniausko įmonė, kodas 133979354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-47, LT-50229
Pranešimo Nr. 6365423

- - -

E. Karpovo firma "Geras butas", kodas 134739718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-32, LT-51381
Pranešimo Nr. 6365424

- - -

R. Gliožerio įmonė, kodas 163656314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 274

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 31, LT-96146
Pranešimo Nr. 6365425

- - -

V. Rimkienės individuali įmonė, kodas 163720037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 11, LT-96138
Pranešimo Nr. 6365426

- - -

K. Daukšos įmonė, kodas 164594940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 9-2, LT-97315
Pranešimo Nr. 6365427

- - -

A. Rimkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164227182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 43, LT-97124
Pranešimo Nr. 6365428

- - -

G. Stapono individuali įmonė "Galfindas", kodas 163402675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 29-14, LT-96128
Pranešimo Nr. 6365429

- - -

A. Pikturno individuali įmonė, kodas 142049122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 20-38, LT-94191
Pranešimo Nr. 6365430

- - -

Alberto Banevičiaus įmonė, kodas 134193692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-37, LT-48144
Pranešimo Nr. 6365431

- - -

J. E. Zinkuvienės įmonė, kodas 134741174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 4, LT-46370
Pranešimo Nr. 6365432

- - -

R. Povilauskienės firma, kodas 133997224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 275

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-39, LT-44313
Pranešimo Nr. 6365433

- - -

Rūtos Baltmiškienės stomatologinis kabinetas, kodas 134234598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-20, LT-44284
Pranešimo Nr. 6365434

- - -

Kęstučio Žilinsko individuali įmonė, kodas 142062550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-3, LT-92113
Pranešimo Nr. 6365435

- - -

E. Gaigalo firma "Majordomas", kodas 134213084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 1-6, LT-49405
Pranešimo Nr. 6365436

- - -

Nijolės Grinienės įmonė, kodas 134220844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-11, LT-48164
Pranešimo Nr. 6365437

- - -

Loretos Velaniškytės įmonė, kodas 134578243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 22-6, LT-44211
Pranešimo Nr. 6365438

- - -

V. Pociaus autoremonto įmonė "Blizgesys", kodas 163160777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gargždės g. 13, LT-96120
Pranešimo Nr. 6365439

- - -

V. Šulcienės elektros variklių pervyniojimo įmonė, kodas 158225974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Liepų g. 13, LT-74210
Pranešimo Nr. 6365440

- - -

R. Murauskienės firma "Renrika", kodas 134545866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 276

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 69, LT-50308
Pranešimo Nr. 6365441

- - -

V. Helmienės komercinė gamybinė firma "Gorenta", kodas 134612731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-29, LT-48371
Pranešimo Nr. 6365442

- - -

Rimgaudo Serapino įmonė, kodas 161740678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 4-11, LT-97145
Pranešimo Nr. 6365443

- - -

Rasos Aukštakalnienės individuali įmonė, kodas 134598121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 213-1, LT-50182
Pranešimo Nr. 6365444

- - -

Otono Švėgždos projektavimo biuras, kodas 134668598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-5, LT-44280
Pranešimo Nr. 6365445

- - -

D. Šatkaus įmonė "Liepa", kodas 163109829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 21, LT-96136
Pranešimo Nr. 6365446

- - -

Kosto Mockaus įmonė, kodas 134622654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-20, LT-48494
Pranešimo Nr. 6365447

- - -

J. Miliausko įmonė "Milijonas", kodas 158183443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Sodų g. 3, LT-74483
Pranešimo Nr. 6365448

- - -

Roberto Pallo firma, kodas 134504474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 277

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Hariso g. 5, LT-46249
Pranešimo Nr. 6365449

- - -

L. Šešplaukienės firma "Banginukas", kodas 134519939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-78, LT-52358
Pranešimo Nr. 6365450

- - -

E. Žilinsko individuali įmonė, kodas 158273645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 64-4, LT-74182
Pranešimo Nr. 6365451

- - -

D. Pipiro firma "AUTOTRALAS", kodas 134653219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-27, LT-49214
Pranešimo Nr. 6365452

- - -

A. Butkaus leidykla "Aesti", kodas 134257586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 6-53, LT-48119
Pranešimo Nr. 6365453

- - -

G. Jucevičiaus individuali įmonė, kodas 174584250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 15, LT-98120
Pranešimo Nr. 6365454

- - -

A. Mušecko individuali įmonė, kodas 141083890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 202, LT-92330
Pranešimo Nr. 6365455

- - -

S. Bilčiaus įmonė, kodas 177214384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Aušros g. 22, LT-99382
Pranešimo Nr. 6365456

- - -

Albino Gudlenkio įmonė, kodas 176592655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 278

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 17, LT-75138
Pranešimo Nr. 6365457

- - -

Nijolės Butavičienės prekybos įmonė, kodas 164686050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 41-45, LT-97112
Pranešimo Nr. 6365458

- - -

Petro Dargevičiaus įmonė, kodas 176511692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Ašučio g. 6, LT-75136
Pranešimo Nr. 6365459

- - -

L. Abromaitienės kulinarijos gaminių įmonė, kodas 174569686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 23, LT-98111
Pranešimo Nr. 6365460

- - -

P. Christov individuali įmonė, kodas 140979251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-10, LT-95150
Pranešimo Nr. 6365461

- - -

Romo Blauzdžio personalinė įmonė, kodas 173876045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-20, LT-00304
Pranešimo Nr. 6365462

- - -

J. Vintilienės prekybinė firma, kodas 140971176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-121, LT-95119
Pranešimo Nr. 6365463

- - -

A. Mockuvienės individuali įmonė, kodas 173836517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Taikos g. 19, LT-98113
Pranešimo Nr. 6365464

- - -

L. Stuopelienės individuali įmonė, kodas 140959569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 279

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 12, LT-92278
Pranešimo Nr. 6365465

- - -

V. Naujoko individuali įmonė, kodas 141118366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 18-3, LT-93182
Pranešimo Nr. 6365466

- - -

A. Jurevičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 174574338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 31, LT-98111
Pranešimo Nr. 6365467

- - -

G. Giedraičio individuali įmonė, kodas 140992537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7-38, LT-94275
Pranešimo Nr. 6365468

- - -

R. Karpio individuali įmonė, kodas 141037932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 10-27, LT-95195
Pranešimo Nr. 6365469

- - -

K. Žvinklio individuali įmonė, kodas 141860887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 75-1, LT-92328
Pranešimo Nr. 6365470

- - -

L. Šliogerienės architektūros ir dizaino studija, kodas 141873614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 6-1, LT-91244
Pranešimo Nr. 6365471

- - -

A. Magelinskienės individuali įmonė, kodas 141718254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 21-11, LT-92216
Pranešimo Nr. 6365472

- - -

R. Rudoko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140652374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 280

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 35-7, LT-95190
Pranešimo Nr. 6365473

- - -

I. Kontauto individuali įmonė, kodas 141912316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-24B, LT-94170
Pranešimo Nr. 6365474

- - -

S. Šapokos papuošalų gamybos įmonė, kodas 140300280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-6, LT-94116
Pranešimo Nr. 6365475

- - -

S. Kanapecko projektavimo firma, kodas 141686899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 10A-8, LT-92122
Pranešimo Nr. 6365476

- - -

A. Stanionio individuali įmonė, kodas 164828891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Gyvakarų k.
Pranešimo Nr. 6365477

- - -

J. KAŠINSKIO individuali įmonė, kodas 186186560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 6365478

- - -

Gintaro Vanago parduotuvė, kodas 181281894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k.
Pranešimo Nr. 6365479

- - -

A. Baranovo individuali įmonė, kodas 186190459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k. 5
Pranešimo Nr. 6365480

- - -

M. Adamavičiaus individuali įmonė, kodas 186175350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 281

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 6365481

- - -

A. Graužinio agentūra "JAUKI PASTOGĖ", kodas 141757823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 17-53, LT-92217
Pranešimo Nr. 6365482

- - -

A. Rimkaus gamybinė - komercinė įmonė, kodas 140754920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-18, LT-93195
Pranešimo Nr. 6365483

- - -

R. Geležinienės komercinė firma, kodas 140748643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 33, LT-93268
Pranešimo Nr. 6365484

- - -

S. Kiauleikio individuali įmonė, kodas 141663039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 15-10, LT-94237
Pranešimo Nr. 6365485

- - -

A. Buboko komercinė firma, kodas 140261055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-27, LT-93187
Pranešimo Nr. 6365486

- - -

A. Šimkevičiaus prekybinė firma "ASTRA", kodas 140057985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 2, LT-91240
Pranešimo Nr. 6365487

- - -

N. Tamilinos individuali įmonė, kodas 141649413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-34, LT-92306
Pranešimo Nr. 6365488

- - -

A. Mockaus individuali įmonė, kodas 141232334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 282

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-36, LT-95261
Pranešimo Nr. 6365489

- - -

J. Pareigio individuali įmonė, kodas 141535089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6365490

- - -

S. Danieliaus dizaino studija, kodas 141439176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 4-6, LT-93151
Pranešimo Nr. 6365491

- - -

J. Šluinskio individuali įmonė, kodas 186462539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k.
Pranešimo Nr. 6365492

- - -

D. Ščerbakovos individuali įmonė, kodas 141369614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13-43, LT-93218
Pranešimo Nr. 6365493

- - -

Františeko Demjanko individuali įmonė, kodas 186473172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k.
Pranešimo Nr. 6365494

- - -

S. Zapolskio individuali įmonė, kodas 186452769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 6365495

- - -

P. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 141150766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-32, LT-95212
Pranešimo Nr. 6365496

- - -

J. Bucevičiaus firma, kodas 141401485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 283

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-24, LT-93204
Pranešimo Nr. 6365497

- - -

O. Ziabkinos komercinė firma, kodas 141526649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 49-2, LT-93198
Pranešimo Nr. 6365498

- - -

V. Polevoj individuali įmonė, kodas 141483920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 115-10, LT-93231
Pranešimo Nr. 6365499

- - -

P. Kapusta firma "INTER ARBORES", kodas 186482221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Pauliukiškių k.
Pranešimo Nr. 6365500

- - -

R. Bernoto individuali įmonė, kodas 141271675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 3-6, LT-93248
Pranešimo Nr. 6365501

- - -

L. Tarbejevos personalinė įmonė, kodas 186492297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k.
Pranešimo Nr. 6365502

- - -

V. Mylimo individuali įmonė, kodas 141498580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 41-16, LT-93170
Pranešimo Nr. 6365503

- - -

V. Kontrimo dizaino, interjero ir reklamos įmonė, kodas 141566896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-85, LT-94233
Pranešimo Nr. 6365504

- - -

T. Petrakovos individuali įmonė "TANIOS SVETAINĖ", kodas 141609461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 284

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-11, LT-93259
Pranešimo Nr. 6365505

- - -

V. Rovbuto komercinė įmonė, kodas 141905318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 18-25, LT-94270
Pranešimo Nr. 6365506

- - -

D. Saveikienės projektavimo įmonė, kodas 140221331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 10-1, LT-92227
Pranešimo Nr. 6365507

- - -

V. Dalibago techninio aptarnavimo įmonė, kodas 140447864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 4, LT-92280
Pranešimo Nr. 6365508

- - -

V. Titovo keleivių pervežimo įmonė, kodas 140349224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97-32, LT-94115
Pranešimo Nr. 6365509

- - -

K. Mingėlos komercinė firma, kodas 140862764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 7-9, LT-91248
Pranešimo Nr. 6365510

- - -

G. Pikelio individuali įmonė, kodas 141843813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 7-2, LT-92259
Pranešimo Nr. 6365511

- - -

G. Martus gamybinė įmonė, kodas 140711488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 28-2, LT-92113
Pranešimo Nr. 6365512

- - -

V. Biržienės individuali įmonė, kodas 141252931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 285

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-21, LT-92304
Pranešimo Nr. 6365513

- - -

Josifo Belevičiaus personalinė įmonė, kodas 186247910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 6365514

- - -

M. Kuzmickio personalinė įmonė, kodas 186234083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pavarpių k.
Pranešimo Nr. 6365515

- - -

V. Sakalienės individuali įmonė, kodas 141472482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6, LT-92252
Pranešimo Nr. 6365516

- - -

Rimanto Garliausko personalinė įmonė, kodas 186446677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 2-6
Pranešimo Nr. 6365517

- - -

Natalijos Timofejevos individuali įmonė, kodas 186254342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 15-45
Pranešimo Nr. 6365518

- - -

A. Pesecko firma "Keterotas", kodas 141391678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 24-43, LT-91172
Pranešimo Nr. 6365519

- - -

Z. Šarapajevos individuali įmonė, kodas 141174856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-33, LT-95196
Pranešimo Nr. 6365520

- - -

A. Laukaičio individuali įmonė, kodas 141137719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 286

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-12, LT-93189
Pranešimo Nr. 6365521

- - -

Danutos Grinevič individuali įmonė, kodas 186205950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 6365522

- - -

V. Loktevo individuali įmonė, kodas 141738132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 20-2A, LT-92228
Pranešimo Nr. 6365523

- - -

V. Mikalausko statybos-remonto įmonė "RUSTIKA", kodas 140663399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-4, LT-93193
Pranešimo Nr. 6365524

- - -

D. Sėlenienės individuali įmonė, kodas 141976991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 18-56, LT-91138
Pranešimo Nr. 6365525

- - -

A. Salėčio įmonė, kodas 122364833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 18-1
Pranešimo Nr. 6365526

- - -

Rimvydo Gužausko individuali įmonė, kodas 149847895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42D-2
Pranešimo Nr. 6365527

- - -

Pleckevičienės įmonė, kodas 122321248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 23-1
Pranešimo Nr. 6365528

- - -

Dalios Burokienės firma "Bursa", kodas 133964270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 287

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 47, LT-53349
Pranešimo Nr. 6365529

- - -

K. Juškos reklamos agentūra "Kita spalva", kodas 133982717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67, LT-51392
Pranešimo Nr. 6365530

- - -

J. Bareišienės firma "Girdona", kodas 134014666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-4, LT-48204
Pranešimo Nr. 6365531

- - -

V. Šiupienio įmonė, kodas 134024589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192-101, LT-47151
Pranešimo Nr. 6365532

- - -

D. Ščepavičiaus firma "Moronas", kodas 134028114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7B-9, LT-51280
Pranešimo Nr. 6365533

- - -

A. Venckienės firma "Aljona", kodas 134052186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-22, LT-50240
Pranešimo Nr. 6365534

- - -

D. Kučinskienės individuali įmonė, kodas 242014880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 5-13, LT-94275
Pranešimo Nr. 6365535

- - -

R. Grikštienės firma "Edesa", kodas 134111866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-40, LT-48125
Pranešimo Nr. 6365536

- - -

G. Lekavičiaus firma "Lavila", kodas 134126188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 288

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-7, LT-44298
Pranešimo Nr. 6365537

- - -

G. Andriuškevičiaus firma "Gianas", kodas 134180855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-4, LT-50192
Pranešimo Nr. 6365538

- - -

J. Jocienės kosmetikos salonas, kodas 134200051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-28, LT-50229
Pranešimo Nr. 6365539

- - -

Vidmanto Kairevičiaus įmonė, kodas 134725017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 51B, LT-44255
Pranešimo Nr. 6365540

- - -

Janinos Pikčiūnienės individuali įmonė, kodas 135158922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-33, LT-48228
Pranešimo Nr. 6365541

- - -

A. Lesnicko individuali įmonė "TISMATAS", kodas 142010525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-121, LT-94245
Pranešimo Nr. 6365542

- - -

J. Katilausko veterinarinė gydykla, kodas 158166522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Alytaus g. 3, LT-74287
Pranešimo Nr. 6365543

- - -

Matelio prekybos įmonė, kodas 152514986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-46, LT-00122
Pranešimo Nr. 6365544

- - -

E. Ubarto krovinių pervežimo įmonė, kodas 163239178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 289

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Mokyklos g. 23, LT-96292
Pranešimo Nr. 6365545

- - -

A. Jokšo transporto paslaugų firma, kodas 163264612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Saulažolių g. 14, LT-96100
Pranešimo Nr. 6365546

- - -

P. Kardelio individuali įmonė, kodas 163381124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 32, LT-95345
Pranešimo Nr. 6365547

- - -

Ritos Kukaitienės estetinio lavinimo studija "Taurita", kodas 134560430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemuogių g. 3-3, LT-44163
Pranešimo Nr. 6365548

- - -

V. Bitkevičiaus įmonė "Bivita", kodas 134524352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-47, LT-48232
Pranešimo Nr. 6365549

- - -

Rasos Keblikienės firma, kodas 134612927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-21, LT-50319
Pranešimo Nr. 6365550

- - -

R. Supronaitės įmonė, kodas 134340085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 70-18, LT-50351
Pranešimo Nr. 6365551

- - -

G. Eiduko firma "Gontuva", kodas 134399475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 12-9, LT-45397
Pranešimo Nr. 6365552

- - -

E. Eidukaičio firma "Mesartimas", kodas 134419586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 290

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-94, LT-50405
Pranešimo Nr. 6365553

- - -

A. Timbaro įmonė, kodas 134389367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-38, LT-48494
Pranešimo Nr. 6365554

- - -

S. Jankausko personalinė įmonė "Fautor", kodas 134299731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-4, LT-44280
Pranešimo Nr. 6365555

- - -

Kęstučio Bubnaičio projektavimo įmonė, kodas 134427348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 47-118, LT-50461
Pranešimo Nr. 6365556

- - -

A. Četkausko individuali įmonė "Geolita", kodas 134283937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-9, LT-48216
Pranešimo Nr. 6365557

- - -

D. Kazlauskienės įmonė "Dujara", kodas 134309353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 15A, LT-48339
Pranešimo Nr. 6365558

- - -

V. Globio įmonė "Megagis", kodas 134355735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-1, LT-48202
Pranešimo Nr. 6365559

- - -

Irenos Kleopos Jasiūnienės įmonė, kodas 134235013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 32-12, LT-44453
Pranešimo Nr. 6365560

- - -

J. Pilibaičio transporto paslaugų įmonė, kodas 164097949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 291

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Transporto g. 12, LT-97135
Pranešimo Nr. 6365561

- - -

V. Laugalio firma, kodas 134246223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-16, LT-49452
Pranešimo Nr. 6365562

- - -

T. Taran individuali įmonė, kodas 142050968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-26, LT-95124
Pranešimo Nr. 6365563

- - -

K. Dutovo individuali įmonė, kodas 142062899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 9-23, LT-94215
Pranešimo Nr. 6365564

- - -

R. Melenkevičiaus medicinos paslaugų įmonė, kodas 158195221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 33, LT-74486
Pranešimo Nr. 6365565

- - -

E. Liuokaičio individuali įmonė, kodas 158229467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 25, LT-74223
Pranešimo Nr. 6365566

- - -

K. Ovalto individuali įmonė, kodas 142032945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-33, LT-91121
Pranešimo Nr. 6365567

- - -

J. Želvytės įmonė "ŠVIESOTA", kodas 142092732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 6A-21, LT-93158
Pranešimo Nr. 6365568

- - -

B. Jokubausko įmonė, kodas 177180672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 292

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 7, LT-99206
Pranešimo Nr. 6365569

- - -

J. Čiornyj individuali įmonė, kodas 141058346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 9-26, LT-95180
Pranešimo Nr. 6365570

- - -

J. Kmito įmonė "Lora", kodas 177139647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 18-34, LT-99183
Pranešimo Nr. 6365571

- - -

G. Pivorienės individuali įmonė, kodas 140999282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-121, LT-91124
Pranešimo Nr. 6365572

- - -

N. Verbickajos prekybos ir paslaugų firma "LITHUANIA INFOSERVICE", kodas 141086096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-81, LT-94166
Pranešimo Nr. 6365573

- - -

Jolantos Kizevičienės įmonė, kodas 164689922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 9, LT-97155
Pranešimo Nr. 6365574

- - -

A. Poškio dizaino salonas, kodas 140981850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-25, LT-92111
Pranešimo Nr. 6365575

- - -

A. Kasmauskio individuali įmonė, kodas 140971361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-39, LT-92108
Pranešimo Nr. 6365576

- - -

R. Bartauskienės įmonė, kodas 177008249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 293

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 8-5, LT-99184
Pranešimo Nr. 6365577

- - -

G. Banio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 177101956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Pylimo g. 3, LT-99349
Pranešimo Nr. 6365578

- - -

L. Konovalovos prekybinė firma, kodas 140964178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 1-45, LT-95246
Pranešimo Nr. 6365579

- - -

R. Auškalnio įmonė, kodas 177220857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 3-24, LT-99138
Pranešimo Nr. 6365580

- - -

B. B. Rausčio firma "Datina", kodas 134135041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-10, LT-49266
Pranešimo Nr. 6365581

- - -

J. Turskio veterinarijos klinika, kodas 241963240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-72, LT-95250
Pranešimo Nr. 6365582

- - -

A. Rukšėno įmonė, kodas 134172417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-5, LT-49289
Pranešimo Nr. 6365583

- - -

N. Gulbinauskaitės įmonė "PUANCETIJA", kodas 225175130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 138-1, LT-00153
Pranešimo Nr. 6365584

- - -

D. Girdenio individuali įmonė, kodas 241584190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 294

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2, LT-91200
Pranešimo Nr. 6365585

- - -

R. Daugmaudžio įmonė "ROLDUTUS", kodas 142004052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 14-16, LT-94226
Pranešimo Nr. 6365586

- - -

V. Samoškos įmonė, kodas 177348935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-10, LT-99118
Pranešimo Nr. 6365587

- - -

Ž. Mickaus įmonė, kodas 177318949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 33A, LT-99134
Pranešimo Nr. 6365588

- - -

P. Rimkaus įmonė, kodas 177269224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 3-36, LT-99138
Pranešimo Nr. 6365589

- - -

E. Mirausko įmonė, kodas 177287628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14-10, LT-99123
Pranešimo Nr. 6365590

- - -

Tomo Nemčauskio įmonė, kodas 177977718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 15, LT-75408
Pranešimo Nr. 6365591

- - -

V. Senutos individuali įmonė, kodas 153710991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, V. Kudirkos g. 28, LT-64429
Pranešimo Nr. 6365592

- - -

Z. Kloviškio komercinė įmonė, kodas 163202817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 295

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 1, LT-96240
Pranešimo Nr. 6365593

- - -

N. Jokubaitienės įmonė "Nomedos studija", kodas 163339292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 33-3, LT-96216
Pranešimo Nr. 6365594

- - -

Andriaus Juškos prekybos įmonė, kodas 173883043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., S. Daukanto g. 17, LT-98333
Pranešimo Nr. 6365595

- - -

Kazimiero Stravinsko įmonė, kodas 134624096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 12-40, LT-49355
Pranešimo Nr. 6365596

- - -

Nilo Alionio įmonė, kodas 134657192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 7A-105, LT-52357
Pranešimo Nr. 6365597

- - -

Leono Mačijausko personalinė įmonė, kodas 173899186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Pabrėžos g. 11, LT-98128
Pranešimo Nr. 6365598

- - -

G. Vilimavičiaus įmonė, kodas 177245134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 3A-2, LT-99137
Pranešimo Nr. 6365599

- - -

Nerijaus Urbonavičiaus individuali įmonė "Junera", kodas 134705281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5-34, LT-50256
Pranešimo Nr. 6365600

- - -

H. Stadulienės stomatologinis kabinetas, kodas 134643068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 296

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6365601

- - -

Alvydo Davailio firma, kodas 134698431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-12, LT-51365
Pranešimo Nr. 6365602

- - -

Valės Pupinienės firma, kodas 134672529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-7, LT-48147
Pranešimo Nr. 6365603

- - -

L. Židonienės firma "Elpreta", kodas 134581759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-41, LT-48208
Pranešimo Nr. 6365604

- - -

Ritos Maziliauskienės individuali įmonė, kodas 134505576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-13, LT-49249
Pranešimo Nr. 6365605

- - -

J. Bračiulienės firma "Ramybės banga", kodas 134692364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-30, LT-48261
Pranešimo Nr. 6365606

- - -

Aidos Zanderės firma, kodas 134600191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 14, LT-46265
Pranešimo Nr. 6365607

- - -

S. Buginytės individuali įmonė, kodas 142117057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-39, LT-95125
Pranešimo Nr. 6365608

- - -

A. Vaičiūno individuali įmonė, kodas 142152948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 297

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-32, LT-91117
Pranešimo Nr. 6365609

- - -

D. Šliauderio individuali įmonė, kodas 142164911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 25-1, LT-92231
Pranešimo Nr. 6365610

- - -

Giedrutės Zenkevičienės paslaugų įmonė, kodas 151196694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 24, LT-68187
Pranešimo Nr. 6365611

- - -

V. Chudijašo įmonė "TURVAHAS", kodas 152478675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 59-7, LT-00121
Pranešimo Nr. 6365612

- - -

Audrės Auškalnienės individuali įmonė, kodas 142180011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 1-28, LT-94238
Pranešimo Nr. 6365613

- - -

S. Kemzūros įmonė, kodas 134739860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7-23, LT-48130
Pranešimo Nr. 6365614

- - -

T. Navasaičio dantų protezavimo laboratorija, kodas 164275572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kalno g. 18A, LT-97124
Pranešimo Nr. 6365615

- - -

R. Šukevičiaus firma "Kismetas", kodas 134222852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-33, LT-50436
Pranešimo Nr. 6365616

- - -

R. Rimkevičiaus įmonė, kodas 134438558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 298

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56-20, LT-44237
Pranešimo Nr. 6365617

- - -

E. Sakalausko firma "Elgida", kodas 134412798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 15, LT-53337
Pranešimo Nr. 6365618

- - -

A. Maščinskienės įmonė, kodas 134458393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 59-7, LT-44156
Pranešimo Nr. 6365619

- - -

A. Garnienės firma, kodas 134215320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-1, LT-49407
Pranešimo Nr. 6365620

- - -

G. Vizbaro firma "Vizginta", kodas 134434346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8, LT-51221
Pranešimo Nr. 6365621

- - -

S. Kasparavičiaus individuali įmonė, kodas 163660889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žvejų g. 4, LT-96139
Pranešimo Nr. 6365622

- - -

J. Znamenskio firma "Ivlita", kodas 134376149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 11-8, LT-44174
Pranešimo Nr. 6365623

- - -

Dariaus Budrio firma, kodas 134327942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-138, LT-50415
Pranešimo Nr. 6365624

- - -

I. Jasaitės individuali įmonė, kodas 163398173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 299

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 1, LT-96138
Pranešimo Nr. 6365625

- - -

Individuali R. Žilinskio įmonė, kodas 163407117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 1, LT-96330
Pranešimo Nr. 6365626

- - -

L. Dalbokaitės reklamos agentūra "Baltas kontūras", kodas 134266635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-16, LT-50446
Pranešimo Nr. 6365627

- - -

P. Stropaus projektavimo įmonė, kodas 163155634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žvejų g. 23, LT-96139
Pranešimo Nr. 6365628

- - -

A. Žvinio individuali įmonė, kodas 158287431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 7-22, LT-74184
Pranešimo Nr. 6365629

- - -

R. Buivydo individuali įmonė, kodas 141725786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-25, LT-94130
Pranešimo Nr. 6365630

- - -

R. Butkaus individuali įmonė, kodas 141280539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 50-32, LT-93208
Pranešimo Nr. 6365631

- - -

I. Vitkauskienės įmonė "REGNINA", kodas 141907511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 13-3, LT-91210
Pranešimo Nr. 6365632

- - -

E. D. Sabakonienės individuali įmonė "Vasiliukai", kodas 181292613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 300

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k.
Pranešimo Nr. 6365633

- - -

Olgos Jasinskienės personalinė įmonė, kodas 186188383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 10-606
Pranešimo Nr. 6365634

- - -

S. Lygnugario individuali įmonė, kodas 141758697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-132, LT-95119
Pranešimo Nr. 6365635

- - -

M. Daunaravičienės įmonė, kodas 125679115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-13, LT-07181
Pranešimo Nr. 6365636

- - -

I. Štuto individuali įmonė, kodas 140114557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-8, LT-92124
Pranešimo Nr. 6365637

- - -

A. Raževičiaus personalinė įmonė, kodas 186463783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Benkartų vs.
Pranešimo Nr. 6365638

- - -

R. Zacharovienės komercinė firma, kodas 140656390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raseinių g. 3, LT-92308
Pranešimo Nr. 6365639

- - -

J. Naviko komercinė-gamybinė įmonė "Galant", kodas 140268039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 23-1, LT-91206
Pranešimo Nr. 6365640

- - -

V. Makovskio personalinė įmonė, kodas 186486967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 301

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 6365641

- - -

R. Mažono individuali įmonė, kodas 141622747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-58, LT-95222
Pranešimo Nr. 6365642

- - -

Danguolės Milašiūtės personalinė įmonė, kodas 125214931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 17-5
Pranešimo Nr. 6365643

- - -

R. Kavunenkienės individuali įmonė, kodas 141234538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-11, LT-92301
Pranešimo Nr. 6365644

- - -

V. Baransko meno dirbinių gamybos ir restauravimo įmonė, kodas 141692838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 13-32, LT-91246
Pranešimo Nr. 6365645

- - -

S. Mineikio personalinė įmonė, kodas 141744562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-68, LT-91151
Pranešimo Nr. 6365646

- - -

P. Andrijevskio firma "Penki broliai", kodas 186206714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 6365647

- - -

A. Pucilo individuali įmonė, kodas 140879137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22-40, LT-92298
Pranešimo Nr. 6365648

- - -

L. Valskytės projektavimo įmonė, kodas 140225543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 302

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-81, LT-94251
Pranešimo Nr. 6365649

- - -

V. Vorošilovo informacinė firma, kodas 140311533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-26, LT-95251
Pranešimo Nr. 6365650

- - -

Rimo Švetkausko individuali įmonė, kodas 186254723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 6365651

- - -

E. Česaitienės mezgimo įmonė, kodas 140466989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-108, LT-91121
Pranešimo Nr. 6365652

- - -

L. Mikučionio personalinė įmonė, kodas 186191931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 20-36
Pranešimo Nr. 6365653

- - -

A. Bendaravičiaus individuali įmonė, kodas 141127372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 7-4, LT-92258
Pranešimo Nr. 6365654

- - -

K. Gužausko firma "Gurema", kodas 141593053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-128, LT-94226
Pranešimo Nr. 6365655

- - -

V. Baužienės vaistinė "Eglaitė", kodas 141532883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 109, LT-94202
Pranešimo Nr. 6365656

- - -

K. Balčiūno inžierinių paslaugų firma "Avesta", kodas 154150848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 303

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Tumėjos k.
Pranešimo Nr. 6365657

- - -

M. Uznio individuali įmonė, kodas 141992287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2, LT-91234
Pranešimo Nr. 6365658

- - -

M. Urbšo firma "Apuolė", kodas 141158994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-27, LT-92304
Pranešimo Nr. 6365659

- - -

Valerijos Andriūnienės individuali įmonė, kodas 123345273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 44-3
Pranešimo Nr. 6365660

- - -

Povilo Leiliono personalinė įmonė, kodas 173803225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 21, LT-98274
Pranešimo Nr. 6365681

- - -

Alfredo Valavičiaus įmonė, kodas 176597620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 21-9, LT-75137
Pranešimo Nr. 6365682

- - -

Vido Toleikio įmonė, kodas 176522411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 32, LT-75349
Pranešimo Nr. 6365683

- - -

A. Šakalienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 174571032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 16, LT-98117
Pranešimo Nr. 6365684

- - -

K. Čepausko veterinarijos įmonė, kodas 173850470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 304

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 70, LT-98304
Pranešimo Nr. 6365685

- - -

H. Graževičiaus individuali įmonė, kodas 174587556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Luknių k., Ilgoji g. 3, LT-98294
Pranešimo Nr. 6365686

- - -

Artūro Slušnio įmonė, kodas 164603460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 3-12, LT-97117
Pranešimo Nr. 6365687

- - -

Z. Lengvenio paslaugų teikimo įmonė, kodas 174576727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Saulėtekio g. 7, LT-98348
Pranešimo Nr. 6365688

- - -

V. Pamparo individuali įmonė, kodas 141869345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 7-6, LT-92259
Pranešimo Nr. 6365689

- - -

G. Jakušenkovo individuali įmonė, kodas 141139912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 86-37, LT-93160
Pranešimo Nr. 6365690

- - -

A. Tamaševičiaus komercinė įmonė, kodas 141876681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-18, LT-94166
Pranešimo Nr. 6365691

- - -

V. Steponavičiaus individuali įmonė, kodas 141175577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5B-24, LT-93156
Pranešimo Nr. 6365692

- - -

V. Salio individuali įmonė, kodas 141982364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 305

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-48, LT-93222
Pranešimo Nr. 6365693

- - -

N. Putelienės individuali įmonė, kodas 141473431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 1-9, LT-95214
Pranešimo Nr. 6365694

- - -

P. Kovalenko individuali veterinarinė įmonė, kodas 186177892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k.
Pranešimo Nr. 6365695

- - -

A. Užtupienės individuali įmonė, kodas 165381952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava
Pranešimo Nr. 6365696

- - -

V. Kupės projektavimo firma, kodas 141393914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-20, LT-95205
Pranešimo Nr. 6365697

- - -

P. Stankaus individuali įmonė, kodas 141410872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-30, LT-95249
Pranešimo Nr. 6365698

- - -

V. Meškauskienės komercinė firma "SIRIŠKOS PREKĖS", kodas 141666149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 29-64, LT-95172
Pranešimo Nr. 6365699

- - -

Aleksandro Kaširskio individuali įmonė, kodas 186447583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 6365700

- - -

R. Vachlenko įmonė "ALIANDRĖ", kodas 140732468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 306

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 20, LT-94144
Pranešimo Nr. 6365701

- - -

I. Kiseliovo įmonė, kodas 186457353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 6365702

- - -

Edvardo Žilėno personalinė įmonė, kodas 186476282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 6365703

- - -

V. Astrausko prekybos įmonė, kodas 140364094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 19-33, LT-94133
Pranešimo Nr. 6365704

- - -

F. Baltušio individuali įmonė "Ventiliacija", kodas 140904761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29, LT-91181
Pranešimo Nr. 6365705

- - -

B. Z. Benetis komercinė firma, kodas 140755456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 4-16, LT-94248
Pranešimo Nr. 6365706

- - -

V. Servos individuali įmonė, kodas 141571886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-111, LT-93212
Pranešimo Nr. 6365707

- - -

L. Vasiliausko įmonė "ODUVA", kodas 122325830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-38
Pranešimo Nr. 6365708

- - -

G. Mielkaičio individuali įmonė, kodas 141256958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 307

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-21, LT-91228
Pranešimo Nr. 6365709

- - -

L. Tamilin individuali įmonė, kodas 141650725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-34, LT-92306
Pranešimo Nr. 6365710

- - -

S. Božio komercinė firma, kodas 140749026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-15, LT-94167
Pranešimo Nr. 6365711

- - -

S. Birškaus prekybos įmonė, kodas 140673169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-40, LT-95222
Pranešimo Nr. 6365712

- - -

G. Liach personalinė įmonė, kodas 186236668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k.
Pranešimo Nr. 6365713

- - -

V. Bartko komercinio tarpininkavimo firma "NORD", kodas 140003756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 33-12, LT-92302
Pranešimo Nr. 6365714

- - -

Vytauto Stirbio individuali įmonė, kodas 186249014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mokyklos g. 2, LT-13245
Pranešimo Nr. 6365715

- - -

V. Postornak personalinė firma, kodas 141449284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-54, LT-95135
Pranešimo Nr. 6365716

- - -

A. Lomienės individuali įmonė, kodas 141847982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 308

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-4, LT-95240
Pranešimo Nr. 6365717

- - -

A. Balsio įmonė "NONA MUSIC", kodas 122404594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 11-2
Pranešimo Nr. 6365718

- - -

S. Blauzdienės įmonė "Svetruva", kodas 164785116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 6365719

- - -

Z. Barkienės individuali įmonė, kodas 141484075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 39B, LT-91268
Pranešimo Nr. 6365720

- - -

Romualdo Korolio firma "Koroma", kodas 154216173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k.
Pranešimo Nr. 6365721

- - -

Arvydo Juškio įmonė, kodas 162594646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 6365722

- - -

S. Moščiuk komercinė firma, kodas 141536757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 5-57, LT-94220
Pranešimo Nr. 6365723

- - -

S. Jonaičio individuali įmonė, kodas 141505320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 16, LT-93267
Pranešimo Nr. 6365724

- - -

Z. Gedgaudo individuali įmonė, kodas 141952563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 309

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23, LT-95107
Pranešimo Nr. 6365725

- - -

A. Jarukaičio individuali įmonė, kodas 141374561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 57-23, LT-94162
Pranešimo Nr. 6365726

- - -

E. Kasiliausko individuali įmonė, kodas 141361496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 39-17, LT-95170
Pranešimo Nr. 6365727

- - -

V. Žemgulio individuali įmonė, kodas 141936025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 15-4, LT-95238
Pranešimo Nr. 6365728

- - -

Z. Maluko individuali įmonė, kodas 141967113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 14, LT-92309
Pranešimo Nr. 6365729

- - -

Igor Slabov individuali įmonė, kodas 141430946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-85, LT-94224
Pranešimo Nr. 6365730

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "SCANDIESEL ROMAN", kodas 300035602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6365873

Išregistravimo data: 2024-03-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 310

- - -

UAB "TOTAL CAPITAL", kodas 300069437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5B-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6365874

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "GRINSTA", kodas 300102798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3A-9, LT-10313
Pranešimo Nr. 6365875

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

SHARP PR, UAB, kodas 302299134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 7-4, LT-01133
Pranešimo Nr. 6365876

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Armala", kodas 303428404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6365877

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Deloteka", kodas 303428411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365878

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB BLACK LUXURY SERVICES, kodas 303207224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6365879

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Maldena", kodas 303237452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6365880

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 311

UAB "Devima", kodas 303242353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6365881

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JLV Group", kodas 302605022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6365882

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Direta", kodas 302614726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6365883

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "CELTE", kodas 302617067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6365884

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Ekumenas", kodas 304163948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6365885

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Ulvita", kodas 303677850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6365886

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "ELEKTROREM", kodas 302659949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6365887

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

BRECA, UAB, kodas 302665553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 312

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6365888

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Kepu Tau", kodas 302674367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365889

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Arantus", kodas 304137031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6365890

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Brusoff", kodas 302682079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8, LT-01134
Pranešimo Nr. 6365891

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Menrosa", kodas 304449383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365892

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Granatmedis", kodas 303372628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6365893

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Vorlita", kodas 303382273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365894

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Daikus", kodas 303387313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 313

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6365895

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Virgilda", kodas 303388251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365896

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Adolsa", kodas 303389588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365897

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Alerona", kodas 303390003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365898

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Dolersa", kodas 303390117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365899

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Dušetis", kodas 303393405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6365900

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Galvirdas", kodas 303393768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365901

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Delura", kodas 303394133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 314

Pranešimo Nr. 6365902

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Zorkus", kodas 303398434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6365903

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Sautera", kodas 303406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365904

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Anibela", kodas 303417977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365905

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Nikėjas", kodas 303417660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365906

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Naskas", kodas 303428614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365907

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Mumtazus", kodas 303433515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6365908

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Bonelta", kodas 303433910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 315

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Eurovingis", kodas 303436917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6365910

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Tranzito logistika", kodas 303446473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6365911

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Logitransa", kodas 303552409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6365912

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Kersnita", kodas 303556350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365913

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Selveka", kodas 303556368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365914

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Gustė", kodas 303591885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6365915

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Škotijos skrydžiai", kodas 303864355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6365916

Išregistravimo data: 2024-03-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 316

- - -

UAB Kamelita, kodas 302778825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-30, LT-01211
Pranešimo Nr. 6365917

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Nivos", kodas 302848355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6365918

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Moto gėlė", kodas 302858488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6365919

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Mufridas", kodas 303976450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6365920

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "SAFA HOLDING", kodas 304037134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6365921

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Dotelas", kodas 304057076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365922

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Europos prekybos meistrai", kodas 304068126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6365923

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 317

UAB "Laumės dovana", kodas 304075252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365924

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Privatūs brokeriai", kodas 304084995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6365925

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Amerina", kodas 304135856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6365926

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Marteda", kodas 304139018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6365927

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

Marette, UAB, kodas 304156074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6365928

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Baltijos logistikos sistemos", kodas 304175879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365929

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Deroseta", kodas 304175135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365930

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Petrolina", kodas 304177595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 318

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365931

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Evolina", kodas 304198486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365932

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Keksas", kodas 304202867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365933

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Lanola", kodas 304217965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6365934

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Lausora", kodas 304230286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365935

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Avorsa", kodas 304231623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365936

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Eurodana", kodas 304231751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6365937

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Kandidas", kodas 304285717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 319

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6365938

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

"Lamazija", UAB, kodas 304311051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6365939

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Bolnesa", kodas 304324725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365940

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Tesvila", kodas 304341436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6365941

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Auriseka", kodas 304353520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6365942

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Energijos jėga", kodas 304375278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365943

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Baltikos automarketa", kodas 304392765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6365944

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Ekporija", kodas 304400482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 320

Pranešimo Nr. 6365945

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Alamida", kodas 304401869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6365946

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Rigulas", kodas 304407046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365947

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Aktora", kodas 304409143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365948

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Klopsa", kodas 304411354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365949

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB Fieschi, kodas 304415420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6365950

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "ECDDP", kodas 304428033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6365951

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Senvera", kodas 304436090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 321

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

Oltetra UAB, kodas 304443761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6365953

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Fervita", kodas 304445805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365954

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Euromobisa", kodas 304457444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6365955

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Dalitus", kodas 304499201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105, LT-11341
Pranešimo Nr. 6365956

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Europleta", kodas 304484391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6365957

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Traxi", kodas 304492370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6365958

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Unerita", kodas 304506304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6365959

Išregistravimo data: 2024-03-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-069 Puslapis 322

- - -

UAB "Ilgeta", kodas 304542364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6365960

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Eloserta", kodas 304541141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6365961

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Magna nota", kodas 304550350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6365962

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Novum opus", kodas 304554295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6365963

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "Derasta", kodas 304558938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6365964

Išregistravimo data: 2024-03-08.

- - -

UAB "MALUfit", kodas 304679352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6365965

Išregistravimo data: 2024-03-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


